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Lot 1 (x) Albania, Italian Occupation WWII, 100 franka ari, ND
(1939), serial number A08004, (Pick 5), in PMG holder 12
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 2 (x) Banque Centrale d'Algerie, 100 dinars (5), 1970, prefix
P008, (Pick 128a), uncirculated (5 notes)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £70

Lot 3 Banco de Tucuman, Argentina, photographic proof 50
bolivianos, 18-, uniface, steam train at centre,extremely fine,
unissued design, possibly uniqueSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £220

Lot 4 (x) Banco de la Provincia de Buenos Aires, 1 Peso Oro, 1881,
(Pick S535p), in PCGS holder 55 Choice About NewSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£350 to £550



Lot 5 Australian Joint Stock Bank Limited, reverse proof £1, ND
(1893), green, bank building in Sydney at centre,(Vort-Ronald
4b for type), minor handling, minor mounting traces at reverse,
about uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£180 to £220

Lot 6 Bank of Van Diemen's Land, Australia, proof £1, Hobart Town,
18- (ca. 1870), uniface,(Vort-Ronald MRV3 for type), about
uncirculated, extremely rare, opened in 1823 making it one of
the earliest banks in Australia.Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600

Lot 7 Royal Bank of Queensland Limited, proof £1, Brisbane, 189-,
uniface,(Vort-Ronald p.213), usually seen printed on card,
about uncirculated, very scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 8 Royal Bank of Queensland Limited, proof £5, Brisbane, 189-,
uniface,(Vort-Ronald p.213), usually seen printed on card,
about uncirculated, very scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£220 to £320

Lot 9 Royal Bank of Queensland Limited, proof £10, Brisbane, 189-,
uniface,(Vort-Ronald p.213), usually seen printed on card,
about uncirculated, very scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Lot 10 Queensland National Bank Limited, Australia, proof £20,
Brisbane, 1 January 1890, no serial numbers, (Vort-Ronald
MVR1c), minor dirt, about uncirculated, year of issue unlisted
in Vort-Ronald, usually cut cancelled, scarce proof with full
design,Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400



Lot 11 Bank of Tasmania, Australia, proof £5, Launceston, 18-
(1853-85), (Vort-Ronald, MVR2 for type, denomination
unlisted), minor handling, about uncirculated, extremely
rareSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600

Lot 12 (x) Commonwealth of Australia, £1, ND (1927), serial number
J/14 428249, (Pick 16c), pressed, about very fineSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£200 to £250

Lot 13 (x) Commonwealth of Australia, £1, ND (1942), serial number
H/12 215776, (Pick 26b), in PMG holder 30 Very FineSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 14 (x) Reserve Bank of Australia, consecutive 1 dollar (2), ND
(1966), serial numbers AER 534107/8, (Pick 37a, BNB B205a),
first year, uncirculated (2 notes)Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £70

Lot 15 (x) Reserve Bank of Australia, $5 (5), ND (1985), prefixes PRL,
(Pick 44e), all in PMG holders 65 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £100



Lot 16 (x) Reserve Bank of Australia, a group of polymer 2016-20
issues, including $10 (5), $20 (5), $50 (2),(Pick 63, 64, 65),
uncirculated (12 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£160 to £200

Lot 17 (x) A group of Australia and New Zealand polymer notes,
including Australia, $50, 1995 and $100, 2011, New Zealand,
$5, 2009, $20, 2013, $50 (3), 2012-14, $10, 2015, $20, 2016,
$100, 2016,uncirculated (10 notes)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £300

Lot 18 The Bahamas Government, a group including, 1936, 4 shillings
(2) prefixes A/4, A/9, £1 prefix A/7, 1953 4 shillings, A/5, 10
shillings, A/2, £1, A/1,(Pick 9b, e, 11e, 13d, 14c, 15a), A/1 prefix
£1 quite scarce, two 4 shillings very fine, generally fine (6
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 19 The Bahamas Government, 4/-, ND (1936) serial number A/7
597587, (Pick 9e), good very fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 20 The Bahamas Government, 10/-, ND (1947), serial number A/7
003637, (Pick 10d), very fine, fairly low serial numberSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 21 (x) The Bahamas Government, 4/-, ND (1963), serial number
A/3 942068, (Pick 13), very fineSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £90

Lot 22 The Bahamas Government, 10/-, 1936 ND (1963), serial number
A/3 047619, (Pick 14d), uncirculated, scarce in such a high
gradeSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600

Lot 23 (x) The Bahamas Government, [Single Top Pop] $3, 1965, serial
number A012211, (Pick 19a, BNB B118), in PMG holder 69 EPQ
Superb Gem UncSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 24 (x) Bahamas Monetary Authority, $1, 1968, serial number
G950450, (Pick 27a), in PMG holder 64 Choice
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£20 to £30

Lot 25 (x) Bahamas Monetary Authority, $3, 1968, serial number
B546940, (Pick 28a, BNB B118a), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £70

Lot 26 (x) Bahamas Monetary Authority, $3, 1968, serial number
B537647, (Pick 28a), in PMG holder 58 EPQ Choice About
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£35 to £55



Lot 27 (x) Bahamas Monetary Authority, a group of 1968 specimens,
including $1/2, $5, $10, (Pick 26CS2, 29CS2, 30CS2, BNB
B201CS2, B204CS2, B205CS2), in PMG holders (previously
mounted) 63, 63EPQ, (minor repair) 62 (3 notes)Subject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 28 (x) Bahamas Monetary Authority, specimen $20, 1968, serial
number B000000, (Pick 31CS2, BNB B206CS2), in PMG holder
65 EPQ Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £100

Lot 29 (x) Bahamas Monetary Authority, specimen $50, 1968, serial
number A000000, (Pick 32CS2, BNB B207CS2), in PMG holder
65 EPQ Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £100

Lot 30 (x) Central Bank of The Bahamas, consecutive $3 (100), L.1974
(1984), serial number A041201 to A041300, (Pick 44a, TBB
B309a), uncirculated (100 notes)Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £600

Lot 31 (x) Central Bank of The Bahamas, $20, 1974 (ND 1984), serial
number G569617, (Pick 47b, BNB B312b), in PMG holder 65
EPQ Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 32 (x) Central Bank of Bahamas, $1/2, 2001, serial number
A1053735, (Pick 68), in PCGS holder 67 PPQ Superb Gem New,
high gradeSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£30 to £50



Lot 33 (x) Central Bank of The Bahamas, $100, 2009, serial number
C418268, (Pick 76, BNB B343), in PMG holder 67 EPQ Superb
Gem Unc. Less than 10 in a higher gradeSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 34 (x) Central Bank of the Bahamas, $100, 2009, serial number
C028031, (Pick 76a), in PCGS holder 67PPQ Superb Gem
NewSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 35 (x) Central Bank of The Bahamas, consecutive pair of $100,
2009, prefix E, (Pick 76), uncirculated (2 notes)Subject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 36 (x) Central Bank of The Bahamas, consecutive $1 (30), 2017,
serial numbers A0053871-900, (Pick 77), uncirculated (30
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£40 to £60

Lot 37 (x) Central Bank of The Bahamas, consecutive $20 (4), 2018,
serial number A172253-6, (Pick 80a, BNB B353), all in PMG
holders 67 EPQ Superb Gem Unc, only 2 examples in a higher
grade (4 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 38 (x) Central Bank of The Bahamas, a bundle of $3 (100), 2019,
serial numbers A009501-009600, (BNB B350), as issued, a low
number group (100 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £400



Lot 39 (x) Bahrain Currency Board, complete first series collector
specimen set, 100 fils, 1/4, 1/2, 1, 5, 10 dinars, ND (1978), (Pick
1CS1, 2CS1, 3CS1, 4CS1, 5CS1, 6CS1), in PMG holder 67EPQ,
67EPQ, 66EPQ, 66EPQ, 67EPQ, 67EPQ, note that holder of 100
fils is lightly damaged (6 notes)Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 40 (x) Bahrain Currency Board, 10 dinars, 1964, serial number
781189, (Pick 6, BNB B106), pressed about extremely fine,
scarceSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£500 to £700

Lot 41 Bangladesh Bank, specimen 100 (2), 500 and 1000 taka,
2016-17, (Pick 57s, 58s, 59s) uncirculated (4 notes)Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£30 to £50

Lot 42 (x) Barclays Bank (Dominion, Colonial, and Overseas),
Barbados, obverse progressive proof for a $100, ND (1926-36),
(Pick S103pp, BNB B043), in PMG holder 63 Choice
Uncirculated, printer's annotations, previously mounted. Only
$100s with Barbados overprints are seen. RareSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £400

Lot 43 Banque du Congo Belge, specimen 20 francs, 1950, serial
number B G 000000, (Pick 15s), mounted on paper sheet
(originally from TDLR presentational booklet), rareSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£700 to £1,100

Lot 44 (x) Banque Nationale de Belgique, 500 francs, 1925, serial
number 125E814, (Pick 72b), in PMG holder 30 Very
FineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £90



Lot 45 (x) Banque Nationale de Belgique, 1000 francs = 200 belgas,
1939-44, serial number 2128.V.135, (Pick 110), in PMG holder
66 EPQ Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £240

Lot 46 (x) Banque Nationale de Belgique, 1000 francs = 200 belgas,
1944, serial number 2821A251, (Pick 115), in PMG holder 35
Choice Very Fine, scarceSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£500 to £700

Lot 47 (x) Government of Belize, $2, 1975, serial number B/1 118030,
(Pick 34b), in PMG holder 64 NET Choice Uncirculated,
thinnedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £90

Lot 48 (x) Government of Belize, $5, 1975, serial number C/1 063355,
(Pick 35a), in PMG holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 49 (x) Government of Belize, [Top Pop] $10, 1 January 1976, serial
number D/1 746223, portrait Queen Elizabeth II at right(Pick
36c, BNB B104), in PMG holder 68 EPQ Superb Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£900 to £1,200

Lot 50 (x) Government of Belize, $10, 1976, serial number D/2 720532,
(Pick 36c), in PMG holder 55 About UncirculatedSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£280 to £380



Lot 51 (x) Government of Belize, colour trial specimen, $20, ND
(1974-76), (Pick 37cts), in PCGS holder 64 Very Choice New,
mounting remnants on backSubject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 52 (x) Central Bank of Belize, consecutive $20 (5), 2017, prefix
DU, also $50 (2), 2016, prefix DP,(Pick 69, 70), uncirculated (7
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 53 (x) Bermuda Government, 5/-, 1937, serial number C/5 222420,
(Pick 8b), in PMG holder 65 EPQ Gem Uncirculated, ex Hsu Yih
Tzong CollectionSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 54 Bermuda Government, £1, 12 May 1937, serial number
Z233522, (Pick 11a, BNB B111a), scarce single letter prefix, Z
last prefix, fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £220

Lot 55 (x) Bermuda Government, £1, 1937, serial number X/4 170755,
(Pick 11b), in PMG holder 63 Choice UncirculatedSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 56 (x) Bermuda Government, 10 shillings, 1957, serial number S/1
685707, (Pick 19b, BNB B120b), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150



Lot 57 (x) Bermuda Government, 10 shillings, 1957, serial number S/1
685748, (Pick 19b, BNB B120b), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 58 Bermuda Government, 10/-, 1966, serial number V/1 999859,
(Pick 19c), about extremely fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 59 Bermuda Government, £1, 1952, serial number B/1 119608,
(Pick 20a), about uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 60 (x) Bermuda Government, £1, 1957, serial number F/2 931891,
(Pick 20c), in Legacy holder 67PPQ Superb Gem New, very high
gradeSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £700

Lot 61 (x) Bermuda Monetary Authority, a set of the 1974-88 issues,
including $1 1984, $5 1978, $10 1978, $20 1984, $50 1978,
$100 1982,(Pick 28s, 29as, 30as, 31ds, 32as, 33as), all issued
serial numbers punched, red SPECIMEN overprint,
uncirculated (6 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 62 Bermuda Monetary Authority, specimen $5, $10, $20, 1 April
1978, $50, 1 May 1984, $100, January 1982, (Pick 29as, 30as,
31ds, 32as, 33as), all issued serial numbers punched, red
SPECIMEN overprint, uncirculated (5 notes)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180



Lot 63 (x) Bermuda Monetary Authority, [Top Pop] specimen 2 dollars,
1 August 1989, serial number B/2 000000, (Pick 34s, BNB
B207s), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem Unc, one of two top
pop examplesSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £80

Lot 64 (x) Bermuda Monetary Authority, specimen $50, $100, 1989,
serial numbers B/1 000000, (Pick 38s, 39s, BNB B212s, B213s),
both in PCGS holders 67 OPQ Superb Gem Unc (2 notes)Subject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 65 (x) Bermuda Monetary Authority, a group of the 1992-1999
issue specimens, including $2, $5, $10, $20, (Pick 40Abs, 41s,
42s, 47s, BNB B214bs, B215ds, B216cs, B218as), in PMG
holders, 64-66 EPQ (4 notes)Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 66 (x) Bermuda Monetary Authority, $20, 20 February 1989, serial
number B/1 000000, (Pick 37s, BNB B211s), in PMG holder 66
EPQ Gem Uncirculated. 'Please note this is a Pick 37s, not a
Pick 43s as it incorrectly states on the holder."Subject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£60 to £80

Lot 67 (x) Bermuda Monetary Authority, replacement 100 dollars,
1996, serial number Z/2 003186, (Pick 45*), in PMG holder 58
EPQ Choice About UncSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 68 (x) Bermuda Monetary Authority, specimen $100, 20 February
1994, serial number C/1 000000, (Pick 46s, BNB B220as), in
PCGS holder 67 OPQ Superb Gem UncSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £100



Lot 69 (x) Bermuda Monetary Authority, specimen $50, 1997, serial
numbers C/1 000000, (Pick 48s, BNB B219ds), in PCGS holder
67 OPQ Superb Gem UncSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 70 (x) Bermuda Monetary Authority, [Top Pop] $100, 1997, serial
number C/1 300085, (Pick 49), in PMG holder 67 EPQ Superb
Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£350 to £550

Lot 71 (x) Bermuda Monetary Authority, a specimen set from 2009,
including $2, $5, $10, $20, $50, $100, (Pick 57s-62s, TBB
B230s-B235s), perforated, uncirculated (6 notes)Subject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 72 (x) Bermuda Monetary Authority, $20, $50, 2009, prefix A/1,
(Pick 60b, 61A), in PMG holders 67 EPQ Superb Gem Unc, both
second highest grades on PMG Census (2 notes)Subject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 73 (x) Bermuda Monetary Authority, $100, 2019, serial number
113595, (Pick 62a), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem Unc,
second highest grade on PMG CensusSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180



Lot 74 Bosnia Herzegovina, specimen set 50 pfeniga, 1, 5, 10, 20, 50,
100 marka, ND 1988, serial number A0001466, (Pick 57s, 60s,
61s, 63s, 65s, 67s, 69s), uncirculated (7 notes)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 75 Imperio do Brasil, proof 100 mil reis, ND (1852-67), uniface,
black and white, Agriculture and left, Justice at right, allegory
of the discovery of Brazil by the Portuguese at top centre,(Pick
A234p), with counterfoil at left, uneven margins at left and top,
with minor handling, about uncirculated, scarceSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Lot 76 Imperio do Brasil, proof 200 mil reis, ND (1852-67), uniface,
black and white, Dom Pedro II at top left and right, seated
allegorical figures at top centre,(Pick A235p), with counterfoil
at left, top margin cut design unaffected, minor handling,
about uncirculated, scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Lot 77 (x) Republica dos Estados Unidos do Brasil, 500 mil reis, ND
(1931), serial number 042707, (Pick 92c), tape at reverse,
internal split, otherwise very fineSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 78 British Caribbean Currency Board, $1, 1951, prefix K/1, also $1
(2) 1960, 1964, $2 (2) 1957, 1964,(Pick 1, 7c, 8b, c), 1960 $1
very fine, others fine (5 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180



Lot 79 British Caribbean Currency Board, specimen $2, 1960, serial
number N2-000000, (Pick 8bs, BNB B108h), extremely
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£350 to £450

Lot 80 British Caribbean Currency Board, specimen $5, 1959, serial
number M2-000000, (Pick 9cs, BNB B109f), extremely
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£350 to £450

Lot 81 (x) The Government of British Honduras, $1, 1973, serial
number G/6 973457, (Pick 28c), in PMG holder 65 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £140

Lot 82 British North Borneo Company, 25 cents, 19 August 1895,
serial number 02291, also a 1 dollar, 1936, serial number
G840288,(Pick 1, 28, BNB B101a, B114), good and very good
respectively (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 83 West African Currency Board, British West Africa, two cut
watermark paper for 10 and 20 shilling, ca.1920s with ornate
boarders, printed by TH Saunders,both with one side mounted
on paper, both are cut, 20 shillings with perforation (2
items)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £100



Lot 84 British West Africa, 20 /-, 1948, serial number 4C 365365, (Pick
8b), very fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 85 (x) Barclays Bank (Dominion, Colonial, and Overseas), various
British West Indies territories, a group of obverse progressive
proofs for $5 or £1, ND (1926-36), all with printer's annotations
at margins, previously mounted, in PMG holders 63 Choice
Uncirculated. The same design was used in the British West
Indies territories, with different letters overprints to indicated
the country (3 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 86 (x) Barclays Bank, (Dominion, Colonial, and Overseas), various
British West Indies territories, a group of progressive proofs
for a $20 or £5, ND (1926-36), includes three obverse proofs
and one reverse proof,all with printer's annotations at margins,
previously mounted, in PMG holders 63 Choice Uncirculated.
The same design was used across all British West Indies
territories, with different letters overprints to indicated the
country (4 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £400

Lot 87 (x) Negara Brunei Darussalam, 20 ringgit (10), 2007, prefix
A/1, (Pick 34a, BNB B206), uncirculated (10 notes)Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£100 to £150



Lot 88 (x) Negara Brunei Darussalam, bundles of 1 ringgit (500),
2016, (Pick 35c, BNB B301c), as issued (500 notes)Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£350 to £450

Lot 89 (x) National Bank of Bulgaria, 10 leva, 1951, serial number
BV744868, (Pick 83a), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£15 to £25

Lot 90 (x) Reserve Bank of India (Burma), 100 rupees, ND (1939),
serial number A/0 757114, blue & pale orange, George VI at
right, peacock low centre, Taylor signature(Pick 6, Razack-
Jhunjhunwalla 5.6.1, TBB B203a) in PMG holder 30 Very Fine,
small holes, inkSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£500 to £800

Lot 91 (x) Burma, including Military Administration 1, 5 and 10
rupees, Currency Board 10 rupees, Union Bank 100 kyats ND
(1976),(Pick 25b, 26b, 28, 32, 61), 100 kyats aunc, others
pressed EF (6 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 92 (x) Military Administration of Burma, 5 rupees, ND (1945),
serial number P/40 414100, (Pick 26b, TBB B504b), in ICG
holder, rust and pinholes at staple at left, 55* Almost
UNCSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 93 Government of the Union of Burma, specimen 10 rupees, ND
1949, serial number 1X000000, (Pick 36s, BNB 703s), mounted
on paper sheet (originally from TDLR presentational booklet),
rareSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£350 to £550



Lot 94 Banque d'Emission du Rwanda et du Burundi, 100 francs, 1962,
serial number L352070, (Pick 5), about very fineSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 95 (x) Banque de la Republique du Burundi, 500 francs, 2013,
serial number BV548124, (Pick 45c), in PMG holder 66 EPQ
Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£10 to £20

Lot 96 (x) Banque Nationale Cambodge, specimen 50 riels, ND
(1956-75), zero serial numbers, (Pick 7bs, BNB B107s),
perforated, in PMG holder 67 EPQ Gem UncirculatedSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 97 (x) Banque Nationale Cambodge, specimen 50 riels, ND (1972),
zero serial numbers, (Pick 7ds, BNB B107ds1), perforated, in
PMG holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 98 (x) Banque Nationale Cambodge, specimen 10 riels, ND
(1962-75), zero serial numbers, (Pick 11a2s, BNB B111bs2),
perforated, in PMG holder 65 EPQ Gem UncirculatedSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 99 Dominion of Canada, $1, 1911, serial number 326389-U,
(DC-18), good fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 100 (x) Bank of Canada, $100, 1954, serial number B/J 4882956,
(Pick 82, BC-43b), in PMG holder 63 EPQ Choice
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£110 to £160



Lot 101 (x) Cayman Islands, $1, ND (1972), serial number A/1 826360,
(Pick 1a), in PMG holder 64 Choice UncirculatedSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 102 (x) Cayman Islands Currency Board, $5, 1971, serial number
A/1 082040, (Pick 2a, BNB B102), in PMG holder 67 EPQ
Superb Gem UncSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£70 to £90

Lot 103 (x) Cayman Islands Currency Board, $40, ND (1981), serial
number A/1 105918, (Pick 9a, BNB B109a), in PMG holder 66
EPQ Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 104 (x) Cayman Islands Currency Board, a set of the 1991 issues
specimen, including $5, $10, $25, $100, (Pick 12s, 13s, 14s,
15s, BNB B112s-115s), in holders 67EPQ, 65EPQ, 68OPQ (4
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250

Lot 105 (x) Cayman Islands Monetary Authority, a full set of 1996
issues with matching serial number C/1 000403, including $1,
$5, $10, $25, $100, (Pick 21-25, BNB B201-B205), C/1 first
prefix, uncirculated (5 notes)Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 106 (x) Empire Centrafricain, 10,000 francs, ND (1978), serial
number S.1 02963, (Pick 8), in PMG holder 30 Very Fine, ex
HSU YIH TZONG CollectionSubject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £240



Lot 107 Government of Ceylon, a sheet of watermark paper for four 5
rupees, ND (1887), with "ONE HUNDRED RUPEES" at centre,
"GOVERNMENT OF CELYON" at lower margin, elephant, stupa
and flower at left,(Pick 11 for type), One centre crease does not
affect design, good extremely fine, pencil annotationSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 108 Government of Ceylon, a sheet of watermark paper for four 10
rupees, ND (1885-1926), with "TEN RUPEES" at centre,
"GOVERNMENT OF CELYON" at lower margin, elephant, stupa
and flower at left,(Pick 12 for type), One centre crease does not
affect design, each design with one SPECIMEN perforation,
foxing with minor stain at margins, about uncirculated. (410 x
245 mm)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 109 Government of Ceylon, a sheet of watermark paper for four 50
rupees, ND (1885-1926), with "FIFTY RUPEES" at centre,
"GOVERNMENT OF CELYON" at lower margin, elephant, stupa
and flower at left,(Pick 19 for type), One centre crease does not
affect design, each design with one SPECIMEN perforation,
minor handling at margins, stains at margins, otherwise about
uncirculated. (450 x 248 mm)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 110 Government of Ceylon, a sheet of watermark paper for four 50
rupees, ND (1885-1926), with "FIFTY RUPEES" at centre,
"GOVERNMENT OF CELYON" at lower margin, elephant, stupa
and flower at left,(Pick 19 for type), One centre crease does not
affect design, each design with one SPECIMEN perforation, one
corner fold, otherwise about uncirculated. (450 x 248
mm)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 111 (x) Government of Ceylon, 1 rupee, 19 September 1942, serial
number A/31 128834, (Pick 34), good extremely fineSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£100 to £150



Lot 112 Government of Ceylon, 10 rupees, 1944, serial number J19
158146, (Pick 36A), in PMG holder 50 EPQ About Uncirculated,
high grade, scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 113 Central Bank of Ceylon, 100 rupees, 16 October 1954, serial
number V/28 63891, (Pick 53a, TBB B309b), in PMG holder 30
Very Fine, a late prefix, an attractive exampleSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £700

Lot 114 (x) Central Bank of Ceylon, a bundle of 2 rupee (100), 1979,
prefix A/44, (Pick 83, BNB B337), minor handling, uncirculated
(100 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 115 (x) Central Bank of Sri Lanka, a bundle of 20 rupees (100),
2010, serial numbers W/82 000001-000100 (Pick 123a, BNB
B123a), as issued (100 notes)Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 116 (x) Central Bank of Sri Lanka, a bundle of 100 rupees (100),
2010, serial numbers U/91 000001-000100, (Pick 125, BNB
B125a), as issued (100 notes)Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £250

Lot 117 (x) Rubber Controller of Ceylon, consecutive 10 pounds (3),
'Second advance issue' 1942, prefix E/1 one note with foxing at
lower margin and minor nick, otherwise uncirculated (3
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £70



Lot 118 (x) Banco Central de Chile, 1/2 escudo, ND (1962-75), serial
number G26 510908, (Pick 134Aa), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£20 to £30

Lot 119 Ming Dynasty, Da Ming Bao Chao, China, 1 kuan, 1368-1399,
(Pick AA10, Smith-Matravers T36-20), superb black printing on
this example, and an excellent chop mark, in PMG holder 30
Very Fine, with only minor issue in damage at lower left corner
and stains. The earliest issue of paper money and an iconic
noteSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£5,000 to £7,000

Lot 120 Ming Dynasty, Da Ming Bao Chao, China, 1 kuan, 1368-1399,
(Pick AA10, Smith Matravers T36-20 for type), part missing at
top margin, small hop at lower centre, otherwise paper in
excellent condition, clear chop marks at reverse, the earliest
issue of paper money and an iconic noteSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £800

Lot 121 Central Reserve Bank of China, specimen 500 yuan, 1943,
serial number 000, (Pick J24As), punch cancelled, extremely
fine, scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£280 to £380



Lot 122 The Chinese Italian Banking Corporation, partial set of the
1921 issues, including 1, 5 and 10 yuan, (Pick S253, S254,
S255, TBB B8204-8206), uncirculated (3 notes)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Lot 123 HongKong & Shanghai Banking Corporation, China, $5,
Shanghai, 1 March 1923, serial number 653755, (Pick S353,
BNB B6561), bank stamps and annotations, very goodSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 124 Sino-Scandinavian Bank, China, 1 yuan Ch'ang Li 1922, 10 yuan
Peking 1922, 5 yuan Tientsin 1922,(Pick S580, S588, S592),
fine (3 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 125 Canton Municipal Bank $5, $10, 1933, (Pick S2279b, S2280c),
both fine (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 126 (x) Kwangtung Provincial Bank, China, 5 yuan, 1949, serial
number 461078, (Pick S2457), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£20 to £30

Lot 127 Provincial Bank of the Three Eastern Provincies, 10 dollars,
1924, serial number L331107X, (Pick S2953), mounting
remains at reverse, fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 128 Tung Pei Bank, China, specimen 100 yuan, 1945, serial number
000000, (Pick S3734a), in PCGS holder 50 About New,
mounting remnants and Minor DamageSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600

Lot 129 China Silk and Tea Industrial Bank, 5 yuan, Tientsin, 1925,
serial number PH0037548, (Pick A120Bb), fineSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 130 (x) Bank of China, 10 yuan, 1940, serial number S164708D,
(Pick 85b), in PMG holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£25 to £45

Lot 131 (x) Central Bank of China, 5 dollars, Shanghai, 1930, serial
number N411838G, (Pick 200f), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£40 to £70

Lot 132 (x) Central Bank of China, 1 yuan, 1936, serial number A073477F,
(Pick 211a), in PMG holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120



Lot 133 (x) Central Bank of China, 5 fen = 5 cents, 1939, serial number
C278685S, (Pick 225a), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£25 to £45

Lot 134 (x) Central Bank of China, 2 chiao = 20 cents, 1940, serial
number N987893H, (Pick 227a), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£30 to £40

Lot 135 (x) People's Republic of China, 1 jiao, 1980, serial number
SL91455614, (Pick 881a), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£20 to £40

Lot 136 (x) Peoples Bank of China, 100 yuan, 1990, serial number
UF99979139, (Pick 889b), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£40 to £60

Lot 137 (x) People's Bank of China, a full set the 1999-2005 issues with
matching serial number 654908, including 1, 5, 10, 20, 50 and
100 yuan, (Pick 895, 903-907), uncirculated (6 notes)Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£45 to £60

Lot 138 (x) People's Bank of China, 50th anniversary commemorative
50 yuan, 1999, serial number J58801954, (Pick 891), in PMG
holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£25 to £45



Lot 139 (x) People's Bank of China, 70th anniversary 50 yuan, 2018,
serial number J125790759, (Pick Unlisted), in PMG holder 66
EPQ Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£20 to £30

Lot 140 (x) Bank of Taiwan, 500 yuan, 1981, serial number
QY474308JM, (Pick 1987), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£40 to £60

Lot 141 Chinese printer watermark booklet, include various watermarks
and security features,(23 pages in the booklet)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£160 to £180

Lot 142 (x) Banque National du Congo, a trio of specimens, including
100 and 1000 francs 1964, 5 zaires 1970, (Pick 6s, 8s, 13s),
uncirculated (3 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£90 to £120

Lot 143 (x) Government of Cyprus, [Top Pop] 3 piastres, 18 June 1943,
serial number A/1 268 072, (Pick 28a, BNB B128a), first date,
in PMG holder 67 EPQ Superb Gem UncSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£130 to £200

Lot 144 (x) Government of Cyprus, 250 mils, 1 March 1957, serial
number A/10 230146, blue, Queen Elizabeth II at right,
signature Mahony,(Pick 33a, TBB B133c), in PMG holder 66
EPQ Gem Uncirculated, high grade example, only 3 examples in
higher gradeSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,400 to £1,600



Lot 145 Central Bank of Cyprus, consecutive £1 (5), 1961, serial
number A/18 013856/57/58/59/60, (Pick 39a), good extremely
fine to about uncirculated, earliest date of the issue (5
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600

Lot 146 (x) Central Bank of Cyprus, consecutive pair of 250 mils, 1 June
1979, prefix O/43, (Pick 41d, BNB B301n), about uncirculated
(2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£30 to £40

Lot 147 Central Bank of Cyprus, consecutive £1 (3), 1975, serial
number J/24 110911/12/13, (Pick 43b), about uncirculated to
uncirculated (3 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 148 Central Bank of Cyprus, consecutive £1 (2), 1976, serial
number K/87 120819/20, (Pick 43c), good extremely fine (2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 149 (x) Danish West Indies, State Treasury, remainder 50 dalere,
1849, serial number 1158, (Pick 5r), in PMG holder 63 Choice
Uncirculated, quite scarceSubject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£800 to £1,200



Lot 150 Banque de l'Indo-Chine, Djibouti, 5 francs, 1 January 1943,
serial number S.72 970, (Pick 11, BNB B117), centre crease,
minor bend to the paper, original paper, good very fine to about
extremely fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 151 Banque de l'Indo-Chine, Djibouti, 5 francs, 1 January 1943,
serial number Z.72 581, (Pick 11, BNB B117), minor nick at top
margin, minor bend to the paper, original paper, very
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 152 East Africa, 1 shilling, 1943, prefix A/6, also India, 1 rupee,
1940, prefix R/49, both with King George VI,(Pick 27, 25a), very
fine (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £80

Lot 153 (x) East African Currency Board, 10 shillings, 1 September
1943, serial number u/10 10308, (Pick 29b, BNB B218f), in
PMG holder, good embossing, 63 Choice Uncirculated. Less
than 10 in a higher gradeSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£320 to £400

Lot 154 (x) East African Currency Board, 5 /-, ND 1961, serial number
X1 80649, (Pick 41), very fineSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£70 to £110

Lot 155 (x) East African Currency Board, 20 shillings, ND (1961), serial
number C20 15991, (Pick 43a, BNB B229b), in PCGS holder 40
Extremely Fine, quite rare in this gradeSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £450



Lot 156 East Caribbean, including $1 (2) 1965-83, $1 1985-87, $1 (2),
$5 1985-88, $5 1993, $5 (2), $10 (3) 1994,(Pick 13i, o, 17m,
21d, k, 22a, 26g, 31a, u, 32a, l, m), uncirculated (12
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £100

Lot 157 East Caribbean Currency Authority, $20, 1965, serial number
A26 901169, (Pick 15m, BNB B103cm), extremely fine and
original, Montserrat M in circleSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 158 (x) Eastern Caribbean Central Bank, a group including, $5 (7)
2003 suffix M, $20 (4) 2015, $100 (2) 2004, suffix V, $100 (1)
2015,(Pick 42m, 53, 46v, 55), uncirculated (14 notes)Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£200 to £250

Lot 159 (x) Eastern Caribbean Central Bank, consecutive $100 (4), ND
(2015), prefix WC, (Pick 55b), uncirculated (4 notes)Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£160 to £220

Lot 160 (x) Eastern Caribbean Central Bank, a group of polymer
2019-21 issues, including $5 (4) prefix CU, $10 (4) prefix GS,
$20 (4) prefix PL, $50 (4), prefix SX,(BNB B240-B243), all in
consecutive runs, some first prefixes, uncirculated (16
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180



Lot 161 (x) East Caribbean Central Bank, consecutive $100 (4), 2019,
prefix WE, (BNB B244), first prefix, uncirculated (4
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 162 Banco del Ecuador, a sheet of watermark paper for three 10
pesos, ND (187-), (possibly Pick S141B for type), tear into one
design, top left corner damage, horizontal crease, stain at right
margin, scarce (230 x 350 mm)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £100

Lot 163 (x) National Bank of Egypt, £1, 1918, serial number R/96
004156, (Pick 12a), in PMG holder 20 Very FineSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£400 to £600

Lot 164 National Bank of Egypt, £10, 1958, serial number 092108, (Pick
32c), uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £90

Lot 165 (x) Egyptian Government Currency note, colour trial for 5
piastres, 27 May 1917, serial number 899762, purple on pink,
yellow and green underprint, papyrus flower at centre,
signature of Youssef Wahba, text reads 5 piastres in English
but 10 piastres in Arabic, reverse the Temple of Isis at
Philae(Pick 158, Hanafy p.116), in PMG holder, previously
mounted, pinhole, 63 Choice Uncirculated, this type never
issued due to an error with two different denominations shown
in the text, scarceSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,400 to £1,800



Lot 166 (x) Egyptian Government Currency note, colour trial for 5
piastres, 27 May 1917, serial number 801036, brown on pink
underprint, papyrus flower at centre, signature of Youssef
Wahba, text reads 5 piastres in English but 10 piastres in
Arabic, reverse the Temple of Isis at Philae(Pick 158, Hanafy
p.116), in PMG holder 64 Choice Uncirculated, this type never
issued due to an error with two different denominations shown
in the text, scarceSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,300 to £1,800

Lot 167 (x) Egyptian Government Currency note, colour trial for 5
piastres, 27 May 1917, serial number 800641, green on brown
and blue underprint, papyrus flower at centre, signature of
Youssef Wahba, text reads 5 piastres in English but 10 piastres
in Arabic, reverse the Temple of Isis at Philae(Pick 158, Hanafy
p.116), in PMG holder, previously mounted, 58 Choice About
Unc, this type never issued due to an error with two different
denominations shown in the text, scarceSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,400 to £1,800

Lot 168 (x) Equatorial African States, Gabon, [Top Pop] 500 francs, ND
(1963), serial number L.11 92907, (Pick 4h), in PMG holder 67
EPQ Superb Gem Uncirculated, none finerSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£500 to £700

Lot 169 (x) State Bank of Ethiopia, obverse and reverse specimen for
100 Ethiopian dollars, ND (1945), uniface,(Pick 16pp, BNB
B205pp), mounting traces at reverse, punched, uncirculated (2
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 170 (x) National Bank of Ethiopia, specimen 1 birr, ND (1991), zero
serial numbers, (Pick 41s, TBB B320s), in PMG holder 66 EPQ
Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£55 to £70



Lot 171 (x) European Union, Germany, 5 euro, 2013, serial number
WA4213237636, (Pick 20w), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£10 to £20

Lot 172 Government of The Falkland Islands, £1, 19 May 1938, serial
number D86557, (Pick 5, BNB B210), centre hole from folding,
about fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £80

Lot 173 Government of The Falkland Islands, a group including, £1 (3)
1977, 1982, 50p 1974, £10 1982,(Pick 8c, e, 10b, 11b), 50p
about fine, others fine (5 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 174 Government of The Falkland Islands, £5, 30 January 1975,
serial number C101273, (Pick 9b, BNB B214) lightly centre
fold, good extremely fine to about uncirculatedSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 175 Government of The Falkland Islands, 50p (2), 20 February
1974, prefix D, (Pick 10b, BNB B215b), uncirculated (2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £100

Lot 176 (x) Government of The Falkland Islands, specimen £5, 14 June
1983, serial number A106001, (Pick 12s, BNB B217s), in PMG
holder 64 EPQ Choice Uncirculated, quite scarceSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£100 to £150



Lot 177 (x) Government of The Falkland Islands, £5, £10, 1983-86, (Pick
12a, 14a, BNB B217a, B220a), in PMG holders 67EPQ, 66EPQ
(2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £80

Lot 178 Government of The Falkland Islands, a group of the 1983-2011
issues, including £5 (4) 1983, £1 1984, £10 1986, £20 1984,
£20 1990, £5 2005,(Pick 12, 13, 14, 15, 16, 17), nearly complete
type group, £10 and £20 aunc, others uncirculated (9
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 179 (x) Government of The Falkland Islands, [Single Top Pop]
specimen £10, 1 September 1986, serial number A059502,
(Pick 14s, BNB B220s), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem
Unc, quite scarceSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 180 (x) Government of The Falkland Islands, [Single Top Pop]
specimen £20, 1 October 1984, serial number A052304, (Pick
15s, BNB B221s), in PMG holder 66 EPQ Gem Uncirculated,
quite scarceSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 181 (x) Government of The Falkland Islands, specimen £50, 1 July
1990, serial number A000000, (Pick 16s, BNB B222s), in PCGS
holder 58 OPQ Choice AU, quite scarceSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £220



Lot 182 (x) The Government of the Falkland Islands, £50, 1990, serial
number A018751, (Pick 16a), in PMG holder 67 EPQ Superb
Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£90 to £140

Lot 183 Government of Fiji, 5 shillings, 1 July 1950, serial number
B/5190,572, (Pick 37), about extremely fineSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 184 Government of Fiji, 5 shillings, 1 June 1951, serial number B/6
150,040, blue and brown, portrait King George VI at right,
arms top centre, value in each corner and low centre, reverse,
guilloche pattern(TBB B313, Pick 37), extremely fineSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 185 Government of Fiji, including 5 shillings 1951, 10 shillings
1941, 5 shillings 1964, 10 shillings 1961, £1 1954,(Pick 37k,
38e, 51e, 52b, 53a), generally about fine to fine, £1 with lower
left corner missing (5 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 186 Government of Fiji, 10 Shillings, 1 June 1957, serial number
C/2 61170, signature Davidson, Griffiths, Marais,(Pick 52a),
fresh, extremely fine and scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 187 Reserve Bank of Fiji, specimen $7, 2022, serial number
GFG888888, (BNB B533s), uncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£30 to £50



Lot 188 Reserve Bank of Fiji, specimen $7, 2022, serial number
GFG888888, (BNB B533s), uncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£30 to £50

Lot 189 (x) Banque de France, 5000 francs, 1942, serial number Q.964
125, (Pick 97c), minor split at margin, does not affect design,
pinholes at left, about extremely fineSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £100

Lot 190 (x) Banque de France, 50 francs, 1969, serial number Y.141
13974, (Pick 148c), in PMG holder 55 EPQ About
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £100

Lot 191 (x) French Territory of Afars and Issas, 500 francs, 1975, serial
number E.1 32944, also a Djibouti 500 francs, 1988,(Pick 33,
36b), uncirculated (2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 192 French Indo-China, a group including 5 piastres 1927-31, 1
piastre 1932, 5 piastres 1946-49, 500 piastres 1939, 5 piastres
1942-45, 20 piastres 1942-45, 100 piastres 1942-45, 1 piastre
1949, 1 piastre 1945, 50 piastres 1945, 10 piastres 1947, 100
piastres 1947-53, 20 cents 1939, 10 and 20 cents 1942, 1
piastre 1953, 10 piastres (Cambodia) 1953, Vietnam 1 piastre,
5 piastres, 100 piastres (2), 200 piastres 1953-4,various
conditions (22 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£150 to £200



Lot 193 A group of French Overseas Territories notes, including New
Caledonia, 5 francs (2), 20 francs, 1926-29, 20 francs ND
(1944), 20 francs 1951-63, 1 and 5 francs 1943, 100 francs (2),
1000 francs, 1970-90, Tahiti 100 francs 1939-65, 20 francs (2)
1951-63, 1000 francs 1971-85, New Hebrides 20 francs (Pick
8),generally fine (15 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 194 (x) Banque de l'Indochine, French Somaliland, 20 francs, ND
(1945), serial number T.16 0746, (Pick 15), pressed very
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 195 (x) German Reichsbanknote, 10000 mark (20), 1922, (Pick 72),
very fine to good extremely fine (20 notes)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£40 to £70

Lot 196 (x) Republic Treasury Note, Germany, 5000 mark, 1922, serial
number X251574, (Pick 77), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£70 to £110

Lot 197 An album of Germany banknotes, 1914-1924, a beautiful and
well presented album, ca. 169 notes,Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £550



Lot 198 (x) Germany Military Payment Certificate, 1 franc, 1915, (Pick
M6r), in PMG holder 40 Extremely FineSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 199 Federal Republic of Germany, specimen 5 deutsche mark, 1948,
serial number A 000000, (Pick 13s), mounted on paper sheet
(originally from TDLR presentational booklet), rareSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £700

Lot 200 (x) Deutsche Bundesbank, consecutive 20 mark (2), 1970, also
10 mark (2) 1980,(Pick 20, 31d), uncirculated (4 notes)Subject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£60 to £80

Lot 201 Bank of Ghana, obverse composite essay for an unissued 1 cedi,
1 January 1973, serial number A/1 000000, violet and blue, boy
at right,(Pick unlisted), This is likely a proposed design for the
1972-78 issue, with a different portrait and different guilloche.
Likely unique,Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 202 Government of Gibraltar, a group including, 10 shillings (2)
1937, 1942, £1 1938, £5 1949, 10 shillings (2) 1958, £1 (2)
1965, 1971(Pick 14a, b, 15a, 16b, 17, 18a, b) 1965 £1 extremely
fine, remaining very good to fine (8 notes)Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 203 (x) Government of Gibraltar, £5, 1 July 1954, serial number
C131922, (Pick 16c), minor internal split, fineSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 204 (x) Government of Gibraltar, £1, 1958, serial number F197120,
(Pick 18a), in PMG holder 65 EPQ Gem UncirculatedSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£60 to £90

Lot 205 Government of Gibraltar, a Franklin Mint specimen set, 1975,
including £1, £5, £10 and £20, (Pick CS1), uncirculated (4
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £80

Lot 206 Government of Gibraltar, a group including, £1 (4), 1979, 1988,
£5 (2) 1988, £10 1975, £5, 2000, £10, 2002, £10 2010,(Pick
20b, e, 21b, 22, 29, 36a), uncirculated (10 notes)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £90

Lot 207 (x) Government of Gibraltar, collector series specimen, £20,
1975, serial number 003400, (Pick 23CS1), in PMG holder 65
EPQ Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£70 to £110



Lot 208 (x) Government of Gibraltar, £50, 27 November 1986, serial
number A077235, (Pick 24), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 209 (x) Government of Gibraltar, specimen £5, £10, 1995, (Pick 25s,
26s, BNB B123s, B124s), in PMG holders 64 Choice
Uncirculated (2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £220

Lot 210 (x) Government of Gibraltar, specimen £20, 1995, (Pick 27s,
BNB B125as), in PMG holder, minor stains, 63 Choice
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 211 (x) Government of Gibraltar, specimen £50, 1995, (Pick 28s,
BNB B126s), in PCGS holder 68 OPQ Superb Gem UNCSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£200 to £250

Lot 212 Government of Gibraltar, consecutive £5 (10), 2020, serial
numbers B/AA 000461-470, (BNB B136), first prefix for issue,
low number, uncirculated (10 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £100



Lot 213 (x) Government of Gibraltar, consecutive 10 shillings (10),
2018, uncirculated (10 notes)Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£25 to £30

Lot 214 Alton Bank (Austen, Gray & Vincent), unissued £5, 180-,
(Outing 34f), One of the partner Henry Thomas Austen was the
brother of Jane Austin, borders a little toned, about extremely
fine, scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 215 Andover Old Bank, (Joseph, William & Robert Wakeford) £1 (4),
£5 (2), 1821-24, (Outing 36f, g), £5s rejoined, all good (6
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 216 Barnstaple Bank (John Philip Sydenham Marshall and James
Nott Harding), £5, 17 January 1883, serial number 8009,
(Outing 77e), ink cancelled in red, several handstamps, good
fine and rare, a lovely noteSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500

Lot 217 Bicester and Oxfordshire Bank, £5, 9 November 1918, serial
number 12414, (see Outing 135h for partnership name) scorch
mark at centre, pinholes top left, handstamped 'PAID & FEB
1934' at lower right, handstamped 'EXAMINED L. F. B' top
centre right, numerical stamp and annotation on reverse, very
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200



Lot 218 Bicester and Oxfordshire Bank, Tubb & Co, £10, 7 October
1915, serial number 5996, black and white, value at lower left,
top right and centre, allegorical female at top centre, Queen
Victoria likeness at top left, manuscript Henry Tubb at lower
right, printed by Perkins, Bacon & Co(Outing 135h),
handstamped 'PAID 25 MAY 1934' at lower right, handstamped
'EXAMINED L. F. B.' top right, red cross hatching at right, very
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 219 Birmingham Bank, (Wm. Dickenson, Thos. Goodall, Michael
Goodall & Wm. Dickenson Jnr.), £1, 1 November 1805, serial
number 6383, (Outing 165b), very fine, quite rare in this
gradeSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 220 Bradford Banking Company Limited, unissued £5, ND (1910),
serial number D60, unsigned, uniface,(Outing 247 for type),
SPECIMEN perforated, mounting traces at top margin, about
uncirculated, very rareSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 221 Dorsetshire General Bank, Bridport, (William Fowler, William
Good & Co.) unissued £1, £2, 180-, (Outing 290c, d), £2 cut,
both about uncirculated (2 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £100

Lot 222 Bristol Bank (Ames, Bright, Cave, Daniel, Ames & Ballard), £5,
23 October 18[18], serial number C779, black and white, coat
of arms top left, manuscript signature of Jno Ballard(Outing
312d), ink cancelled signature, very good, scarce. Ex-
KirchSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £220



Lot 223 West of England & South Wales District Bank, proof £5, Bristol,
186-, black & white, arms lower centre(Outing 336b), pencil 'To
this 30th April/63' lower right, damage at left, very fine, rare.
Ex-KirchSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 224 West of England & South Wales District Bank, proof £5, Exeter,
18-, black & white, arms lower centre(Outing 336 for bank,
Exeter not listed in Outing), pencil 'from this' lower right, good
very fine, rare. Ex-KirchSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 225 Darlington Bank, (Jonathan Backhouse & co.), unsigned £5, 18-
, serial number G/R 512, (Outing 629t), uncirculated, with
serial number type quite scarce,Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 226 Durham Bank, (Jonathan Backhouse & co,), unissued £1, 18-,
(Outing 722d), uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£110 to £150

Lot 227 Exeter Bank (Sir John Duntze Bart, Sanders, Hamilton & Co.), a
£10 note payable at 20 days sight, 8th January 1791, serial
number 9086, black and white, coat of arms at left, London
bankers, Messrs Ladbroke, Rawlinson and Compy bottom
left(Outing 755 for bank), ink stains in centre, slight paper loss
at right edge, very good, rare. Ex-KirchSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 228 Exeter Bank, (Edward Lloyd Sanders), £1, 10 January 1823, serial
number R1366, black and white, arms top left, Joseph Sanders, Jos.
Sanders Junr., Edward LLoyd Sanders & Co.(Outing 755e), about
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information
please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£90 to £120



Lot 229 Exeter Bank (Edwd Lloyd Sanders, Charles Rogers Sanders.
Joseph B Sanders & Co.), £10, 1 March 1830, serial number
A1892, black and white, coat of arms at left, manuscript
signature of Edward Lloyd Sanders(Outing 755i), ink cancelled,
dirty top right corner, very good, a rare high denomination for
series. Ex-KirchSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £220

Lot 230 Western Bank Exeter (John Wilcocks Sons & Compy), £1, 1 May
1809, serial number C5114, black and white, Britannia
standing at left, manuscript signature of Edward
Wilcocks(Outing 759b), ink cancellation through signature, a
lovely example, good very fine, rare in this grade. Ex-
KirchSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 231 Farnham Bank, (James Knight & Sons), £5, 5th July 1885, serial
number 19082, (Outing 784e), four cancellation holes at
signature, pinholes and minor rust, very fineSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £100

Lot 232 East Riding Bank, (Denison,Denison,Bower, Pease &
Duncombe), proof £5, Malton, ND (1875), uniface, multicolour,
allegorical maiden to left and right of arms, value top left and
right(Outing 1338 for similar), stamped SPECIMEN, mounting
traces at reverse top margin. A beautiful multicolour provincial
bank note proof, very unusual for its time. This type first time
seen, possibly uniqueSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£400 to £500

Lot 233 East Riding Bank, (Denison,Denison,Bower, Pease &
Duncombe), proof £5, Malton, ND (1875), uniface, blue,
allegorical maiden to left and right of arms, value top left and
right(Outing 1338 for similar), stamped SPECIMEN, mounting
traces at reverse right, foxing at right, A beautiful provincial
bank note proof, unusual. This type first time seen, possibly
uniqueSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350



Lot 234 Isle of Wight Bank (James, John & Joseph Kirkpatrick), £1, 22
September 1803, serial number D2152, (Outing 1533b), very
good to about fine, scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 235 Isle of Wight Bank, (James & Joseph Kirkpatrick and Joseph &
James Kirkpatrick Jnr), £5, 1 September 1841, serial number
5888, (Outing 1533e), reattached at centre, otherwise bright
appearance with good bodySubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 236 Newport Bank, (Henry & John Roberts, Mark Gregory & Geo.
Barton), 5 guineas, 9 November 1787, serial number 785,
(Outing 1534a), pinholes, stain, good, scarceSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 237 Isle of Wight, a group of two provincial bank notes, Newport
Bank, 5 guineas, 1788, serial number 348, and Isle of Wight
Bank, £10, 1790,(Outing 1534a, g), fair and poor respectively
(2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 238 Newport Bank (Henry & John Roberts, Mark Gregory & Geo.
Barton.) £10, 4 December 1787, serial number 953, (Outing
1534d), separated in 3 pieces, good, scarce neverthelessSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 239 Isle of Wight Bank (Henry & John Roberts,
Mark Gregory.), £10, 12 February 1791, serial
number 5676, (Outing 1534g), pinholes, ink
burns, very good, scarceSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 240 Luton Bank (Hampson, Austin & Co.), £1, 29 January 1821,
serial number 2403, black and white, partners initials in
circular frame at left, manuscript signature of Hampson low
right(Outing 1298a), various annotations, stain, fairSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £100

Lot 241 Maidstone Bank, (Edmeads, Atkins & Tyrrell), £1, 1 September
1808, serial number B9318, (Outing 1331b), bankruptcy
stamps, about fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £80

Lot 242 Town & County Bank of Poole (Geo. Welch Ledgard, Martin
Kemp Welch & Co.), proof £5 on card, 18- (c 1830), (Outing
1733b), mounting marks on reverse, but about extremely fine,
scarce. Ex-KirchSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 243 Town & County Bank of Poole (Geo. Welch Ledgard, Martin
Kemp Welch & Co.), proof £10 on card, 18- (c 1830), (Outing
1733c), a Perkins, Fairman & Heath engraving, black
SPECIMEN handstamp low right, good extremely fine, scarce.
Ex-KirchSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200



Lot 244 Portsmouth Naval, Military & Commercial Bank (William
Burridge & Sons), £1, 15 February 1813, serial number D 8676,
(Outing 1743a), trimmed, very good, scarce. Ex-KirchSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 245 Portsmouth Naval, Military & Commercial Bank, (William
Burridge & Sons), £5, 30 December 1813, serial number 4541,
(Outing 1743b), rejoined, fairSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £70

Lot 246 Salisbury & Shaftesbury Bank, £1 (2), 18-, (Outing 1885a), both
good (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 247 Stamford, Spalding and Boston Banking Company, £10 (1905),
£5 (1907), also including Wisbech & Linolnshire Bank £5, £104
notesSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 248 Wilts & Dorset Banking Company Limited, proof £5,
Sturminster Newton, 19-, (Outing 2095 for type), SPECIMEN
perforated, mounting traces at reverse top margin, minor stain
at top right, otherwise uncirculated. Scarce branchSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400



Lot 249 Wellington Bank (Fox, Fowler & Co.) £5, 1 March 1921, serial
number 26969, black and white, monogram at left, Established
above, 1787 below, blue 'FIVE' underprint, manuscript
signature of J. Howard Fox, reverse, blue, branch names at
centre,(Outing 2306c), perforated CANCELLED, toned at edges,
uncirculated and rare. The last private banks to issue notes. A
classic provincial note.Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£1,000 to £1,500

Lot 250 Tiverton and Devonshire Bank (William Henry Dunsford,
Francis Dunsford and Robert Henry Taylor), proof £10 on card,
18- (c.1858-) , (Outing 2179b) a Blades, East and Blades
engraving, blue SPECIMEN handstamp, extremely fine,
rareSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 251 South Sea Company, £100 Exchequer bill with interest at 1
penny a day, 7 June 1720, serial number 1515, black and white,
text reading ' ...and for lending the same to the SOUTH SEA
COMPANY & C. This bill entitles the bearer to one hundred
pounds with interest at one penny a day', manuscript signature
of Halifax low left, scroll work at left and right, embossed
portcullis seal in low right field, reverse multiple
endorsementsink cross cancelled, pinholes, minor damage at
right margin, about fine, very rareSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 252 Goldsmith Banking Promissory Note, St Clement's Danes, £100
with 6% interest, 2 April 1706, written on vellum for the
Churchwardens and Inhabitants of the parish of St Clements
Danes, Strand to pay £100 with 6% interest at the rate of £6 per
cent per annum. Unusual (more info scanned)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200



Lot 253 (x) Sheffield Banking Company, a Banker's license from 1848,
issued by the Office of Stamps and Taxes, with revenue stamp
for £30,folded a couple of times, minor foxing, otherwise in
good condition, interestingSubject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £100

Lot 254 Treasury Series, John Bradbury, £1, ND (1914), serial number
E/1 081833, (EPM T3.3), stains at margins, fineSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 255 Treasury Series, John Bradbury, £1, 7 August 1914, serial
number KK/5 094993, (EPM T.6), some foxing, fine and
scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 256 Treasury Series, John Bradbury, 10 shillings, ND (1914), serial
number A/6 427044, (EPM T9), tape residue at reverse, original
very fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 257 Treasury Series, John Bradbury, 10 shillings, £1, ND (1914),
prefix M/35, K/50, (EPM T11.1, T12.1), £1 with pinholes,
stamps at reverse, both very fine (2 notes)Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300



Lot 258 Treasury Series, John Bradbury, 10 shillings, ND (1915), serial
number P/42 054820, (EPM T13.1, Pick 348a), in PMG holder
58 EPQ Choice About UncSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Lot 259 Treasury Series, John Bradbury, 10 shillings, ND (1915), serial
number T1/85 019714, (EPM T13.2, Pick 348a), in PMG holder
45 Choice Extremely FineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 260 Treasury Series, John Bradbury, 10 shillings, ND (1915), serial
number Z1/34 085795, (EPM T13.2, Pick 348a), Z1 last prefix
for the red Bradbury 10/-, in PMG holder, foreign substance, 55
About UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£400 to £600

Lot 261 Treasury Series, John Bradbury, 'Dardanelles Overprint', 10
shillings, ND (1915), serial number Z/16 019033, (EPM T15),
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 262 Treasury Series, John Bradbury, £1, ND (1917), serial number
A/16 813030, (EPM T16), minor foxing, extremely fineSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 263 Treasury Series, John Bradbury, £1, 'control note' , ND (1917),
serial number Z/2 117825, (EPM T16), original very fine,
pinholes at top left, early control prefixSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 264 (x) Treasury Series, a group of graded notes, including
Bradbury, £1 prefix B/4, Fisher 10 shillings prefix E/8, £1 prefix
M1/98,(EPM T20, T26, T31), in PMG holders (stains) 30,
35EPQ, (rust) 35NET (3 notes)Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£130 to £180

Lot 265 Treasury Series, including Bradbury 10 shillings, B/50, Fisher
10 shillings (2) prefix E26, K41, £1 (2) prefix C1/86,
W1/42,(EPM T20, T26, T30, T31), fine to very fine (5
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 266 Treasury Series, N.F. Warren-Fisher, £1, ND (1919), serial
number P/75 828886, (EPM T24, Pick 357), in PMG holder 66
EPQ Gem Uncirculated. PMG Census top pop, with only 4 other
examplesSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£350 to £450

Lot 267 Treasury Series, N.F. Warren-Fisher, £1, ND (1919), serial
number W/14 706859, (EPM T24, Pick 357), in PMG holder 64
Choice UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£300 to £500



Lot 268 Treasury Series, N. F. Warren-Fisher, £1, ND (1919), serial
number R/18 866897, (EPM T24, Pick 357), in PMG holder 55
About UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£350 to £550

Lot 269 Treasury Series, N.F. Warren-Fisher, consecutive pair 10
shillings, ND (1919), serial number D18 470206/07, (EPM T26,
Pick 356), good extremely fine, rarely seen in a consecutive
pair (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£450 to £650

Lot 270 Treasury Series, N.F. Warren-Fisher, 10 shillings, ND (1922),
serial number R/9 687991, (EPM T30, Pick 358), in PMG holder
55 About UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 271 Treasury Series, N.F. Warren-Fisher, £1, ND (1923), serial
number A1/76 490589, (EPM T31, Pick 359a), first series, in
PMG holder 64 EPQ Choice UncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Lot 272 Treasury Series, N.F. Warren-Fisher, £1, ND (1922-23), serial
number L1/42 037904, (EPM T31), in PMG holder 65 EPQ Gem
Uncirculated, less than 10 in higher gradesSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 273 Treasury Series, N.F. Warren-Fisher, £1, ND (1923), serial
number H1/53 444448, (EPM T31), good very fine, near solid
number serialSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £100



Lot 274 Treasury Series, N.F. Warren-Fisher, £1, ND (1923), serial
number Z1/31 312814, (EPM T31), Z1 control prefix, extremely
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£130 to £180

Lot 275 Treasury Series, N.F. Warren-Fisher, 10 shillings, 'Northern
Ireland', ND (1928), serial number U/45 298771, (EPM T33,
Pick 360), in PMG 58 Choice About UncSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Lot 276 Treasury Series, N.F. Warren-Fisher, 10 shillings, 'Northern
Ireland', ND (1927), serial number W/23 263407, (EPM T33),
last series, very fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£80 to £100

Lot 277 Treasury Series, N.F. Warren-Fisher, £1, ND (1928), serial
number X1/20 008826, (EPM T34, Pick 361a), last series, in
PMG holder 58 Choice About Unc, high grade exampleSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Lot 278 Treasury Series, N.F. Warren-Fisher, £1, ND (1928), serial
number Z1/76 487224, (EPM T34, Pick 361a), first prefix
number of the control notes, in PMG holder 58 Choice About
UncSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£350 to £450

Lot 279 Bank of England, a proof/trial for a £1, ND (c.1825), uniface,
black and white, Britannia top left, trade top right, Neptune
and sea deities and cherub top centre, pay to Henry Hase in
text at centreSPECIMEN perforated, mounting residue at right,
about uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£200 to £300



Lot 280 Bank of England, A. Newland, £1, 26 May 1797, serial number
6149, (EPM B200b), mounted on card, an early small format
Newland £1 note, very scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £700

Lot 281 Bank of England, K.O. Peppiatt, including 10 shillings (3), £1
(5), £5 (1),(EPM B235, B238, B239, B249, B251, B255, B260),
generally very fine or better (9 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 282 (x) Bank of England, K.O. Peppiatt, £5, London, 2 September
1942, serial number C/301 16327, (EPM B241), wartime issue,
good very fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £220

Lot 283 Bank of England, K.O. Peppiatt, £100, Liverpool, 29 September
1936, serial number 96/Y 22460, black and white, ornate
crowned vignette of Britannia top left, value in black tablet low
left(EPM B245e), handstamps, an original extremely fine and
scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,400 to £1,800

Lot 284 Bank of England, K.O. Peppiatt, £100, Liverpool, 29 September
1936, serial number 96/Y 24544, (EPM B245e), ink number low
field, good extremely fine, scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£1,600 to £2,000

Lot 285 Bank fo England, K.O. Peppiatt, £1, ND (1940), solid serial
number W87D 777777, (EPM B249), pressed very fineSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£140 to £180



Lot 286 Bank of England, K.O. Peppiatt, £1, ND (1940), serial number
J26D 1000000, (EPM B249), fine, seven digits 1 million
note!Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£130 to £180

Lot 287 Bank of England, K.O. Peppiatt, error £, ND 1955, serial
number H13D 666497, (EPM B249), good fineSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 288 Bank of England, K.O. Peppiatt, 10 shillings, ND (1940), serial
number Y20E 600600, (EPM B251), repeater serial number,
about uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£60 to £90

Lot 289 Bank of England, C.P. Mahon, £5, 21 June 1927, serial number
037/H 40080, (EPM B215), lightly pressed, about extremely
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 290 Operation Bernhard, C.P. Mahon, £10, Birmingham, 24
December 1926, serial number 105/V 56611, (EPM B216a for
type, Pick 329 for type), very fine with minor pinholes, rare and
the only use of this signature and branch in the Operation
Bernhard seriesSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500

Lot 291 Operation Bernhard, K.O. Peppiatt, consecutive £10 (2), 18 May
1934, serial numbers K/135 31854/5, (EPM B242*), pinholes,
good extremely fine, both with paper maker's notch, rare as a
pair (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£220 to £280



Lot 292 Operation Bernhard, K.O. Peppiatt, consecutive £10 (2), 16
October 1935, serial numbers K/156 78662/3, (EPM B242*),
pinholes, one light centre crease, good extremely fine to about
uncirculated, rare as a pair (2 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£240 to £300

Lot 293 Bank of England, K.O. Peppiatt, £5, 'Thick paper', 27 October
1945, serial number K62 068671, (EPM B255, Pick 342), in
PMG holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£280 to £320

Lot 294 Bank of England, K.O. Peppiatt, £5, London, 22 September
1944, serial number E18 035037, (EPM B255),
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 295 Bank of England, K.O. Peppiatt, 10 shillings, ND (1948), serial
number 63L 020840, also a 10 shillings, prefix 01J,(EPM B256,
B262), 63L high last series, both very fine (2 notes)Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £80

Lot 296 Bank of England, P.S. Beale, £5, London, 1 April 1949, serial
number M99 081908, (EPM B270, Pick 344), M99 the last
prefix of the first series, in PMG holder 58 EPQ Choice About
UncSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400



Lot 297 Bank of England, P.S. Beale, £5, London, 5
October 1951, serial number V89 026450, (EPM
B270), about uncirculatedSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information
please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 298 Bank of England, L.K. O'Brien, ERROR 10/-, ND 1955, serial
number W79Y 890060, reverse design completely missing,(EPM
B271), about extremely fine, a scarce Britannia errorSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£350 to £450

Lot 299 Bank of England, L.K. O'Brien, ERROR 10/-, ND (1955), serial
number H04Y 638043, (EPM B271), extra paper flap at low
right, minor split top centre otherwise good very fine and a rare
early errorSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 300 Bank of England, L.K. O'Brien, ERROR 10/-, ND 1955, serial
number J61Y 090335, (EPM B271), extra paper flap at low
right, pen annotation, about very fine, scarceSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£220 to £280

Lot 301 (x) Bank of England, L.K. O'Brien, £5, London, 29 August 1956,
serial number D80A 042432, (EPM B276), original good
extremely fine, high last prefix (D99A last)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £220

Lot 302 Bank of England, L.K. O'Brien, experimental £1, ND (1960),
serial number A01N 223304, (EPM B283), very fineSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 303 (x) Bank of England, J.Q. Hollom, £5 (5), ND (1963), prefix A03,
(EPM B297), first series, with very minor foxing at lower left
corner, otherwise uncirculated (5 notes)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 304 (x) Bank of England, Page/Fforde/Page trio, ERROR
replacement £1 (3), ND (1970-77), serial numbers S72M
154353/54/55, (EPM B306p), in PMG holders, 64 EPQ, 65 EPQ,
64 EPQ, scarce replacement trio error, rarely seen as a trio (3
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£850 to £1,000

Lot 305 Bank of England, J.S. Fforde, ERROR £1, ND 1967, mismatch
serial numbers R31L 799819/899819, (EPM B307),
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £80

Lot 306 (x) Bank of England, J.S. Fforde, consecutive replacement £5
(3), ND (1967), serial numbers M24 552792/93/94, (EPM B313,
Pick 375b*), M28 last run, a scarce replacement type and rarely
seen in a trio, in PMG holder 58 EPQ Choice (3 notes)Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£600 to £800



Lot 307 (x) Bank of England, Fforde/Page, a group of £5 (5) with
matching prefix 39E, Fforde consecutive pair, Page consecutive
trio,(EPM B314, B324, Pick 375b, c), an interesting group with
different signatures, same prefix, in PMG holders 64/65 EPQ.
Unusual group (5 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 308 Bank of England, J.S. Fforde, consecutive £10 (2), ND (1967),
serial number A49 785740/41, (EPM B316), first run is A41, in
PMG holders 66 EPQ Gem Uncirculated (2 notes)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 309 Bank of England, J.S. Fforde, consecutive £10 (3), ND (1967),
prefix A51, (EPM B316), uncirculated (3 notes)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £220

Lot 310 Bank of England, J.S. Fforde, consecutive £10 (3), ND (1967),
prefix A51, (EPM B316), uncirculated (3 notes)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £220



Lot 311 Bank of England, J.B. Page, ERROR consecutive £1 (3), ND
(1970), serial numbers W34H 937191/2/3, (EPM B320), wet ink
error offset error with obverse design on the reverse, good
extremely fine, scarce error (3 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 312 Bank of England, J.B. Page, ERROR pair £1, ND (1970),
mismatch prefix consecutive serial number W66E/W77E
384437, 384438, (EPM B320), uncirculated, rare error (2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£380 to £420

Lot 313 Bank of England, J.B. Page, ERROR £1, ND (1970), serial
number Y30K 560206, (EPM B320), miscut with part of another
note showing, uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 314 Bank of England, J.B. Page, ERROR £1, ND (1970), mismatch
serial numbers 788621/788631, (EPM B322),
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 315 Bank of England, J.B. Page, ERROR consecutive £1 (2), ND
(1970), serial numbers ER77 776249/50, (EPM B322), with
jagged margins on all four sides, uncirculated (2 notes)Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250



Lot 316 Bank of England, J.B. Page, ERROR £1, ND 1970, mismatch
serial numbers BT06 788593/788603, (EPM B322),
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £110

Lot 317 Bank of England, J.B. Page, ERROR £20, ND (1970), missing
serial numbers, (EPM B328), uncirculated, unusual
errorSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £350

Lot 318 Bank of England, J.B. Page, £10 (4), ND (1975), prefixes A51,
J29, N07, S51, (EPM B330), about uncirculated to uncirculated
(4 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 319 Bank of England, J.B. Page, ERROR £10, ND (1975), serial
number E69 239151, (EPM B330), wet ink offset error with
obverse design showing on the reverse, uncirculatedSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 320 Bank of England, D.H.F. Somerset, consecutive £1 (10), ND
(1981), serial number DX58 719419-428, (EPM B341)
uncirculated (10 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £60



Lot 321 (x) Bank of England, D.H.F. Somerset, consecutive pair of £20,
ND (1981-84), serial number H22 540626/7, (EPM B350, Pick
380c), both in PMG holders 66 EPQ Gem Uncirculated (2
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£220 to £300

Lot 322 Bank of England, D.H.F. Somerset, ERROR £20, ND (1984),
serial number 12A 263527 (EPM B351), serial number shifted
to the right with part of the serial number of another note
showing at left, extremely fine, interestingSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 323 Bank of England, D.H.F Somerset, ERROR £20, ND (1981),
serial number 38B 265485, Shakespeare missing at
reverse,(EPM B351), about very fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £80

Lot 324 Bank of England, D.H.F. Somerset, consecutive £50 (2), ND
(1981), serial numbers A01 708881/2, (EPM B352), first run,
minor stain at top right corner of first note, otherwise both
uncirculated (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£360 to £400

Lot 325 Bank of England, D.H.F. Somerset, consecutive £50 (2), ND (1981),
serial numbers A01 708885/6 (EPM B352), first run, minor stain at
top right corners, otherwise both uncirculated (2 notes)Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£360 to £400



Lot 326 (x) Bank of England, G.M. Gill, £10, ND (1988), binary serial
number HR10 100100, (EPM B354), signed by G.M. Gill, also
binary serial number, very fineSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £300

Lot 327 Bank of England, G.M. Gill, ERROR £20, ND (1988), serial
number 10R 103342, (EPM B355), reverse underprint missing,
in PCGS holder 58 OPQ Choice AUSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 328 Bank of England, G.M. Gill, ERROR £20, ND (1988), serial
number 35R 586982, (EPM B355), underprints completely
missing, with minor dirt, otherwise uncirculated, rareSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £350

Lot 329 Bank of England, G.M. Gill, ERROR £50, ND (1988), serial
number D10 163689, (EPM B356), underprints completely
missing, good very fine, quite rareSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 330 Bank of England, G.E.A. Kentfield, ERROR £50, ND (1994),
serial number H32 901155, (EPM B377), ink missing at right,
last series, uncirculated,Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 331 (x) Bank of England, M. Lowther, £5, £10, ND (1999), matching
serial number 000097, prefix EA01, KL01, (EPM B380, B381),
first series low numbers, uncirculated (2 notes)Subject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£100 to £150



Lot 332 Bank of England, M. Lowther, £20, ND (1999), serial number
AA28 000011, (EPM B386), uncirculated, first prefix low
number noteSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 333 Bank of England, M. Lowther, £20, ND (1999), serial number
A28 000020, (EPM B386), uncirculated, first prefix low
numberSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 334 Bank of England, M. Lowther, £10, ND (2000), serial number
AA05 000080, (EPM B388), uncirculated, first run low
numberSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £100

Lot 335 Bank of England, M. Lowther, £5, ND (2002), serial number
HA01 000018, (EPM B393, Pick 391a), in PMG holder 65 EPQ
Gem Uncirculated, first run low number, ex Bank of England
Charity Auction (Jan 2003), lot 12, scarceSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,000 to £1,500

Lot 336 Bank of England, A. Bailey, consecutive £20 (5), ND (2004),
prefix ED45, (EPM B402), uncirculated (5 notes)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 337 Bank of England, A. Bailey, specimen £20, ND (2007), serial
number LL15 908193, (EPM B405, Pick 392as), black
SPECIMEN overprints twice at obverse and reverse, in PMG
holder, staple holes, 64 Choice Uncirculated. This is the first
time a specimen Bank of England note bearing Andrew Bailey's
signature is seen in public auction. Note that a replacement
note is used, likely that specimens with zero serial numbers
were never produced and this was produced at the request of
other central banks. Very rareSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£2,000 to £2,500



Lot 338 Bank of England, A. Bailey, £20, 2006, serial number AA01
000048, (EPM B405), in PMG holder 66 EPQ Gem Uncirculated.
First run extremely low number. Ex Charity Auction
(Spink)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600

Lot 339 (x) Bank of England, C. Salmon, £50, ND (2011), serial number
AA01 000129, (EPM B410, Pick 393a), in PMG holder 67 EPQ
Superb Gem Unc. Ex Charity Auction (Spink)Subject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 340 Bank of England, V. Cleland, polymer £5, 2015, solid serial
number AA40 444444, (EPM B414), near super solid serial
number, in PMG holder 35 EPQ Choice Very FineSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£220 to £280

Lot 341 Bank of England, V. Cleland, polymer £5, 2015, serial number
AA50 222222 (EPM B414), first series, in PMG holder 58 EPQ
Choice About UncSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 342 Bank of England, V. Cleland, polymer £5, 2015, serial number
AA15 555555, (EPM B414), near super solid serial number, in
PMG holder 40 EPQ Extremely FineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£220 to £280

Lot 343 Bank of England, V. Cleland, polymer £5, 2015, serial number
AM54 777777 (EPM B414), in PMG holder 55 About
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £280



Lot 344 Bank of England, S. John, polymer £20, ND 2020, serial number
AC88 151515, (Pick 396a), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 345 Bank of England, S. John, polymer £20, ND 2020, serial number
BD55 333333, (Pick 396a), in PMG holder 68 EPQ Superb Gem
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 346 Bank of England, S. John, polymer £20, ND 2020, serial number
CB 880888, (Pick 396a), in PMG holder 55 EPQ About
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £100

Lot 347 Bank of England, S. John, polymer £20, ND 2020, serial number
CJ79 000080, (Pick 396a), uncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 348 Bank of England, S. John, polymer £20, ND 2020, serial number
CJ79 000090, (Pick 396a), uncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 349 Bank of England, S. John, polymer £50, 2020, serial number
AA01 000094, (EPM B418), in PMG holder 66 EPQ Gem
Uncirculated. First run very low numberSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£700 to £800



Lot 350 Bank of England, a group including Peppiatt 10/-, £1, O'Brien
£1 prefix Z90K (near last), Hollom 10 shillings N03 100007,
Fforde 10 shillings C53N, Page £1 (5) prefix X71A, £1 HW73,
Somerset £1 (8), Kentfield £5 (2), £10 (1), Lowther £5 £10,
Bailey consecutive £20 (2) prefix EH02, Cleland £5, also a Royal
Bank of Scotland Plc £1 2001,good extremely fine or better (28
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 351 Douglas & Isle of Man Bank, proof £1, 18-, no serial numbers,
uniface,(IOMPM M231-233 for type, Pick 131 for type), pencil
annotation at lower margin, mounted on card, uneven lower
margin, about uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 352 Lloyds Bank Limited, Isle of Man, unissued £1 (2), 19- ,
(ca.1935), no serial numbers, one with 'CANCELLED'
perforation, one without,(IMPM M335h/i, Pick 13),
uncirculated, one with 'CANCELLED' perforation low-centre,
this example with hint of foxing at upper-left corner but
nevertheless unusual and scarce (2 notes)Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£330 to £400

Lot 353 (x) Isle of Man Government, tyvek specimen £1, ND (1983),
serial number M000000, (IOMPM M522s, Pick 38s), in PMG
holder 66 EPQ Gem Uncirculated, scarce Tyvek
specimenSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300



Lot 354 Isle of Man, including Douglas & Isle of Man
Bank, £1, Martins Bank £1 1957, Isle of Man
Government, 10 shillings (2), £1, £5 (2),
1961-69, 50p (2) 1969 issue, 50p (3), £1, £5 (2),
1972-91 issues, £1 1983 issues, £1 (2), £10,
£20, 1990-2020 issues,various conditions (20
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 355 (x) States of Guernsey, £1, 1 July 1966, serial number 49/W
3902, (Pick 43c, BNB B148u), in PMG holder 63 EPQ Choice
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £100

Lot 356 States of Guernsey, £5, 1965, serial number 2V 0250, (Pick
44b), slight corner crease, otherwise about extremely
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500

Lot 357 (x) States of Guernsey, £5, ND (1968-75), serial number
C266611, (Pick 46c, BNB B151c), in PMG holder 65 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250

Lot 358 (x) States of Guernsey, £5, ND (1968-75), serial number
C340183, (Pick 46c, BNB B151c), in PMG holder 58 EPQ
Choice About UncSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150



Lot 359 States of Guernsey, £10, (1975-80), serial number A375859,
(Pick 47), in PMG holder 35 Choice Very FineSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£90 to £120

Lot 360 States of Guernsey, including 10 shillings 1966, Bull signature
£1 (3), £20, Hodder signature £10, Brown signature £5, £10
and £20, Clark signature £1 (3), £5, £10, £20, Trestain
signature £5,various conditions (16 notes)Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 361 Jersey Gas Light Company, proof £1, ND (1800), no serial
numbers, ornate design,(McCammon unlisted), minor handling
and dirt, mounting races at reverse, about uncirculated, very
rareSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £700

Lot 362 (x) States of Jersey, £5, ND (1972), serial number C298391,
(Pick 9b, BNB B109b), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 363 States of Jersey, £10, ND (1972), serial number A349201, (Pick
10a, BNB B110), minor handling, about uncirculatedSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 364 States of Jersey, reverse composite essay for a £5, ND (1988),
(Pick 16 for type), lovely designSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 365 States of Jersey, a group of specimens, including £5 1963, £1,
£5, £20, 1976, £1, £5 1983-5, £20 1989, £5, £10 1993, £10
2010, also a Franklin mint specimen £20,(Pick 9s, 11as, 11bs,
12as, 12bs, 14as, 18s, 21s, 22s, 34s), some with bank pen
annotation at reverse, uncirculated (11 notes)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 366 States of Jersey, a group of low numbers, including £20, 1976,
AB00039, £1, 1993, serial number KC000015, £1, 2000, serial
number SC000781, £20, 2000, serial number KC000375, £1,
2004, serial number J8C000061,(Pick 14a, 20, 26, 29, 31),
uncirculated (5 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 367 (x) States of Jersey, a group of specimen from 1989 issues,
including £1, £5, £10, £20, (Pick 15s-18s, BNB B115s-B118s),
in PMG holders 65 to 66 EPQ (4 notes)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £100

Lot 368 (x) States of Jersey, a set of specimen from 1993, including £1,
£5, £10, £20 and £50, (Pick 20s-24s, BNB B120as-B124as), in
holders 67EPQ, 66EPQ, 63EPQ, 66OPQ (5 notes)Subject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£130 to £180



Lot 369 States of Jersey, a group including 1941 issues
6 pence, 1/-, 2/-, 1963-72 10/- (2), £1 (2), £5,
1976-85 £1, £5 (2), £10, 1995 £1, 2010 £1, £5,
£10, International Bank £1, States of the Island
of Jersey £5,various conditions (18
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 370 (x) States of Jersey, consecutive £100 (3), 2012, serial numbers
QE60 010556/7/8, (Pick 37, BNB B132), uncirculated (3
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£350 to £400

Lot 371 Tuam Bank post Bill, Dublin, (Ffrench, Taaffe, Keary, Ffrench
and Ffrench), 3 guineas, 21 October 1811, serial number 2957,
black and white, initials at leftvery goodSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 372 Agricultural & Commercial Bank of Ireland, proof £1, Limerick,
no serial numbers, uniface,(PMI AG1p), minor stains at right,
about uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£250 to £350



Lot 373 Agricultural & Commercial Bank of Ireland, proof 30 shillings,
Cork, 1 May 1835, no serial numbers, uniface,(PMI AG2),
handling at corners, minor mounting traces, about
uncirculated, ornate and quite rareSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600

Lot 374 Agricultural & Commercial Bank of Ireland, proof 30 shillings,
18- (1834-1838), uniface, sailing ship and plough at left,(PMI
unlisted design/type), ink annotation with some minor
foxing/dirt. This particular design is very similar to the £3,
likely a proposed design done by Batho & Bingley. First time
seen and possibly uniqueSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£800 to £1,000

Lot 375 Agricultural & Commercial Bank of Ireland, proof 25 shilling,
18- (1836-40), no serial numbers, uniface, vignette of Neptune
and Britannia at top centre,(PMI unlisted type), minor damage
at margins and corners, design largely unaffected. A previously
unseen type with a striking vignette, important for any Irish
collectorSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£800 to £1,000

Lot 376 Bank of Ireland, £20, 1983, serial number A191822, (PMI
BA122), original about extremely fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 377 Bank of Ireland, £100, 1 March 2005, serial number A441691
(PMI BA141, Pick 82a), uncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £220

Lot 378 Bank of Ireland, £100, 1 March 2005, serial number A441692,
(PMI BA141, Pick 82a), uncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £220



Lot 379 Bank of Ireland, a matching serial number 240 set, including
£5, £10 and £20, 2008, first prefix BD, (PMI BA142, 143, 144),
uncirculated (3 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 380 Belfast Commercial Bank, Ireland, (Tennent, Callwall, Luke,
Thomson), proof 1 guinea, 182- (1823-24), no serial numbers,
uniface, allegorical figure with beehives, ship and anchor at
centre,(PMI PB29F), mounted on card, minor dirt and
handling, mounting traces on reverse, scarceSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £800

Lot 381 Cork Bank, Ireland, (Charles Henry Leslie, Jn'o Leslie,) proof 25
shillings, Cork, 182- (1824-26), uniface, sitting allegorical
figure at centre, bank arms at left,(PMI PB79B for type),
mounted on card, usual dirt and foxing from age, about
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 382 First Trust Bank, Northern Ireland, a set of specimen, including
£10 2012, £20 1996, £50 2009, £100 1996, (Pick 136s-139s),
black SPECIMEN overprints, minor counting flick at right
otherwise uncirculated (4 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300



Lot 383 First Trust Bank, Northern Ireland, proof £20, 1 July 1933,
serial number AA2345678, uniface,(PMI FT3 for type, unlisted
date and prefix), blank reverse, printer's annotations at lower
margin, uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£320 to £400

Lot 384 First Trust Bank, Northern Ireland, specimen £50, 1 June 2009,
serial number NA123456, (PMI FT11 for type), printer's
annotations at lower margin, about extremely fineSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£220 to £300

Lot 385 The National Bank of Ireland, specimen £5, Carlow, ND
(1856-69), uniface,(PMI NA29 for type, unlisted branch),
mounted on card with minor foxing, about uncirculated. Carlow
an unlisted branch for the sixth issue typeSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 386 Northern Bank, Ireland, (Orr, Sloan, McCance, Montgomery
Jnr,), proof 30 shillings, Belfast, 18- (1820-24), no serial
numbers, uniface, seated Britannia with harp with two
allegorical figures at top left,(PMI PB27A), mounted on card,
minor dirt, about uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500

Lot 387 Northern Banking Company Limited, Ireland, specimen £1, 1
July 1918, no serial numbers, (PMI NR46, Pick 256as),
SPECIMEN perforated, counterfoil at left, punched, pinholes,
very fine, scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300



Lot 388 Northern Banking Company Limited, Ireland, specimen £1, 11
November 1918, no serial numbers, (PMI NR46, Pick 256bs),
foxing at right, minor spot, SPECIMEN perforated. This second
date proof unrecorded in Paper Money of IrelandSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 389 Northern Banking Company Limited, specimen £1, 1 December
1925, serial number D/D 085000, (PMI NA55s), issued notes
used as specimens with perforations for the fractional prefix
type are not known, incomplete perforation, tape at obverse,
extremely fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 390 Northern Bank Limited, Northern Ireland, specimen £5, 24
August 1988, prefix A, (PMI NR112s, Pick 193as),
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £100

Lot 391 Northern Bank Limited, Northern Ireland, specimen £10, 24
August 1988, prefix B, (PMI NR113s, Pick 194as),
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 392 Provincial Bank of Ireland Limited, specimen £1, 1 April 1903,
no serial numbers, uniface, blue,(PMI PR65 for type), foxing at
right, minor stain at reverse right margin, SPECIMEN
perforated, about uncirculated. Proofs usually seen in black
and white though note is in blue, quite scarceSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 393 The Royal Bank of Ireland, £1, 1937, serial number
22RA005856, (Pick 44b), in PMG holder 20 Very FineSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200



Lot 394 (x) The Central Bank of Ireland, £20, ND (1961-76), serial
number 01X 000000, (Pick 67s), in PMG holder 64 NET Choice
Uncirculated (1 finer)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£500 to £800

Lot 395 (x) The Central Bank of Ireland, £10, 1975, serial number 33D
308853, (Pick 66c), in PMG holder 64EPQ Choice
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 396 Central Bank of Ireland, ERROR £50, 1977, serial number
01A007834, purple on light yellow and green underprint,
portrait Lady Lavery at left, value in each corner and at centre,
ornate border, reverse, River God,(PMI LTN66, Pick 68c),
watermark at right shifted down, in PMG holder 66 EPQ Gem
Uncirculated, rare in such high grade with only 4 in a higher
gradeSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,800 to £2,200

Lot 397 (x) The Central Bank of Ireland, £100, 1970, serial number 02Z
007755, (Pick 69b), in PMG holder 55 Choice About New, EX-
The Rickey Collection, interesting serial numberSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£500 to £800

Lot 398 Central Bank of Ireland, £100, 4 April 1977, serial number
01B078341, (PMI LTN67, Pick 69c), last year of issue for the
'Lady Lavery' £100, extremely fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600



Lot 399 A group of Irish banknotes, including Bank of Ireland (12),
Belfast Banking Company (2), Central Bank of Ireland (24),
First Trust Bank (1), National Bank (3), Northern Bank (14),
Provincial Bank of Ireland (7), Ulster Bank (13)various
conditions with some scarcer type, viewing highly
recommended (76 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500

Lot 400 Bank of Scotland, proof £1, 18- (1827-50), no serial numbers,
uniface, payable to George Sandy,(PMS BA73ap), previously
mounted on card, minor foxing, about uncirculatedSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 401 Bank of Scotland, consecutive £1 (2), 4 January 1945, serial
number A0850351/2, (PMS BA98a), first prefix, both with one
centre crease, good extremely fine (2 notes)Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£130 to £180

Lot 402 Bank of Scotland, £1 (2), 1945, prefix A, B, (PMS BA98a), first
series, very fine (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £90



Lot 403 Bank of Scotland, £1 (3), 1953, prefix R, S, T, (PMS BA98c),
complete prefix group of the scarcer 1953 issues, about
extremely fine (3 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 404 Bank of Scotland, £1 (14), 1961-62, prefixes A, B, C, D, E, F, G,
H, I, J, K, L, M, N, (PMS BA100a), complete prefix group of the
first series, generally extremely fine or better (14 notes)Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 405 Bank of Scotland, £1 (4), 3 March 1967, serial numbers A/W
0630826/27/28/30, (PMS BA100f), all with one light centre fold,
about uncirculated (4 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £80

Lot 406 Bank of Scotland, £1 (8), 1967, prefixes A/V, A/W, A/X, A/Y, A/Z,
B/A, B/B, B/C, (PMS BA100f, g), complete prefix of the 1967
issue, extremely fine or better (8 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180



Lot 407 Bank of Scotland, £1 (33), 1970-88, (PMS BA113a, c, cr, d, dr,
er, f, g), includes various replacements, consecutive runs,
generally uncirculated (33 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£130 to £180

Lot 408 Bank of Scotland, £1 (28), 1988, prefix E/1, E/13, (PMS
BA113g), first and last prefix of date, two consecutive runs,
uncirculated (28 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 409 Bank of Scotland, specimen £5, 6 November 1991, prefix EK,
(PMS BA115bs, Pick 116bs), uncirculatedSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £80

Lot 410 Bank of Scotland, specimen £20, 6 January 1987, prefix F, (PMS
BA118es, Pick 114es), uncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 411 Bank of Scotland, £20, 15 December 1987, serial number
J888868, (PMS BA118e), near solid 8s, uncirculatedSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200



Lot 412 Bank of Scotland, specimen £100, 2 December 1992, prefix A,
(PMS BA121s, Pick 118Abs), uncirculatedSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 413 (x) Bank of Scotland, specimen £10, 1 February 1995, prefix
AA, (PMS BA123as), uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £70

Lot 414 (x) Bank of Scotland, specimen £10, 1 February 1995, prefix
AA, (PMS BA123as), uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £70

Lot 415 Bank of Scotland, specimen £20, 24 September 2004, prefix EG,
(PMS BA124es, Pick 121es), uncirculatedSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 416 Bank of Scotland, specimen £100, 19 May 1999, zero serial
numbers, (PMS BA126s, Pick 123cs), in PMG holder 67 EPQ
Superb Gem Unc, scarce dateSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£170 to £200

Lot 417 Bank of Scotland, polymer £5, £10, 2016, matching serial
numbers AA 002766, (Pick 130, 131), uncirculated (2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £100



Lot 418 Bank of Scotland, polymer £5, £10, 2016, matching serial
numbers AA 002767, (Pick 130, 131), uncirculated (2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £100

Lot 419 (x) Bank of Scotland, polymer £10, 2016, serial number
AA000150, (PMS BA134), uncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 420 (x) Bank of Scotland, polymer £10, 2016, serial number
AA000200, (PMS BA134), uncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 421 (x) Bank of Scotland, polymer £10, 2016, serial number
AA000850, (Pick 131), uncirculated, ex-charity auctionSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£180 to £220

Lot 422 (x) Bank of Scotland, polymer £10, 2016, serial number
AA000900, (Pick 131), uncirculated, ex-charity auctionSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£200 to £250

Lot 423 (x) Bank of Scotland, polymer £10, 2016, serial number
AA000950, (Pick 131), uncirculated, ex-charity auctionSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£180 to £200



Lot 424 Bank of Scotland, consecutive pair of £10, 2016, serial number
AA 003531/2, (Pick 131), uncirculated (2 notes)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £100

Lot 425 Bank of Scotland, polymer £20, 2019, serial number AA000044,
(PMS BA135a, Pick 132a), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem
Unc, ex Spink charity saleSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£450 to £550

Lot 426 Bank of Scotland, polymer £20, 2019, serial number AA000444,
(PMS BA135a, Pick 132a), in PMG holder 66 EPQ Gem
Uncirculated ex Spink charity saleSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500

Lot 427 Bank of Scotland, polymer £20 (2), 2019, prefixes AA, QC, serial
numbers 000741, (PMS BA135, 136), uncirculated (2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £100

Lot 428 Bank of Scotland, polymer £20 (2), 2019, prefixes AA, QC, serial
numbers 000742, (PMS BA135, 136), uncirculated (2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £100

Lot 429 Scotland, a group of polymer £20 (4), 2019, including Bank of
Scotland, prefix AP, QC, Clydesdale prefix W/KU, Royal Bank of
Scotland prefix AU,complete group of Scottish polymer £20,
uncirculated (4 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£110 to £150



Lot 430 Bank of Scotland, polymer £50, 2020, serial number AA
000391, (PMS BA137), uncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 431 Bank of Scotland, polymer £50, 2020, serial number AA
000423, (PMS BA137), uncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 432 Bank of Scotland, polymer £50, 2020, serial number AA
000426, (PMS BA137), uncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 433 Clydesdale & North of Scotland Bank Limited, £5, 1 February
1958, serial number A/X 101960, (PMS CL25b), last prefix,
pressed very fine, attractive example nonethelessSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 434 Clydesdale Bank Limited, £20 (2), 19 November 1964, prefixes
C/B, C/C (PMS CL33), good very fine, C/C with pen
annotationSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 435 Clydesdale Bank Limited, reverse composite essay for a £100,
1964, dark purple, River Dee and Invercauld Bridge at
reverse,(PMS CL34 for type), in a darker purple then the issued
note, attractiveSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300



Lot 436 Clydesdale Bank Limited, £50, 1 September 1981, serial
number D/D 012461, (PMS CL39), centre crease, pen
annotation at right, extremely fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 437 Clydesdale Bank Plc, £10 (11), 1997, prefix A/AA, (PMS CL51a),
first prefix, generally about extremely fine or better (11
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £220

Lot 438 Clydesdale Bank Plc, replacement £20, 1 November 1997, serial
number E/ZZ 012239, (PMS CL56r), about uncirculatedSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 439 Clydesdale Bank Plc, £20 (6), 2003-6, prefixes A/BQ, A/CD,
A/DK, A/EJ, (PMS CL58d, f, 59, 61), all first or last prefixes,
uncirculated, A/EJ aunc (6 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 440 Clydesdale Bank Plc, £50, 9 January 2006, serial number A/CC
501133, (PMS CL62d, Pick 225c), series starts from 500001,
hence low number, in PMG holder 65 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250



Lot 441 Clydesdale Bank PLC a set of the 2009 issue with matching
serial number W/HS 000200, comprising, £5, blue &
multicoloured, Sir Alexander Fleming at right, reverse Saint
Kilda spinning scene, £10, brown & multicoloured, Robert
Burns at right, reverse the old and new towns, Edinburgh, £20,
purple & multicoloured, Robert the Bruce at right, reverse
purple, New Lanark, £50, green & multicoloured, Elsie Inglis at
right, reverse green, the Antonine Wall and £100, red-purple &
multicoloured, Charles Rennie Mackintosh at right, reverse red
– purple, the Heart of Neolithic Orkney(PMS CL 64a, 65a, 66a,
67a, 68a), good extremely fine to uncirculated, a scarce first
prefix low number set (5 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£450 to £650

Lot 442 (x) Clydesdale Bank, £5, £10, 2016, matching serial number
W/HS 000045, (PMS CL70a, 71a), first prefix low number pair,
uncirculated (2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£280 to £320

Lot 443 (x) Clydesdale Bank, £5, £10, 2016, matching serial number
W/HS 000049, (PMS CL70a, 71a), first prefix low number pair,
uncirculated (2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£280 to £320

Lot 444 Clydesdale Bank, polymer £20, 2019, serial number W/HS
000044, (PMS CL72), The highest denomination of the
Clydesdale polymer series, first prefix very low number,
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £350



Lot 445 City of Glasgow Bank, £1, 11 November 1868, serial number D
270/296, Queen Victoria at centre,(PMS CG 6c), about fine.
This is the last note of the whole series as stated in 'Paper
Money of Scotland', rareSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600

Lot 446 Commercial Bank of Scotland, proof £1, 18- (1854-57), no
serial numbers, uniface,(PMS CO31), some usual handling,
mounting traces at reverse, about uncirculatedSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 447 (x) Commercial Bank of Scotland, a group of proofs, including
£1, 1883, 1885, £20 18-,(PMS CO34, 36 for type), all cut
cancelled, mounting traces at reverse, with pencil annotations,
uncirculated (3 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 448 Commercial Bank of Scotland £1, Edinburgh, 1927, serial
number 23A100001, (PMS CO61A), good very fineSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £100

Lot 449 Glasgow Banking Company, Scotland, proof £1, 18- (1843-44),
no serial numbers, uniface,(PMS GC1), uneven top margin,
about uncirculated. Similar design to early Oriental Bank
notesSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£350 to £450



Lot 450 Glasgow Banking Company, Scotland, proof £5, 18- (1843-44),
no serial numbers, uniface,(PMS unlisted denomination, GC1
for bank), printed on card, minor stains, mounting traces at
reverse, similar design to early Oriental Bank notes, as
mentioned in Paper Money of Scotland that this could possibly
be printed by Batho & Bingley for advertising purposes.
Previously unseenSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600

Lot 451 National Bank of Scotland Limited, £1, 15 May 1918, serial
number K884-366, (PMS NA29), pressed, about very
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 452 National Bank of Scotland Limited, £1 (3), 1927-29, prefix A/A,
A/B, A/C, (PMS NA43), first runs, good very fine to extremely
fine (3 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 453 National Bank of Scotland Limited, consecutive pair of £1,
1959, serial number C/A 071-842/843, (PMS NA51), extremely
fine. Last date of issue for type and a very rare prefix, less than
20 known, this lot and subsequent lot likely the only run of four
(2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £800

Lot 454 National Bank of Scotland Limited, consecutive pair of £1,
1959, serial number C/A 071-844/845, (PMS NA51), extremely
fine. Last date of issue for type and a very rare prefix, less than
20 known, this lot and previous lot likely the only run of four (2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £800



Lot 455 North of Scotland Bank Limited, £5 (4), 1940-47, prefixes AE,
BE, CE, DE, (PMS NS44a, b), BE with pinholes, DE pressed, all
very fine (4 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 456 North of Scotland Bank Limited, £5 (4), 1940-49, prefixes CT,
ET, KT, MT, (PMS NS45a, b), very fine (4 notes)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 457 Royal Bank of Scotland, reverse proof 1 guinea, ND (1826-32),
uniface, blue, arms at top, Helios at centre, flanked by
allegorical figures,(PMS RB38 for type, Pick 299), red
SPECIMEN overprint at top left, mounting residue at reverse
right, foxing at right, about uncirculated. This colour not
mentioned in 'Paper Money of Scotland', scarceSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 458 Royal Bank of Scotland, reverse proof 1 guinea, ND (1826-32),
uniface, black, arms at top, Helios at centre, flanked by
allegorical figures,(PMS RB38 for type, Pick 299), mounting
residue at reverse right, about uncirculated, scarceSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 459 (x) Royal Bank of Scotland Limited, ERROR £1, 1978, serial
number B/41 293464/293415, (Pick 336a), in PMG holder 66
EPQ Gem Uncirculated. An interesting double error note,
mismatch serial number and misaligned digitSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£130 to £180



Lot 460 (x) Royal Bank of Scotland Plc, £10, 17 December 1986, serial
number A/89 000063, signature Maiden,(PMS RB82b), First
prefix of signature type, low number, minor handling at right,
about uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 461 Royal Bank of Scotland Plc. consecutive £10 (3), 2016, prefix
AA, also consecutive £5 (2), 2016, prefix AA,(Pick 370, 371),
uncirculated (5 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 462 Royal Bank of Scotland polymer £50, 2020, serial number AA
924444, first run, near solid, uncirculatedSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 463 Royal Bank of Scotland, polymer consecutive £50 (2), 2020,
serial numbers AC 138832/3, uncirculated (2 notes)Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £150

Lot 464 Union Bank of Scotland Limited, cancelled £1, 7 April 1952, no
serial numbers, also a cancelled £1, 1947, serial number W/16
375001,(PMS UB68a, UB63f), both cut from sheet, both with
handling, generally extremely fine, 1947 £1 with glue at reverse
(2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180



Lot 465 A group of British banknotes, including Stanford Spalding £10,
Wisbech & Lincolnshire Bank £10, Bank of England, Beale £5,
O'Brien £5 H30, Fforde 10 shillings (3), £10 A43, Page £1 (5),
Somerset £5 LY18, British Armed Forces (7), a Dunvilles Old
Irish Whisky advertising note, also a Bulgaria note,various
conditions (23 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 466 A group of British Banknotes, including Bank of England
Peppiatt £1 (2), Beale 10 shillings, O'Brien £5 D15, Hollom £5
C14, Page £10 M12, Somerset £10 CR02, Kentfield £10 KE09,
Lowther £5 (2), £10 (1), Bank of England £5 2009, First Trust
Bank £20 2007, Ulster Bank £20 2010,very fine (14
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 467 (x) Priviledged Bank of Epiro-Thessaly, Greece two die proof 1
drachmai on card, 21 December 1885, no serial numbers, black
and white, Alexander III of Macedon (the Great) at left, value at
centre and at right(Pick S104), extremely fine and rareSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 468 (x) Greece, WWII Occupation, 1000 drachmai, 1942, serial
number BT873381, (Pick 118), in PMG holder 65 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£20 to £30

Lot 469 (x) Greenland State Note, 25 ore, ND (1913), serial number
76240, also an unsigned remainder, red, duck at centre,(Pick
11b, r), in PMG holder 63 choice uncirculated, previously
mounted, remainder note uncirculated (2 notes)Subject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£250 to £350



Lot 470 Bank of Guyana, reverse composite essay for an unissued 5
dollars, 1962, green, scenes of rice planting at left, rice
harvesting at right,(Pick unlisted), a proposed reverse design
for the first post independence issue of 1965, mounted on card,
uniqueSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 471 Republique d'Haiti, a sheet of watermark paper of ten 2
gourdes, ca. 1851, with "REPUBLIQUE D'HAYTI" and ornate
boarder,one horizontal crease, handling with minor foxing,
interesting (240 x 380 mm)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £100

Lot 472 (x) Banque de la Republique d'Haiti, tyvek 1 gourde, 1979,
serial number W612031, (Pick 230Aa), in PMG holder 63 EPQ
Choice UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£35 to £45

Lot 473 HongKong & Shanghai Banking Corporation, $5 (2), 1941,
1956, also $10 (3), 1938, 1941, 1947,(Pick 173c, 180a, 178a, c,
d), all generally fine (5 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 474 (x) HongKong & Shanghai Banking Corporation, 500 dollars, 11
February 1968, serial number K804187, (Pick 179e), near last
date, in PMG holder 58 Choice About UncSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£350 to £450



Lot 475 (x) HongKong and Shanghai Banking Corporation Limited, $20
(100), 1996, prefix HF, (Pick 201b), fresh as issued (100
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250

Lot 476 (x) HongKong and Shanghai Banking Corporation, $50 (27),
19993-4, prefix AB, AL, AZ, BP, CF, CL, (Pick 202), uncirculated
(27 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£180 to £220

Lot 477 (x) Government of Hong Kong, 5 cents, ND (1945), also a
Macau 10 avos, 1952,(Pick 322, 42r), in PMG holder 64/65 EPQ
(2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £80

Lot 478 (x) Government of Hong Kong, 1 dollar, 1959, serial number
6E309200, (Pick 324Ab), in PMG holder 65 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £70

Lot 479 A group of Hong Kong banknotes, including Chartered Bank
including a $100 (Pick 76) (7), Standard Chartered (2),
HongKong & Shanghai Banking Corporation including a 1959
$100 (17), Government of Hong Kong (17), skit note (6), also a
HSBC letter written in 1891,generally very fine or better (32
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300



Lot 480 A group of Hong Kong banknotes, post 1970s, including
Chartered Bank $10 (2) 1981, $50 1982, Standard Chartered
Bank $10 (3) 1991-93, $20 (2) 1993, $50 1993, $20, $100 2003,
HongKong and Shanghai Banking Corporation $5 1975, $10 (3)
1973/1978/1981, $50 1980, $10, $20 1990, $50 1992, $20 1993,
$100 1997, $20, $50 2003, Government of Hong Kong $10 (3)
2002/07/12, Bank of China $20 (2) 1994/2000, $50, $100 1994,
$20 2003,HSBC 1973 $10 with minor foxing at top margin,
others all uncirculated (31 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Lot 481 Princely States of Hyderabad, India, 1 rupee, ND (1950), serial
number AR/9 365299, signature, Melkote(Pick S272g, Razack-
Jhunjhunwalla 7.3.7), in PMG holder 63 Choice Uncirculated,
staple holes at issueSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£320 to £420

Lot 482 (x) Princely States of Hyderabad, India, 10 rupees, ND
(1938-47), serial number JA 568462, (Pick S274e), usual staple
holes at left, centre crease, good extremely fineSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 483 (x) Government of India, 5 rupees, Bombay, 2 May 1898, serial
number CA/14 83016, signature Barrow,(Pick A2d, BNB
B108b3, Razack-Jhunjhunwalla 2A.1.B.4), in LCG holder, splits,
tears and minor damage, staple holes at left as issued, 50
About New. A scarce high grade early typeSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£4,500 to £5,500

Lot 484 (x) Government of India, 'Persian Gulf Issue', 1 rupee, ND
(1959), serial number Z/6 570923, (Pick R1, BNB BR101),
usual pinholes at left, very fineSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £80



Lot 485 (x) Government of India, 1 rupee, 1917, serial number B/56
798927, signature Gubbay,(Pick 1d, BNB135a2), with minor
stains at corners, about extremely fine, scarce type with the
incorrect text on reverseSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £500

Lot 486 (x) Government of India, 5 rupees, ND (1917-30), serial number
J/2 541288, (Pick 4a, TBB B138a), in PMG holder, spindle hole
at issue, 30 Very FineSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£280 to £320

Lot 487 Government of India, 10 rupees, ND (1928-35), serial number
P17 471778, (Pick 16b), fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 488 (x) Reserve Bank of India, consecutive pair 100 rupees,
Bombay, ND (1943), serial number B/32 112352/53, (Pick 20b,
TBB B204b1), in PCGS holders, pinholes at left as issued, 55
Choice About New, scarce in high grade and rarely seen in
consecutive runs (2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,600 to £2,000

Lot 489 (x) Reserve Bank of India, consecutive pair 100 rupees,
Bombay, ND (1943), serial number B/32 112354/55, (Pick 20b,
TBB B204b1), in PCGS holders, pinholes at left as issued, 55
Choice About New, scarce in high grade and rarely seen in
consecutive runs (2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,600 to £2,000



Lot 490 Reserve Bank of India, 100 rupees, Calcutta, ND (1938), serial
number B/72 073761, (Pick 20e, TBB B204b2), about
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 491 (x) Reserve Bank of India, 100 rupees, Karachi, ND (1937),
serial number A/46 627087, signature Taylor,(Pick 20q, BNB
B204a4, Razack-Jhunjhunwalla 4.7.1D), in PMG holder, staple
holes at issue, spindle holes, 35 Choice Very Fine. A scarce
Karachi branch issue with only less than 5 examples in a higher
gradeSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£3,000 to £4,000

Lot 492 (x) Reserve Bank of India, 10 rupees, ND (1944), serial number
B/49 422344, (Pick 24), usual pinholes at left, pressed
extremely fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 493 Government of India, 1 rupee, 1940, serial number W32
877947, (Pick 25), comes with annotated sheet overlapped with
open plastic pocket, noted (OPENED BY U.S ARMY
EXAMINER), mounting traces, interestingSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 494 (x) Government of India, [Top Pop] 1 rupee, 1940, green serial
number T/16 505726, (Pick 25d, BNB B151d, Razack-
Jhunjhunwalla 4.1.1B), in PMG holder, staple holes at issue, 67
EPQ Superb Gem Unc. PMG Census top grade exampleSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£500 to £600



Lot 495 Government of India, consecutive 1 rupee (3), 1940, serial
number W/39 384577/78/79, (Pick 25d), in PMG holders 65 EPQ
Gem Uncirculated (3 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£350 to £450

Lot 496 Government of India, consecutive 1 rupee (3), 1940, serial
number W/39 384581/82/83, (Pick 25d), in PMG holders 65
EPQ Gem Uncirculated (3 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£350 to £450

Lot 497 (x) Reserve Bank of India, "Persian Gulf Issue", 100 rupees, ND
(1959-70), serial number Z/3 888863, (Pick R4), in PMG holder
25 Very Fine, repaired, corner addedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,500 to £2,500

Lot 498 Reserve Bank of India, a group of solid number 20 rupees (9),
ND (2002), serial numbers 111111, 222222, 333333, 444444,
555555, 666666, 777777, 888888, 999999,(Pick 89A), usual
staple holes at left, uncirculated (9 notes)Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 499 Reserve Bank of India, ERROR consecutive duplicate serial
number 10 rupees, 2017, serial number OOF*620287 (2 notes),
OFF*620288 (2 notes), (Pick 102aj*, BNB 286), in PMG holder
64-66EPQ, unusual and very interesting, scarce (4
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£800 to £1,200

Lot 500 United States of Indonesia, specimen 10 rupiah, 1950, serial
number E/18 000000, (Pick 37s, BNB 302s), mounted on paper
sheet (originally from TDLR presentational booklet),
rareSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,000 to £1,500

Lot 501 (x) Republic of Indonesia, 1 rupiah, 1956, serial number
HQC014700, (Pick 74), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£20 to £30

Lot 502 (x) Bank of Indonesia, 100 rupiah, 1964, serial number
BAT013672, (Pick 98), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£20 to £30

Lot 503 (x) Bank of Indonesia, 10,000 rupiah, 1964, serial number
ZGU05163, (Pick 100), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£25 to £35



Lot 504 Imperial Bank of Persia, 2 tomans, Teheran, 11 August 1923,
serial number B/F 018,560, (Pick 12, TBB B114), very good,
interesting and scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£300 to £500

Lot 505 Imperial Bank of Persia, 2 tomans, Teheran, 11 August 1923,
serial number B/F 024,068, (Pick 12, TBB B114), very good,
interesting and scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£300 to £500

Lot 506 Imperial Bank of Persia, 5 tomans, Teheran, date unclear
(1924-32), serial number C/C 080964, (Pick 13, TBB B115),
repairs, otherwise good fine, attractive example, scarce
issueSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£900 to £1,400

Lot 507 Imperial Bank of Persia, 5 tomans, Teheran, 11 January 1930,
serial number C/C 040403, (Pick 13, TBB B115), repairs,
otherwise very good, nonetheless attractive example, scarce
issue, interesting serial numberSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £900

Lot 508 Imperial Bank of Persia, 5 tomans, Teheran, 13 May 1928,
serial number C/A 065223, (Pick 13, TBB B115), repairs,
otherwise very good, nonetheless attractive example, scarce
issueSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £500

Lot 509 Imperial Bank of Persia, 5 tomans, Teheran, 10 July 1928,
serial number C/B 081934, (Pick 13, TBB B115), about fine,
attractive example, scarce issueSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£700 to £1,200



Lot 510 Imperial Bank of Persia, 5 tomans, Teheran, 10 May 1930,
serial number C/C 046149, (Pick 13, TBB B115), repairs,
otherwise very good, nonetheless attractive example, scarce
issueSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£350 to £550

Lot 511 Imperial Bank of Persia, 10 tomans, 13 July 1927, Teheran,
serial number D/A 062897, Naser al-Din Shah Qajar(Pick 14,
TBB B116a), repaired, otherwise about fine, beautiful and
scarce exampleSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,100 to £1,700

Lot 512 Imperial Bank of Persia, 10 tomans, Tehran, 30 March 1925,
serial number D/A 033315, Naser al-Din Shah Qajar(Pick 14,
TBB B116a), repaired, otherwise good about fine, beautiful and
scarce exampleSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,100 to £1,700

Lot 513 Bank Melli Iran, proof 20 rials, 1934, (Pick 26sp), mounted on
card, scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£350 to £550

Lot 514 (x) Bank Melli Iran, including 5 rials 1938, 10 rials (2) 1942,
also a Central Bank 100 rials 1963,(Pick 32Aa, 33Ab, 77),
generally very fine (4 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £100

Lot 515 (x) Banque Melli Iran, [Top Pop] 10 rials, ND 1938, serial
number 339110, (Pick 33A), in PMG holder 66 EPQ Gem
Uncirculated, (0 finer)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £280



Lot 516 Bank Melli Iran, 20 rials, 1938, serial number 559695, (Pick
34A), annotations, otherwise fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £70

Lot 517 Bank Melli Iran, 50 rials, 1938, serial number 559695, (Pick
35A), very goodSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£35 to £55

Lot 518 Bank Melli Iran, 500 rials, 1938, serial number B/032771, (Pick
37d), in PMG holder 12 Fine, split repairsSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 519 Bank Melli Iran, specimen 10,000 rials, AH 1317 (1938), serial
number 1/ 000000, (Pick 38Cs, BNB B133s), mounted on paper
sheet (originally from TDLR presentational booklet),
rareSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£2,000 to £3,000

Lot 520 Bank Markazi Iran, 10000 rials, green, Shah Pahlavi at
right(Pick 107b), Revolutionary blue cross cancellation at left
and right, good very fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

Lot 521 (x) Bank Markazi Iran, a group including 200 rials (2) 1974,
overprint issues 20 rials (3), 50 rials (5), 100 rials (1), 500 rials
(2), 10000 rials 1981,100 rials and 10000 rials good very fine,
others aunc or better (14 notes)Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150



Lot 522 (x) Government of Iraq, 1/4 dinar, law of 1931 (1942), serial
number L251,810, signatures of Kennett and Ata Amin,(Pick
16a, TBB B118a), in PMG holder 40 EPQ Extremely Fine, quite
scarce with EPQ designationSubject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,000 to £1,500

Lot 523 (x) Government of Iraq, 10 dinars, L.1931 (1942), serial number
A 284,909, purple, pale pink and blue, King Faisal II as a child
at right, signatures of Kennett and Ata Amin, reverse purple,
bank title and value(Pick 20a, TBB B122a), in PMG holder,
repaired, 25 Very FineSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,400 to £2,200

Lot 524 (x) National Bank of Iraq, 1/4 dinar, ND (1950), serial number
A331001, (Pick 27, TBB B201), in PMG holder 20 Very
FineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£160 to £200

Lot 525 Central Bank of Iraq, 5 dinar, (Pick 54), about
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £80

Lot 526 (x) Central Bank of Iraq, specimen 1/4 dinar, ND (1973), serial
number 000000 R/1 0207, (Pick 61s, BNB B318s), in PMG
holder 40 Extremely Fine, an attractive example despite grade,
and only 5 notes on PMG CensusSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£350 to £550

Lot 527 (x) Central Bank of Iraq, specimen 1/2 dinar, ND (1973), serial
number 000000 N/1 0041, (Pick 62s, BNB B319s), in PMG
holder 30 Very FineSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300



Lot 528 (x) Central Bank of Iraq, specimen 1 dinar, ND (1973), serial
number 000000 W/1 0172, (Pick 63as, BNB B320s), in PMG
holder 65 EPQ Gem Uncirculated, the only note in PMG Census,
rare (2 finer)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,000 to £1,500

Lot 529 (x) Central Bank of Iraq, specimen 5 dinars, ND (1973), serial
number 000000 KH/46 009, (Pick 64s, BNB B321s), in PMG
holder 64 Choice Uncirculated, (printer's) annotationSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£550 to £850

Lot 530 (x) Central Bank of Iraq, [Top Pop] specimen 10 dinars, ND
(1973), serial number 000000 AY/5 023, (Pick 65s, BNB B322s),
in PMG holder 64 EPQ Choice Uncirculated (0 finer)Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£700 to £1,100

Lot 531 (x) Central Bank of Iraq, [Top Pop] specimen 25 dinars, 1978,
serial number 000000 AYKH/1 0524, (Pick 66as, BNB B323s),
in PMG holder 63 EPQ Choice Uncirculated (0 finer)Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£450 to £650

Lot 532 (x) Central Bank of Iraq, specimen 1/4 dinar, 1979, serial
number 0000000 R/1 0471 (Pick 67s, BNB B324s), in PMG
holder 63 Choice Uncirculated, minor rustSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 533 (x) Central Bank of Iraq, 1/4 dinar, 1979, serial number
0449482 R/31, (Pick 67a, BNB B324a), in PMG holder 67 EPQ
Superb Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£40 to £60



Lot 534 (x) Central Bank of Iraq, specimen 1/2 dinar, 1980-85, serial
number 000000 N/39 0470, (Pick 68s, BNB B325s), in PMG
holder 63 Choice Uncirculated, minor rustSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£280 to £380

Lot 535 (x) Central Bank of Iraq, 1/2 dinar, 1980-85, serial number
349346 N/105, (Pick 68a, BNB B325b), in PMG holder 67 EPQ
Superb Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£40 to £60

Lot 536 (x) Central Bank of Iraq, specimen 1 dinar, 1979-84, serial
number 000000 W/1 0504, (Pick 69s, BNB B326s), in PMG
holder 45 Choice Extremely Fine, minor repairSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 537 (x) Central Bank of Iraq, 1 dinar, 1979-84, serial number
0057215 W/22, (Pick 69a, BNB B326a), in PMG holder 67 EPQ
Superb Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£40 to £60

Lot 538 (x) Central Bank of Iraq, specimen 5 dinars, 1980-82, serial
number 000000 KH/1 023, (Pick 70s, BNB B327s), in PMG
holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£500 to £800

Lot 539 (x) Central Bank of Iraq, 5 dinars, 1980-82, serial number
196733 KH/434, (Pick 70a, BNB B327c), in PMG holder 67 EPQ
Superb Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 540 (x) Central Bank of Iraq, specimen 10 dinars, 1980-82, serial
number 000000 AY/76 0470, (Pick 71s, BNB B328s), in PMG
holder 63 Choice UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £600



Lot 541 (x) Central Bank of Iraq, 10 dinars, 1980-82, serial number
050813, (Pick 71a, BNB B328b), in PMG holder 67 Superb Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 542 (x) Central Bank of Iraq, specimen 25 dinars, 1981-82, serial
number 000000 AYKH/43 0074, (Pick 72s, BNB B329s), in PMG
holder 62 Uncirculated, minor rustSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 543 (x) Central Bank of Iraq, 10 dinars, 1981-82, serial number
0509133, (Pick 72, BNB B329b), in PMG holder 67 Superb Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 544 (x) Central Bank of Iraq, specimen 25 dinars, 1986, serial
number 0000000 AYKH/1 0174, signature of Hikmat Mizban
Ibrahim al-Azzawi(Pick 73s, TBB B330s), in PMG holder 62
Choice Uncirculated, rust, scarceSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£500 to £800

Lot 545 (x) Bank of Israel, 500 prutah, ND (1952), serial number G
625050, (Pick 19a), in PMG holder 55 About Uncirculated
Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on
Buyer’s Premium.

Estimate
£380 to £580

Lot 546 (x) Bank of Israel, 50 lirot, 1955, black serial number N560660,
(Pick 28a), pressed very fineSubject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £70

Lot 547 Banca d'Italia, Italian East Africa, 500 lire, 1938, serial number
S4 7741, (Pick 3a, BNB B103a), fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350



Lot 548 Banca d'Italia, 500 lire, 1945 (2), 1946, pale pink-red, arms top
centre, ornate border of allegorical figures(Pick 69, Gavello
369, 370, 371), good to very good (3)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£60 to £80

Lot 549 Banco d'Italia, 500 lire, 1943, serial number S299 2240, (Pick
71), fine, scarce BI monogram typeSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 550 Banca d'Italia, 10,000 lire, 1962, serial number Q2380 2321,
(Pick 89d), last date, fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £90

Lot 551 (x) Banca d'Italia, 20,000 lire, 1975, serial number TA128265,
(Pick 104), uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £300

Lot 552 Receiver-Generals Office, Kingston, Jamaica, proof £10
mounted on card, 182-, uniface,(Pick unlisted), With minor
handling and foxing from age. The Receiver-General's office is
one of the oldest institutions in Jamaica. They pre-date the
Island Treasury and this note was likely never issued as the
known Island Treasury notes are dated 1822. Missing from the
Perkins Bacon Archives sales (1994-6), previously unseen.
Important for West Indies collectors.Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600



Lot 553 (x) Barclays Bank (Dominion, Colonial, and Overseas), Jamaica,
a group of progressive proofs for a £1, ND (1937-41), includes
three obverse proofs, and one reverse proof,(Pick S146pp, BNB
B094pp), printer's annotations at margins, previously mounted,
all in PMG holders 63 Choice Uncirculated. The same design
was used for the various British West Indies territories, and
Jamaica was the only issue denominated in Pounds. (4
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £350

Lot 554 (x) Barclays Bank (Dominion, Colonial, and Overseas), Jamaica,
obverse and reverse progressive proofs for a £5, ND (1922-34),
(Pick S147pp, BNB B095pp), both in PMG holders 62
Uncirculated, printer's annotations, previously mounted,
surface damage. Out of all the British West Indies territories,
Jamaica was the only country with notes denominated in
Pounds. Rare (2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £400

Lot 555 (x) Barclays Bank, (Dominion, Colonial, and Overseas),
Jamaica, obverse progressive proof for a £10, ND (1926-36),
also three other obverse proofs with underprints only (note that
these could be used for other countries in the British West
Indies territories whereas the first proof is Jamaica only),(Pick
S143pp, BNB B093), all but the first proof with printer's
annotations at margins, previously mounted, in PMG holders 63
Choice Uncirculated. Out of all the British West Indies
territories, Jamaica was the only country with notes
denominated in Pounds. Rare (4 notes)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £600

Lot 556 (x) Government of Jamaica, 5 shillings, 15 August 1957, serial
number 29E59579, (Pick 37b), in PMG holder 50 About
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £80



Lot 557 (x) Government of Jamaica, 5 shillings (2), 1948, 1958, (Pick
37a, b), 1958 last date, in PMG holders 35 and 30 respectively
(2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £70

Lot 558 (x) Government of Jamaica, £5, 7 April 1955, serial number 3A
92988, (Pick 43, TBB B112b), in PMG holder 30 EPQ, very fine,
original and one of the best examples known, rareSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£1,500 to £2,200

Lot 559 (x) Bank of Jamaica, 10/-, 1960, serial number HB 299883,
(Pick 51Bd), in PCGS holder 40 Extremely FineSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£80 to £120

Lot 560 (x) Bank of Jamaica, £1, ND (1964), serial number DV653642,
(Pick 51Cc), in PMG holder 65 EPQ Gem UncirculatedSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 561 (x) Bank of Japan, 5000 yen, ND (1957), serial number
KS789951L, (Pick 93b), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem
UncSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 562 (x) Bank of Japan, 5000 yen, ND (1957), serial number
KS789954L, (Pick 93b), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem
UncSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200



Lot 563 (x) Uwajima Bank, Japan private issues, 30, 40 sen, 1897 (Meiji
year 4), (Pick unlisted, IBNS78, 79), about very fine, stamp at
obverse, 5 rin stamp cancelled at reverse, rare and interesting
(2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£90 to £120

Lot 564 (x) Tonoki Coal Mine, Japanese private issues, 10, 50, 100 kin
of coals, 1905-06, Menji 38-39 (Pick unlisted), 10 and 50 kin
about uncirculated, 100 kin extremely fine, 1 kin equals to 600
gram. It was common practice for mine owners to issue their
own currency to pay workers. They can only be used in shops
managed by the mine, or they can be exchanged for cash at a
fixed rate on a specific day. On other days, the exchange could
increase by 20 to 50%, making it difficult to get cash quickly.
These examples were not redeemed as the date have been left
blank, only filled in when the notes are redeemed. Interesting
and rare (3 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£270 to £320

Lot 565 (x) Yajima Satsu, Japan private issues, 1 yen, 28 January 1905
(Meiji year 38), handwritten serial number and signature,(Pick
unlisted) about very fine, stamps at reverse. This issue was
used in the Akita region during the Russo-Japanese War from
1904-05.Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£90 to £120

Lot 566 (x) The Hashemite Kingdom of the Jordan, specimen 1 dinar,
1949, serial number A/K 000000 7, (Pick 2s2), in PMG holder
61 Uncirculated, scarce denomination as a specimen,
previously mountedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,000 to £1,500

Lot 567 The Hashemite Kingdom of the Jordan, specimen 5 dinars,
1949, serial number A/1 000000, (Pick 3s, BNB B103s),
mounted on paper sheet (originally from TDLR presentational
booklet), rareSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,000 to £1,500



Lot 568 (x) The Hashemite Kingdom of the Jordan, specimen, 1 dinar
(ND 1952), serial number B/G 000000, (Pick 6cs), in PMG
holder 55 About Uncirculated, previously mountedSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£700 to £1,000

Lot 569 (x) The Hashemite Kingdom of the Jordan, specimen, 1 dinar
(ND 1952), serial number B/J 498098, (Pick 6), about very
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£160 to £240

Lot 570 (x) The Hashemite Kingdom of the Jordan, 5 dinars, 1949 (ND
1952), serial number B/B 000000 74, (Pick 7as), in PMG holder
63 Choice UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,000 to £1,500

Lot 571 (x) Central Bank of Jordan, an uncut sheet of three
replacement 1 dinar, 2013, prefix ZZ, (Pick 34g1*), in PMG
holder 63 EPQ Choice UncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£140 to £180

Lot 572 (x) Central Bank of Jordan, ERROR consecutive pair 5 dinars,
2002, prefix DG, (Pick 35a), both with insufficient ink on face,
in LCG holders 65/63 PPQ (2 notes)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200



Lot 573 (x) Latvia Government Currency Note, 1 rublis, 1919, serial
number G 445208, (Pick 2b), in PMG holder 58 Choice About
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£40 to £70

Lot 574 Latvian Ministry of Finance, lottery notes 1958-92, including
some Soviet National Security Bond 1966 and Currency
Exchange certificates from 1992,one specimen with Obrazecs in
Cyrillic overprint (5 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£15 to £45

Lot 575 Latvian Ministry of Finance, National Festival of Arts, 1958-68,
(12 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£10 to £40

Lot 576 Latvian Ministry of Finance, seasonal lotteries 1969-79, (12
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£15 to £45



Lot 577 Latvian Ministry of Finance, lottery tickets, 1970-99, including
tickets from Lithuania and Armenia,(13 notes)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£15 to £45

Lot 578 Latvian Ministry of Finance, seasonal lottery tickets, (11
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£15 to £45

Lot 579 (x) Republique Libanaise, Lebanon, 5, 10 piastres, 1942, (Pick
34, 35), in PMG holders 65EPQ, 64 (2 notes)Subject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250

Lot 580 (x) Republique Libanaise, 25 piastres, 1942, serial number A/1
075214, (Pick 36), in PMG holder 65 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£140 to £220

Lot 581 (x) Republique Libanaise, Lebanon, 25 piastres, 1942, serial
number A/4 722128, (Pick 36), in PMG holder 66 EPQ Gem
Uncirculated. Second highest grade on PMG CensusSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£200 to £300



Lot 582 (x) Republique Libanaise, Lebanon, 5, 10 piastres, 1944 (Pick
38, 39), in PMG holders 64/65 EPQ (2 notes)Subject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250

Lot 583 Banque de Syrie et du Liban, Lebanon, specimen 1 and 5 livres,
1952, (Pick 55s, 56s), SPECIMEN and star perforated, 1 livre
with minor foxing at top margin, uncirculated (2 notes)Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£75 to £110

Lot 584 (x) Banque de Syrie et du Liban, Lebanon, specimen 10 livres,
1956, serial number prefix W20 00000, (Pick 57s, BNB
B226as), SPECIMEN perforated, uncirculatedSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 585 (x) Banque de Syrie et du Liban, Lebanon, 10 livres libanaises,
1961, serial number Z23 34555, (Pick 57), uncirculated, quite
scarce in this gradeSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £300

Lot 586 (x) Banque de Syrie et du Liban, Lebanon, specimen 100 livres,
1952, (Pick 60s2, BNB B229as), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£140 to £200



Lot 587 Banque du Liban, cut reverse essay for an
unissued 100 livres, ca. 1964, brown, ruins at
centre,(Pick unlisted), though design is for the
issued 50 livres, the cut off text indicates that
this was a proposed design for a 100 livres
which the issued note is blue,
interestingSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 588 (x) United Kingdom of Libya, 5 piastres, ND 1955, serial
number L/2 882196, (Pick 5), in PMG holder 65 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 589 United Kingdom of Libya 5, 10, piastres 1/4 Libyan Pound, 1
Libyan pound , (Pick 5, 6, 7, 9), 5 piastres, 10 piastres, 1/4
Libyan pound good fine, 1 Libyan pound upper margin split
otherwise very fine (4 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 590 United Kingdom of Libya, 10 piastres, 1951, serial number K/15
621758, (Pick 6), in ICG holder 63 UncirculatedSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £70

Lot 591 (x) United Kingdom of Libya, 1 Libyan Pound, 1951, serial
number 769267, (Pick 9, BNB), in PCGS holder 45 Extremely
Fine, pressed, stainsSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£800 to £1,100



Lot 592 Kingdom of Libya, specimen 1/2 Libyan pound, 1952, serial
number D/1 000000, purple, King Idris at left, bush low
centre,(Pick 15s, TBB B104as2), red Arabic SPECIMEN
overprint, punch holes, about uncirculated, scarceSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 593 Kingdom of Libya, 1/2 Libyan Pound, 1 January 1952, serial
number D/2 754723, (Pick 15), very fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 594 (x) United Kingdom of Libya, 1 Libyan Pound, 1952, serial
number C/3 643823, (Pick 16, BNB), in PCGS holder 40
Extremely FineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£420 to £550

Lot 595 Kingdom of Libya, 1 Libya Pound, 1 January 1952, serial
number C/2 854511, (Pick 16), very fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 596 Kingdom of Libya, 5 Libyan Pound, 1 January 1952, serial
number B/1 273811, (Pick 17), glue at reverse, fineSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 597 Kingdom of Libya, 10 Libyan Pounds, 1 January 1952, serial
number A/1 199256, (Pick 18), left corner missing design
unaffected, splits and nicks, very good, scarceSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400



Lot 598 National Bank of Libya, specimen 1/2 Libyan Pounds, 1958-63,
serial number D/6 000000, (Pick 19s), specimen number
perforated, "SPECIMEN" in Arabic and English perforated and
overprinted, extremely fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 599 National Bank of Libya, 1/2 Libyan Pound, 1963, red serial
number D/6 463130, (Pick 19b), good fine, scarcer red serial
numberSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£45 to £65

Lot 600 National Bank of Libya, specimen 5 Libyan Pounds, 1955, serial
number B/3 000000, (Pick 21s), black Arabic specimen
perforation and overprint, perforated 274, uncirculated and
scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Lot 601 National Bank of Libya, 5 Libyan Pounds, 1955, serial number
B/4 186933, (Pick 21), in holder 35 Choice Very FineSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 602 National Bank of Libya, 5 Libyan Pounds, 1955, serial number
B/3 875861, (Pick 21), about very fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 603 National Bank of Libya, 5 Libyan Pounds, ND (1962), serial
number B/4 832507, (Pick 21) about fineSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£75 to £95



Lot 604 National Bank of Libya, specimen 10 Libyan Pounds, 1962,
serial number A/3 000000, (Pick 22s, TBB B304s), spotting on
the paper, otherwise about uncirculated to uncirculatedSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£270 to £320

Lot 605 National Bank of Libya, 10 Libyan Pounds, 1955, serial number
A/4 246993, (Pick 22), about fine, scarceSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 606 (x) Bank of Libya, 1/4 Libyan Pound, L.1963, serial number 3
F/4 623451, (Pick 23a, BNB B401a), interesting serial number,
in PMG holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 607 Bank of Libya, 1/4 Libyan Pound, 1963, serial number 3F/4
531474, (Pick 23a), in PCGS holder 63PPQ Choice NewSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 608 Bank of Libya, specimen 1/2 Libyan Pounds, 1963, serial
number 4 D/7 00000, (Pick 24s), good extremely fineSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 609 Bank of Libya, 1 Libyan Pound, 1963, serial number 4C/12
678561, (Pick 25), good very fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£35 to £55

Lot 610 Bank of Libya, 5 Libyan Pounds, ND (1963), serial number 4
B/8 279474 (Pick 26a, TBB B404a), good fineSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£30 to £40



Lot 611 Bank of Libya, 10 Libyan Pounds, 1963, serial number 4 A/8
133038, (Pick 27a, TBB B405a), about very fineSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£35 to £55

Lot 612 Bank of Libya, 1/4 Libyan Pounds, L.1963. serial number 4 F/13
009305, (Pick 28), in PCGS holder 53 About NewSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 613 (x) Bank of Libya, 5 Libyan Pounds, L.1963, serial number 5
B/15 619605, (Pick 31), in PMG holder 40 EPQ Extremely Fine,
consecutive to the next lotSubject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 614 (x) Bank of Libya, 5 Libyan Pounds, L.1963, serial number 5
B/15 619606, (Pick 31), in PMG holder 40 EPQ Extremely Fine,
consecutive to the previous lotSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 615 Bank of Libya, specimen 10 Libyan Pounds, 1963, serial
number 5 A/14 000000 303, (Pick 32s, TBB B410s), about
uncirculated to uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £700

Lot 616 Bank of Libya, 10 Libyan Pounds, L.1963, serial number 5 A/16
499163, (Pick 32), mounting remnants, right corner tips
missing, otherwise very fine. Issued examples very
scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£800 to £1,000



Lot 617 (x) Central Bank of Libya, 1/4 dinar, ND 1971,
serial number 1E/3 000000, (Pick 33s), in PCGS
holder 65 PPQ Gem New, perforation number
964Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 618 Central Bank of Libya, 1/4, 1/2, 5, 10 dinar(s), 1972, serial
number 1 D/19 677882-86, (Pick 33b, 34b, 36b, 37b), good
extremely fine to about uncirculated (4 notes)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£45 to £65

Lot 619 (x) Central Bank of Libya, 1/2 dinar, ND 1972, serial number 1
D/16 947064, (Pick 34b), in PMG holder 64PPQ Very Choice
NewSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£70 to £110

Lot 620 Central Bank of Libya, consecutive 1/2 dinar, 1972, serial
number 1 D/19 677882-86, (Pick 34b), uncirculated (5
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £110

Lot 621 Central Bank of Libya, specimen 5 dinars, 1971, serial number
0, (Pick 36s), about uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 622 Central Bank of Libya, consecutive 5 dinars, 1972, serial
number 1 B/28 843502-29, (Pick 36b), good extremely fine (28
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 623 (x) Central Bank of Libya, 10 dinars, ND 1971, serial number 1
A/3 712907, (Pick 37a), in PMG holder 64 EPQ Choice
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£55 to £85

Lot 624 (x) Central Bank of Libya, 5 dinars, ND 1980, serial number 2
B/78 223807, (Pick 45b), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£140 to £180

Lot 625 (x) Central Bank of Libya, 1/4 dinar, ND (1984), serial number
E/5 313299, (Pick 47), in PCGS holder 66 PPQ Gem NewSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£30 to £50

Lot 626 (x) Central Bank of Libya, 1 dinar, ND 1984, serial number 3
C/2 635484, (Pick 49), in PCGS holder 63 PPQ Choice
NewSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£70 to £110

Lot 627 (x) Central Bank of Libya, 10 dinars, ND (1984), serial number
3 A/62 624331, (Pick 51), in PMG holder 64 EPQ Choice
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£55 to £75

Lot 628 Central Bank of Libya, consecutive 10 dinars, 2002, serial
number 5 1/167 542603/16 (Pick 66a), good extremely fine (14
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £60



Lot 629 Central Bank of Libya, specimen 10 dinars, 2009, zero serial
numbers, (Pick 73s, TBB B537s), uncirculatedSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£35 to £55

Lot 630 Central Bank of Libya, specimen 1 dinars, ND 2013, (Pick 76s,
TBB B543s), the Central Bank of Libya issued this group of
notes on 17 February 2013, the second anniversary of the
revolution which overthrew Muammar Qaddafi, uncirculated,
scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £80

Lot 631 Central Bank of Libya, specimen 50 dinars, ND 2016, serial
number 1/10000000, (Pick 80s), uncirculatedSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£45 to £65

Lot 632 Central Bank of Libya, specimen 5 dinars, ND 2021, (TBB
B551s), commemorating 10th anniversary of 17 February 2011
revolution, uncirculated, scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 633 (x) Gelsenkirchener Bergwek, Luxembourg, 100 mark = 125
franken, ND (1917-18), serial number 230, (Schneider-D22A),
in PMG holder 63 Choice NewSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 634 (x) Gelsenkirchener Bergwek, Luxembourg, 100 mark = 125
franken, ND (1917-18), serial number 619, (Schneider-D22B),
in PMG holder 63 Choice NewSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180



Lot 635 (x) Banque Internationale a Luxembourg, specimen 100 francs,
1947, no serial numbers, (Pick 12s, BNB B116s), in PCGS
holder, stain at lower margin, 58 Choice About NewSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£400 to £450

Lot 636 (x) Grand-Duche de Luxembourg, 1 franc, 1918, serial number
1472540, (Pick 27, BNB B307b), in PCGS holder, hole at
centre, 62 New. Rare high grade example despite issueSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£130 to £180

Lot 637 (x) Grand-Duche de Luxembourg, 1 franc, 1919, serial number
1033910, (Pick 27, BNB B307b), in PCGS holder 63 Choice
NewSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 638 (x) Grand-Duche de Luxembourg, 25 francs, L.1914-18 (1919),
serial number H259746, (Pick 31b, BNB B313a), in PCGS
holder, two tiny pinholes, 63 Choice NewSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£450 to £600

Lot 639 (x) Grand-Duche de Luxembourg, specimen 100 francs, ND
(1934), zero serial numbers, (Pick 39s, BNB B321s), in PCGS
holder 64 Very Choice New, large size ornate noteSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£300 to £350

Lot 640 (x) Grand-Duche de Luxembourg, 5 francs, ND (1944), serial
number A796362, (Pick 43b), in PCGS holder, hole punch
cancelled, 63 Choice NewSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£85 to £100



Lot 641 (x) Grand-Duche of Luxembourg, specimen 50 francs, ND
(1944), serial number C774,406, (Pick 45s, BNB B328s), serial
numbers punched, in PCGS holder 64 Very Choice NewSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£180 to £220

Lot 642 (x) Grand-Duche de Luxembourg, colour trial 50 frang, ND
(1944), (Pick 46cts), in PCGS holder, hole punch cancelled,
minor mounting residue at reverse right, 64 Very Choice New.
Ornate Bradbury printingSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£380 to £420

Lot 643 (x) Grand-Duche de Luxembourg, colour trial 10 francs, ND
(1954), serial number D000000, (Pick 48ct, BNB B331bt), in
PCGS holder, hole punch cancelled, 65 PPQ Gem New. Rarely
seen without mounting traces at reverse, the single highest
grade example knownSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £350

Lot 644 (x) Grand-Duche de Luxembourg, specimen 100 francs, 1956,
zero serial numbers, (Pick 50s), in PCGS holder 62PPQ
NewSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£210 to £260

Lot 645 (x) Grand-Duche de Luxembourg, 100 francs, 1956, serial
number A650957, (Pick 50a), first prefix, in PCGS holder 63
Choice NewSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 646 (x) Grand-Duche de Luxembourg, 100 francs, 1956, serial
number B147762, (Pick 50a), in PCGS holder 64 Very Choice
NewSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£85 to £100



Lot 647 (x) Grand-Duche de Luxembourg, 100 francs, 1956, serial
number C951889, (Pick 50a), in PCGS holder 65PPQ Gem
NewSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£85 to £100

Lot 648 (x) Grand-Duche de Luxembourg, 100 francs, 1956, serial
number D141202, (Pick 50a), last prefix note with a much
lower print run then others, in PCGS holder 40 Extremely Fine,
quite scarceSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£210 to £260

Lot 649 Grand-Duche de Luxembourg, 100 francs, 1956, serial number
A000285, also a 50 frang, ND (1944), prefix D,(Pick 50, 46),
100 francs first prefix and quite low number, both minor
handling, about uncirculated (2 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 650 (x) Grand-Duche de Luxembourg, colour trial 100 francs, ND
(1963), serial number A000000, (Pick 52ct, BNB B335ct), in
PCGS holder, hole punch cancelled, 64 Very Choice NewSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£400 to £450

Lot 651 (x) Grand-Duche de Luxembourg, specimen 100 francs, 1963,
serial number A000000, (Pick 52s), in PCGS holder, hole punch
cancelled, 67 PPQ Superb Gem NewSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£75 to £85

Lot 652 Luxembourg, specimen 100 francs, 1963, serial number A
000000, (Pick 52s), uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£45 to £65



Lot 653 (x) Grand-Duche de Luxembourg, specimen 50 francs, 1972,
serial number A000000, (Pick 55s), in PCGS holder, hole
punched cancelled, 66 PPQ Gem NewSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£65 to £75

Lot 654 (x) Grand-Duche de Luxembourg, specimen 50 francs, 1972,
serial number D000000, (Pick 55s, BNB £340bs), scarcer
signature specimen type, in PCGS holder, hole punch cancelled,
63 PPQ Choice NewSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£130 to £180

Lot 655 (x) Grand-Duche de Luxembourg, specimen unissued 20 francs,
ND (1982), serial number A000000, (Pick unlisted, BNB B343),
in PCGS holder, hole punch cancelled, 66 PPQ Gem NewSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£170 to £200

Lot 656 (x) Grand-Duche de Luxembourg, specimen 100 francs, 1980,
serial number A000000, (Pick 57s), in PCGS holder, hole punch
cancelled, 66 PPQ Gem NewSubject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£65 to £75

Lot 657 (x) Institut Monetaire Luxembourgeois, specimen 1000 francs,
ND (1985), serial number A000000, (Pick 59s), in PCGS holder,
hole punch cancelled, 64PPQ Very Choice NewSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£130 to £180

Lot 658 (x) Institut Monetaire Luxembourgeois, specimen 5000 francs,
1996, serial number B000000, (Pick 60s, BNB B403s), in PCGS
holder 65 PPQ Gem New. The highest denomination note from
the last issue of Luxembourg francs before the Euro. High
grade exampleSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£250 to £300



Lot 659 (x) Institut Monetaire Luxembourgeois, 5000 francs, 1996,
serial number B526178, (Pick 60b, BNB B403), in PCGS holder
65 PPQ Gem New. The highest denomination note from the last
issue of Luxembourg francs before the Euro. Scarce high grade
exampleSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £350

Lot 660 (x) Banco Nacional Ultramarino, Macau, a group of 2005-17
issues, including 10 patacas (15) 2013-15, 20 patacas (3) 2013,
50 patacas (2) 2009, 100 patacas (5) 2013,(Pick 80a, c, 81c,
81Aa, 82c), uncirculated (25 notes)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 661 (x) Macau, 500 patacas (4) 2008-2013, BNU and Bank of China,
(Pick 83b, 112), uncirculated (4 notes)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 662 (x) Banco da China, Macau, a group of 2013 issues, including
10 patacas (5), 20 patacas (6), 50 patacas (6), 100 patacas
(5),(Pick 108b, 109b, 110b, 111b), includes consecutive runs
and interesting serial numbers, uncirculated (22 notes)Subject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£120 to £160



Lot 663 (x) Macau, a group of the lunar new year commemorative issues
10 patacas, 2016-, including BNU and Bank of China 'Monkey
zodiac' with matching last 5 digits (4 pairs), BNU (5), Bank of
China (8) including dragon, rooster and dog,interesting group
(21 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£70 to £100

Lot 664 (x) Banco da China, Macau, 1000 patacas, 2017, serial number
AA486386, (Pick 113, BNB B218), in PMG holder 67 EPQ
Superb Gem UncSubject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 665 (x) Banque de Madagascar, 5 francs, ND (1937), serial number
E.2523140, (Pick 35), in PMG holder 64 Choice
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£40 to £70

Lot 666 (x) Banque de Madagascar, 20 francs, ND (1937-47), serial
number V.360 0985, (Pick 37), in PMG holder, staple holes, 63
Choice UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£70 to £90

Lot 667 (x) Central Bank of Madagascar, 25,000 francs, ND (1993),
serial number FD0572762, (Pick 74A), in PMG holder 66 EPQ
Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120

Lot 668 Board of Commissioners of Currency, Malaya, 1, 5, 10, 20 and
50 cents, 1941, (Pick 6-10), generally extremely fine or better
(5 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £70



Lot 669 Board of Commissioners of Currency, Malaya, a group of 1941
issues, including 20, 50 cents, $1 (2), $5 (2), $20,(Pick 9, 10,
11, 12, 13), generally fine (6 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 670 Malaya, 1 dollar, 1941 (ND 1945), serial number H/70 013907,
(Pick 11), in PMG holder 58 EPQ Choice About
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 671 Board of Commissioners of Currency, Malaya, 1 dollar, 1 July
1941, serial number P/97 057536, (Pick 11), lightly centre fold,
about uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£70 to £90

Lot 672 Malaya, 10 dollars, 1941 (ND 1945), serial number B/75
073255, (Pick 13), in PMG holder 55 About
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£800 to £1,200

Lot 673 Malaya, 5 dollars, 1941 (ND 1945), serial number B/37 064252,
(Pick 12), in PMG holder 55 EPQ About UncirculatedSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£350 to £450



Lot 674 Board of Commissioners of Currency, Malaya and British
Borneo, 1 dollar, 21 March 1953, serial number A/15 658429,
(Pick 1a, BNB B101), minor foxing, otherwise
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 675 Board of Commissioners of Currency, Malaya and British
Borneo, $1, $5 1953, also a $1 1959, and a facsimile 10,000
dollars,(Pick 1, 3, 8A), 1959 $1 EF, others fine (4 notes)Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 676 Malaya and British Borneo, $10, 1953, serial number A/25
348837, (Pick 3a), good very fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Lot 678 Board of Commissioners of Currency, Malaya and British
Borneo, 10 dollar, 1 March 1961, serial number A/27 025021,
(Pick 9a, BNB B109a), fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 679 Bank Negara, 2 ringgit, ND (1996-99), serial number
BS0000000 419, (Pick 40as), in PMG holder 65 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,000 to £1,500

Lot 680 (x) Maldives, 1 rupee, 1947 serial number A303246, (Pick 2a),
in PCGS holder 64 Very Choice NewSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120



Lot 681 Banque de la Republique du Mali, obverse composite essay for
50 francs, 22 September 1960, serial number A000000, purple,
Markala dam at left, President Modibo Keita at right,(Pick 6 for
type), on card, strikingSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 682 Banco di Malta, a set of remainders, 5, 10, 20 and 100 lire,
(Pick S161r, S162r, S163r, S165r), punched at left margin,
minor foxing, about uncirculated, quite scarce (4 notes)Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600

Lot 683 (x) Government of Malta, £1, ND (1940), serial number A/16
286101, (Pick 20b), in PMG holder 64 Choice
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £80

Lot 684 (x) Government of Malta, £5, ND (1961), serial number A/4
388338, (Pick 27a), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem Unc.
This is the joint top pop example on PMG Census. A superb
example for the last Government issue £5!Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£2,000 to £3,000

Lot 685 (x) Central Bank of Malta, 10 shillings, L.1967 (ND 1968),
serial number A/1 642928, (Pick 28a, BNB B201), in PMG
holder 65 EPQ Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 686 (x) Government of Mauritius, 10 rupees, ND (1954), serial
number B563933, (Pick 28, BNB B325a), in PMG holder 40
Extremely Fine, nice exampleSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £500



Lot 687 (x) Bank of Mauritius, 10 rupees, ND (1967), serial number
A/48 000048, (Pick 31c, BNB B402c), in PMG holder 66 EPQ
Gem Uncirculated, low numberSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 688 Bank of Mauritius, specimen 50 rupees, ND 1967, serial
number A/1 000000, (Pick 33a, BNB B404a), first signature,
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£450 to £650

Lot 689 (x) Bank of Mauritius, 50 rupees, ND (1967), serial number
A/12 308147, (Pick 33a), in PCGS 58PPQ Choice About
NewSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £500

Lot 690 (x) El Banco del Estado de Chihuahua, 5 pesos, 1913, serial
number A 215504, (Pick S132a), in PMG holder 65 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120

Lot 691 (x) Banco de Guerrero, Mexico, 5 pesos, ND (1906-14), serial
number B 54849, (Pick S298c), in PMG holder 64 EPQ Choice
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120

Lot 692 (x) Banco de Guerrero, Mexico, 20 pesos, ND (ca. 1914), serial
number 28765, (Pick S300b), in PMG holder 65 EPQ Gem
Uncirculated (3 finer)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 693 (x) Banco de Tamaulipas, 10 pesos, ND (1902-14), serial
number H 36839, (Pick S430r), in PMG holder 65 EPQ Gem
Uncirculated (1 finer)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150



Lot 694 (x) Mexico, 1 peso, 1915, serial number L 7651107, (Pick
S530e), in PMG holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£10 to £15

Lot 695 (x) Banco de Mexico, 1 peso, 1969, serial number BGI E945172,
(Pick 59k), in PMG holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£10 to £15

Lot 696 (x) Banco de Mexico, 20 pesos, 2006, serial number A
F3178473, (Pick 122a), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£10 to £20

Lot 697 Mongolia, State Treasury Note, 50 cents, 1924, serial number
0908953, ornate design(Pick 1r, TBB B101r), in PMG holder 53
About Uncirculated, scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£1,300 to £1,800

Lot 698 Mongolia, State Treasury Note, 1 dollars, 1924, serial number
0555261, ornate design,(Pick 2r, TBB B102r), in PMG holder
55 About Uncirculated, scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£1,200 to £1,700

Lot 699 Mongolia, State Treasury Note, 3 dollars, 1924, serial number
0046067, ornate design(Pick 3r, TBB B103r), in PMG holder 58
Choice About Uncirculated, scarceSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£1,000 to £1,500



Lot 700 Mongolia, State Treasury Note, 5 dollars, 1924, serial number
0047671, ornate design,(Pick 4r, TBB B104r), in PMG holder
58 Choice About Uncirculated, scarceSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£800 to £1,300

Lot 701 Mongolia, State Treasury Note, 10 dollars, 1924, serial number
0032369, ornate design,(Pick 5r, TBB B105r), in PMG holder
58 Choice About Uncirculated, scarceSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£1,400 to £2,200

Lot 702 Mongolia, State Treasury Note, 25 dollars, 1924, serial number
0010981, ornate design,(Pick 6r, TBB B106r), in PMG holder
50 About Uncirculated, previously mounted, scarceSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,500 to £2,500

Lot 703 (x) Mongolia, 100 tugrik, 2014, serial number ZN0742473,
(Pick 65c), in PMG holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£10 to £20

Lot 704 Banque d'etat du Maroc, a group of the francs issues, 1919-51,
including 5 francs (4) 1922, 1924, 1941, 10 francs (1) 1941, 20
francs (3) 1941, 1945, 50 francs (4), 1938, 1947, 100 francs (2)
1946, 1947, 1000 francs 1949,(Pick 9, 23A, 17, 18, 21, 20, 16),
generally good to very good (15 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £220



Lot 705 Banque du Maroc, 100 dirhams, 1926, serial number L.186 072,
(Pick 14), very goodSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£70 to £100

Lot 706 Banque d'Etat du Maroc, a group of the 1948-58 issues,
including 50 francs (3) 1949, 100 francs (4) 1951, 1952, 500
francs (2), 1000 francs (2), 10,000 francs (1) 1953,(Pick 44, 45,
46, 47, 50), generally very good (11 notes)Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 707 Banque du Marco, a pair of the 1953-55 provisional issues, 50
dirhams on 5000 francs and 1000 dirhams on 10000 francs,
(Pick 51, 52), both about fine (2 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 708 Banque du Maroc, 5 dirhams (3), ND (196), prefix M.14, (Pick
53a), two notes with minor handling at top left corner, about
uncirculated to uncirculated, interesting serial numbers (3
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 709 Banque du Maroc, a set of the 1960-69 issues, including 5, 10
and 50 dirhams, (Pick 53f, 54d, 55b), 50 dirhams fine, others
very fine (3 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180



Lot 710 Banque du Maroc, 10 dirhams (2), 1965, 1969, 50 dirhams,
1969, (Pick 54c, e, 55d), generally very good to fine (3
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £100

Lot 711 Banque du Maroc, 50 dirhams, 1968, serial number O.7 68068,
(Pick 55c, BNB B403c), minor spot at left, about uncirculated,
rare in this gradeSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 712 Banque du Maroc, a group of the 1970-85 issues, including
replacement 5 dirhams (4) 1970, 10 dirhams (2) 1970, 1985, 50
dirhams 1970, 100 dirhams (2) 1970,(Pick 56*, 57a, b, 58, 59a),
about uncirculated to uncirculated (9 notes)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £100

Lot 713 Bank Al-Maghrib, a group of the 1987 issues, including 10
dirhams (2), 50 dirhams (2), 100 dirhams (9) includes a
consecutive run of 7,(Pick 60, 61, 62), good very fine or better
(13 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 714 Bank Al-Maghrib, a group of the 1987 issues, including 10
dirhams (3), 50 dirhams (4), 100 dirhams (3), 200 dirhams
(4),(Pick 63, 64, 65, 66), balance very fine (14 notes)Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180



Lot 715 Bank Al-Maghrib, 20 dirhams (4) 1996, includes a serial
number 200000, also a group of 2002-05 issues, 20 dirhams (6),
50 dirhams (3), 100 dirhams (1), 200 dirhams (2),(Pick 67, 68,
69, 70, 71), 200 dirhams uncirculated, others about extremely
fine or better (16 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 716 Bank Al-Maghrib, a group of post 2009 issues, including 50
dirhams (6) 2009, 25 dirhams (3) 2012, 2012 issues 20 dirhams
(3), 50 dirhams (4), 100 dirhams (7), polymer 20 dirhams (5)
2019,(Pick 72, 73, 74, 75, 76), uncirculated (28 notes)Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 717 A group of Morocco banknotes, including 1943-44 issues 5
francs (3), 10 francs (2), 50 francs (3), 100 francs (2), 1943
issue 5 francs, 20 francs, 1944 emergency issue 1 franc,
1948-58 issues 50 francs (2), 1960-69 issues 5 dirhams (1), 10
dirhams (2), 1970-85 issues, 5 dirhams (2), 10 dirhams (4), 50
dirhams (2), 100 dirhams (1), 1987 issue 10 dirhams, 1991
issues 10 dirhams (3), 50 dirhams (1), 200 dirhams (1), 1996
issues 20 dirhams (2), 2012 commemorative issues 25 dirhams
(5),various conditions (40 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 718 (x) Nepal Rastra Bank, 100 rupees, ND (1981), serial number
500000, (Pick 34f, TBB B244c), interesting serial, in PMG
holder 65 EPQ Gem UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120



Lot 719 (x) Nepal Rastra Bank, specimen 20 rupees, ND (2004), (BNB
B262s), minor stain, about uncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £70

Lot 720 (x) Nepal Rastra Bank, specimen 50 rupees, ND (2008), (Pick
63as, BNB B276as), minor stain, about uncirculatedSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£50 to £70

Lot 721 (x) Nepal Rastra Bank, specimen 100 rupees, ND (2008), (Pick
64bs, BNB B277bs), uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £80

Lot 722 Netherlands Bank, specimen 10 gulden, ND 1945, (Pick 75s),
mounted on paper sheet (originally from TDLR presentational
booklet), rareSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£280 to £420

Lot 723 Netherlands Antilles, Dutch Administration, 250 gulden, 1967,
serial number K8208975, (Pick 13a), in PMG holder 64 EPQ
Choice UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£400 to £500

Lot 724 (x) Nederlandsche-Indie Muntbiljet, 50 gulden, 1943, serial
number GB401777B, (Pick 116), with minor stain, original
paper, about uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £70

Lot 725 (x) Banque de l'Indochine, New Caledonia, 100 francs, ND
(1963), serial number L.241 576, (Pick 42e), in PMG holder 35
EPQ Choice Very FineSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80



Lot 726 Reserve Bank of New Zealand, specimen £5, ND (1940-55),
serial number 6R 000000, (Pick 160as, BNB B107s) first
signature, mounted on paper sheet (originally from TDLR
presentational booklet), rareSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £800

Lot 727 Reserve Bank of New Zealand, specimen £10, ND (1955-56),
serial number 6/F 000000, signature Wilson, green on
multicoloured underprint, Captain Cook at right, Wilson
signature, reverse green, flock of sheep(Pick 161bs, TBB
B108cs), black De la Rue seal in field, slight mounting traces,
otherwise uncirculated, scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 728 (x) Reserve Bank of New Zealand, a full set of the polymer
2015-21 issues, including $5, $10, $20, $50 and $100, (Pick
191-195), uncirculated (5 notes)Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £150

Lot 729 (x) Reserve Bank of New Zealand, $50 and $100, 2015-16, (Pick
194a, 195a, BNB B140, B141), both in PMG holders 67 EPQ
Superb Gem Unc (2 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 730 Central Bank of Nigeria, £1 (1000), (ND 1967), 1000
notesSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 731 Palestine Currency Board, 500 mils, 30 September 1929, serial
number D112025, (Pick 6b, Dabbah page 149, BNB 101b), very
good, scarce dateSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 732 Palestine Currency Board, 500 mils, 20 April 1939, serial
number D544476, (Pick 6c, TBB B101c, Dabbah p.161), about
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£130 to £190

Lot 733 Palestine Currency Board, 500 mils, 20 April 1939, serial
number D655098, (Pick 6c, TBB B101c, Dabbah p.161), very
goodSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 734 Palestine Currency Board, 500 mils, 20 April 1939, serial
number D866145, (Pick 6c, TBB B101c, Dabbah p.161), very
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 735 Palestine Currency Board, 500 mils, 20 April 1939, serial
number D908580, (Pick 6c, TBB B101c, Dabbah p.161), good
extremely fine to about uncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£900 to £1,400

Lot 736 Palestine Currency Board, 500 mils, 20 April 1939, serial
number D928706, (Pick 6c, TBB B101c, Dabbah p.161), very
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£320 to £420

Lot 737 Palestine Currency Board, 500 mils, 20 April 1939, serial
number D939934, (Pick 6c, TBB B101c, Dabbah p.161), good
extremely fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£750 to £1,200



Lot 738 Palestine Currency Board, 500 mils, 20 April 1939, serial
number D942008, (Pick 6c, TBB B101c, Dabbah p.161), good
extremely fine to about uncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£900 to £1,400

Lot 739 Palestine Currency Board, 500 mils, 20 April 1939, serial
number E131725, (Pick 6c, TBB B101c, Dabbah p.161), good
extremely fine, annotationSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£700 to £900

Lot 740 Palestine Currency Board, £1, 20 April 1939, serial number
J014220, (Pick.7c, Dabbah p.165), extremely fine,
scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £800

Lot 741 (x) Palestine Currency Board, £1, 20 April 1939, serial number
N143866, (Pick 7c), pressed good very fine, attractive
exampleSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£500 to £600

Lot 742 Pakistan, specimen 1 rupee, ND 1952, serial number A50
000000, (Pick 8s, BNB B110s), mounted on paper sheet
(originally from TDLR presentational booklet), rareSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£350 to £550

Lot 743 State Bank of Pakistan, 100 rupees, (Pick 18), (25
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180



Lot 744 State Bank of Pakistan, 500 rupees, (Pick 19), some
consecutive (10 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£250 to £350

Lot 745 State Bank of Pakistan, 500 rupees, (Pick 19), some
consecutive (10 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 746 (x) State Bank of Pakistan, ERROR pair of 100 rupees, ND
(1986), mismatch serial numbers, (Pick 41, BNB B226c), usual
pinholes at left, foxing at corner, otherwise uncirculated (2
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £70

Lot 747 (x) Peru, 50 intis, 1987, serial number A9223681Q, (Pick 131b),
in PMG holder 68 EPQ Superb Gem Unc. One note in a higher
grade on PMG CensusSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£30 to £40

Lot 748 Philippines, a group of notes from 1921-44, including Bank of
The Philippines Islands 10 pesos 1933, Philippine National
Bank 5 pesos 1921, 10 pesos 1937, Philippines Islands Treasury
1 peso 1929, 1944 Victory Issues, 1, 2, 5 10 pesos(Pick 23, 53,
58, 73b, 94, 95a, 96, 97), 1929 1 peso scarce type, about fine to
fine (8 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300



Lot 749 (x) Central Bank of Philippines, 5 pesos, 1949, serial number
ES111526, (Pick 135f), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£10 to £20

Lot 750 (x) Central Bank of Philippines, 200 pesos, 1949, serial number
A010657, (Pick 140a), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£15 to £25

Lot 751 (x) Central Bank of Philippines, 20 piso, 1998-99, serial number
VS894933, (Pick 182c), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£15 to £25

Lot 752 (x) Central Bank of Philippines, 20 piso, 2005-10, serial number
PN793288, (Pick 182j), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£15 to £25

Lot 753 (x) Central Bank of Philippines, 50 piso, 2011-13, serial number
DL302937, (Pick 193d), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£15 to £25

Lot 754 (x) Central Bank of Philippines, 100 piso, 2005-10A, serial
number QQ716775, (Pick 194b), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£15 to £25

Lot 755 (x) Central Bank of Philippines, 500 piso, 2001-05, serial
number PN256658, (Pick 196a), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£15 to £25



Lot 756 (x) Central Bank of Philippines, 200 piso, 2009, serial number
GY294780, (Pick 203a), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£15 to £25

Lot 757 (x) Central Bank of Philippines, 20 piso, 2010-16J, serial
number CL969016, (Pick 206a), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£10 to £20

Lot 758 (x) Central Bank of Philippines, 50 piso, 2010, serial number
N156952, (Pick 207a), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£10 to £20

Lot 759 Banco de Portugal, specimen 50 escudos, ND 1932, (Pick 146s),
mounted on paper sheet (originally from TDLR presentational
booklet), rareSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £500

Lot 760 (x) Banco de Portugal, a group of progressive proofs for 20
escudos, ND (1941-59), includes the following, -fully printed
specimen,-obverse die proof with purple bank name and
portrait only, -obverse die proof with green boarders only, -
obverse underprint,-reverse die proof with green boarders only,
Also a perforated printer's waste,(Pick 153s for type), proofs
hole punched, one reverse proof previously mounted, specimen
with ink bleed, all in PMG holders 50 to 63, printers waste not
in holder with two pieces reattached (7 notes)Subject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £400

Lot 761 (x) Banco de Portugal, a group of progressive proofs for 100
escudos, ND (1947-57), includes the following, -obverse
underprint, -reverse underprint, -reverse die proof,-
remainder,(Pick 159pp, r), all hole punched, in PMG holders 55
to 64 (4 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition
to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300



Lot 762 (x) Banco de Portugal, remainder 500 escudos, ND (1958),
(Pick 162r), in PMG holder 58 Choice About Unc, punch hole
cancelled, minor inkSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 763 (x) Banco de Portugal, remainder 20 escudos, ND (1960), (Pick
163r), in PMG 64 EPQ Choice Uncirculated, punch hole
cancelled, as made inkSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 764 (x) Banco de Portugal, progressive proof 100 escudos, ND
(1961), also a remainder,(Pick 165pp, r), in PMG holders 63
Choice Uncirculated, 53 About Uncirculated, previously
mounted, both punch hole cancelled (2 notes)Subject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 765 (x) Banco de Portugal, remainder 1000 escudos, ND (1961),
(Pick 166r), in PMG holder 64 Choice UncirculatedSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 766 Banco Nacional Ultramarino, Portuguese India, 4 tangas, 1917,
serial number 187,516, (Pick 19, BNB305a good fine,
scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£450 to £650

Lot 767 Banco Nacional Ultramarino, Portuguese India, 100 rupias,
1945, serial number 141256, (Pick 39, TBB B328a), in PMG
holder, hole cancelled, 64 Choice UncirculatedSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350



Lot 768 (x) Qatar & Dubai Currency Board, first prefix 100 riyals, ND
(ca. 1960), serial number A/1 492554, (Pick 6a), in PMG holder
30 Very Fine, scarceSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£3,000 to £4,000

Lot 769 Qatar Monetary Agency, 10 riyals (2), ND (1973), serial number
A/1 707661, (Pick 3a), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £350

Lot 770 Qatar Monetary Agency, consecutive pair of 10 riyals (2), ND
(1973), serial number A/1 707617/18, (Pick 3a), both in PMG
holders 65 EPQ Gem Uncirculated (2 notes)Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£450 to £550

Lot 771 Qatar Monetary Agency, consecutive pair of 10 riyals (2), ND
(1973), serial number A/1 707619/20, (Pick 3a), both in PMG
holders 65 EPQ Gem UncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£450 to £550

Lot 772 Qatar Monetary Agency, consecutive 10 riyals (4), ND (1980),
prefix D/12, (Pick 9), all in PMG holders 66 EPQ Gem
Uncirculated (4 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 773 (x) The Qatar Monetary Agency, 500 riyals, ND (ca. 1980),
serial number A/2 899936, (Pick 12a), in PMG holder 58 Choice
About UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £600



Lot 774 (x) Qatar Central Bank, 100 riyals, ND (1996), serial number
B/12 129746, (Pick 18, TBB B205), in PMG holder 64 Choice
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£120 to £180

Lot 775 Qatar Central Bank, five complete sets of the issue comprising
1, 5, 10, 50, 100 and 500 riyals, ND (2015/2008/2007), with low
serial numbers 93/94/96/97/98, (Pick 28b, 29a, 30a, 31a, 26a,
27a, TBB B215b, 216a, 217a, 218a, 213a, 214a), uncirculated
and rare complete sets of low number notes (30 notes)Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,400 to £1,800

Lot 776 (x) Barclays Bank (Dominion, Colonial and Overseas), Rhodesia
issue, 10 shillings, 1 June 1935, serial number T683031, (Pick
S111a), in PMG holder, rust, 20 Very Fine, quite rare in any
gradeSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£280 to £320

Lot 777 (x) Barclays Bank (Dominion, Colonial and Overseas), Rhodesia
issue, colour trial £5, Salisbury, 1 September 1926, no serial
numbers, issued note in green,(Pick S113cts), blue SPECIMEN
WATERLOW & SONS LIMITED overprint, perforated, in PMG
holder 64 choice uncirculated, attractive and very rareSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£1,000 to £1,500

Lot 778 Reserve Bank of Rhodesia, first prefix £5, 1964, serial number
F/1 103321, (Pick 26a), in PMG holder 66 EPQ Gem
Uncirculated, high grade, scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£550 to £750

Lot 779 Reserve Bank of Rhodesia, first prefix £5, 1964, serial number F/1
103322, (Pick 26a), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem
Uncirculated, only 2 notes in a higher grade on PMG Census out of
202 gradedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£750 to £950



Lot 780 Reserve Bank of Rhodesia, $10, 1979, serial number J/51
108406, (Pick 41a), uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £100

Lot 781 (x) Banca Nationala a Romaniei, 500 lei, 1934, serial number
T.3399 0292, (Pick 32), very fineSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £350

Lot 782 (x) Vladikavkaz Railroad Company, Russia, 50 rubles, 1918,
serial number A 10706, (Pick S593), light foxing, about
uncirculated, rare in this gradeSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£130 to £180

Lot 783 (x) Vladikavkaz Railroad Company, Russia, 100 rubles, 1918,
serial number A2776, (Pick S595), some handling, about
uncirculated, rare in this gradeSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£130 to £180

Lot 784 East Siberia, 1979, diplomatic series D booklet, consisting of 36
vouchers featuring different colours and denominationsSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 785 Russia, State Credit Note, obverse and reverse uniface
specimen 1 ruble (2), 1898, obverse blue on red-brown
underprint, Russian eagle at left, monogram at right, signature
of Governor E.D. Pleske at centre, reverse light brown coat of
arms at centre(Pick 1s1, 1s2, RPM 1.14.1O), perforated
specimen (obrazets) in Cyrillic, in PMG holders obverse 65 EPQ
Gem Uncirculated, reverse 62 Hole Uncirculated, excessively
rare (2 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,500 to £2,000



Lot 786 Russia, State Credit Note, obverse and reverse uniface
specimen 50 rubles (2), ND (1898-1917), obverse blue and
black, portrait of Nicholas I at left, double headed eagle at
right, reverse green on multicolour underprint, denomination
at lower centre and each corner(Pick 8s1, 8s2, RPM unlisted,
for similar 1.14.51O), perforated specimen (obrazets) in
Cyrillic, in PMG holders both 64 Choice Uncirculated, intricate
and beautiful design, very rare (2 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£1,200 to £1,400

Lot 787 Russia, State Credit Note, obverse and reverse uniface
specimen 3 rubles (2), ND (1905), obverse green on
multicolour, value at centre, signature of Governor S.I.
Timashev at lower left, serial number BU 789000 at lower right,
reverse green on multicolour, guilloche patterns, double
headed eagle at upper centre(Pick 9as1, 9as2, RPM 1.15.104O),
perforated specimen (obrazets) in Cyrillic, in PMG holders
66EPQ, 65EPQ Gem Uncirculated, beautiful and rare (2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,000 to £1,200

Lot 788 Russia, State Credit Note, obverse and reverse uniface
specimen 5 rubles (2), ND (1909-12), obverse blue-black on
blue and multicolour underprint, double-headed eagle at top
centre, signature of Governor A.V. Konshin, denomination at
upper left and right and lower centre, reverse lilac and blue on
multicolour, double headed eagle at centre(Pick 10as1, 10as2,
RPM 1.16.39O), perforated specimen (obrazets) in Cyrillic, in
PMG holders obverse 64 EPQ Choice Uncirculated, reverse 66
EPQ Gem Uncirculated, appealing design, very rare (2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,000 to £1,200



Lot 789 Russia, State Credit Note, obverse and reverse uniface
specimen 10 rubles (2), ND (1903-09), obverse deep olive-green
on green and red underprint, double headed eagle at upper
centre, signature of Governor S.I. Timashev at lower centre,
produce at left and right centre, reverse deep olive-green value
at each corner(Pick 11as1, 11as2, RPM 1.15.120O), perforated
specimen (obrazets) in Cyrillic, in PMG holders both 64 EPQ
Choice Uncirculated, beautiful and rare (2 notes)Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,000 to £1,200

Lot 790 State Credit Notes, 500 rubles, 1912, (Pick 14b), about
extremely fine or better, interesting fact, in 1912 approximate
average salary per month in Moscow was 40 rubbles (20
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £200

Lot 791 State Credit Notes, 500 rubles, 1912, (Pick 14b), about
extremely fine or better, interesting fact, in 1912 approximate
average salary per month in Moscow was 40 rubbles (20
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £200

Lot 792 State Credit Notes, 500 rubles, 1912, (Pick 14b), extremely fine
or better, interesting fact, in 1912 approximate average salary
per month in Moscow was 40 rubbles (20 notes)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £200

Lot 793 State Credit Notes, 500 rubles, 1912, (Pick 14b), about
extremely fine or better, interesting fact, in 1912 approximate
average salary per month in Moscow was 40 rubbles (20
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £200



Lot 794 State Credit Notes, 500 rubles, 1912, (Pick 14b), about
extremely fine or better, interesting fact, in 1912 approximate
average salary per month in Moscow was 40 rubbles (20
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £200

Lot 795 State Credit Notes, 500 rubles, 1912, (Pick 14b), about
extremely fine or better, interesting fact, in 1912 approximate
average salary per month in Moscow was 40 rubbles (20
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £200

Lot 796 State Credit Notes, 500 rubles, 1912, (Pick 14b), about
extremely fine or better, interesting fact, in 1912 approximate
average salary per month in Moscow was 40 rubbles (20
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £200

Lot 797 State Credit Notes, 500 rubles, 1912, (Pick 14b), good very fine
or better, interesting fact, in 1912 approximate average salary
per month in Moscow was 40 rubbles (20 notes)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£140 to £220

Lot 798 State Credit Notes, 500 rubles, 1912, (Pick 14b), good very fine
or better, interesting fact, in 1912 approximate average salary
per month in Moscow was 40 rubbles (20 notes)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£140 to £220



Lot 799 State Credit Notes, 500 rubles, 1912, (Pick
14b), good very fine or better, interesting fact,
in 1912 approximate average salary per month
in Moscow was 40 rubbles (20 notes)Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions
for Buyers.

Estimate
£140 to £220

Lot 800 Government Credit Notes, Russia, 250 rubles (9), 1917,
includes AA-011, (Pick 36), balance about extremely fine with
some very fine (9 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £70

Lot 801 Government Credit Notes, Russia, consecutive 1000 rubles
(14), 1917, also a 1000 rubles 1917,(Pick 37), centre crease,
generally extremely fine (15 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £100

Lot 802 Russia State Treasury Note, Specimen 1 ruble, 1947 (1957),
serial number Oa001653, (Pick 217, TBB B124as), in PCGS
Banknote holder 64 Choice Uncirculated, minor pencilSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 803 Russia State Treasury Note, Specimen 3 ruble, 1947 (1957),
serial number Pa 002054, (Pick 219, TBB B125as), in PCGS
Banknote holder 65 Gem UncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180



Lot 804 (x) Bank of Russia, 1000 rubles, 1997, serial number
AL6744434, (Pick 272c), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem
UncSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£30 to £50

Lot 805 Soviet Ministry of Finance, seasonal lottery tickets, 1956-70, 16
notesSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£20 to £70

Lot 806 Soviet Ministry of Finance, seasonal lottery tickets, 1971-82, 18
notesSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£25 to £75

Lot 807 Soviet Ministry of Finance, seasonal lottery 1983-89, 26
notesSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£25 to £75



Lot 808 Soviet Ministry of Finance, seasonal lottery 1973-90, 16
notesSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£15 to £55

Lot 809 Soviet International Union of Journalists, (11 notes), also
including Soviet Academy of the Arts, 1973-89 (3 notes),14
notesSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£20 to £70

Lot 810 USSR National Security Bonds / Industrial Development loans,
including 10, 25, 50 and 100 roubles, all with W/M CCCP)
1955-56, 15 notesSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£20 to £60

Lot 811 USSR National Security Bonds / Industrial Development loans,
all with (W/M CCCP) 1955-82, including Ukrainian lottery
tickets,11 notesSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£15 to £45



Lot 812 Government of St. Helena, including 1976-85 issues, 50 pence,
£10, 1981-86 issues, £1, £20, 1998 issues £5,(Pick 5, 8, 9, 10,
11), uncirculated (5 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £70

Lot 813 Saint Helena, consecutive £20, ND 1986, serial number A/1
099141-50, (Pick 10a, TBB B306a), uncirculated (10
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £500

Lot 814 (x) Government of St. Helena, specimen £10 and £20, 2004,
prefixes P/1, A/1, (Pick 12s, 13s), uncirculated (2 notes)Subject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£60 to £80

Lot 815 Government of St. Helena, consecutive £10, 2004, prefix P/1,
(Pick 12), uncirculated (10 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £170



Lot 816 Government of St. Helena, consecutive £20,
2012, serial number A/1 237601-10, (Pick 13b,
TBB B309b), uncirculated (10 notes)Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions
for Buyers.

Estimate
£220 to £320

Lot 817 Banque des iles Saint-Pierre & Miquelon, reverse proof 27
francs, ND (1895), green,(Pick 1 for type), red SPECIMEN
overprint at left, minor foxing at right and mounting traces at
reverse. Due to shortage of French banknotes in the area,
Banque de France authorised the issue of 27 and 54 francs
which equals to 5 and 10 Canadian dollars. Only 3 issued notes
are known, extremely rare proofSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 818 (x) Saint Pierre & Miquelon, 10 francs, ND (1950-60), serial
number D.41 51908, (Pick 23), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 819 Government of Sarawak, 1 dollar, 1 July 1929, serial number
A/1 820,001, (Pick 14, BNB B212), first prefix, very
goodSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 820 Government of Sarawak, 10 dollars, 1 July 1929, serial number
C/1 028,008, red, arms at left, Charles Vyner Brooke at right,
Rennie signature in red, reverse, the Old Court house in
Kuching,(Pick 16, Goon SW29X, KNB 22a, Tan K20, TBB
B215a), first date of issue, in PMG holder 25 Very Fine,
scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,000 to £1,500



Lot 821 (x) Saudi Arabia Monetary Agency, a bundle of 1 riyal (100),
serial numbers 1166 000101-000200, (Pick 31), uncirculated as
issued (100 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £100

Lot 822 (x) Saudi Arabian Monetary Authority, a matching serial
number 333694 set of 1 riyal with various signatures, (Pick
31a-d, TBB B130a-d), in presentation booklet, as issued (4
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £100

Lot 823 (x) Saudi Arabia Monetary Authority, ERROR 1 riyal, 2012,
serial number 259/000076, (Pick 33c), minor back to face offset
at lower left, in PCGS holder 67 PPQ Superb Gem New, also low
numberSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £80

Lot 824 (x) Senegal, French Administration, 2 francs, 1917, serial
number A-54 468, (Pick 3b), in PMG holder 63 Choice
Uncirculated, closed pinholesSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £400

Lot 825 (x) Government of Seychelles, first prefix 5 rupees, ND (1936),
serial number A/1 33390, (Pick 3c), in PMG holder 20 Very
Fine, splitsSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300



Lot 826 (x) Government of Seychelles, 5 rupees, 1960, serial number
A/7 87801, (Pick 11b), in PMG holder 58 EPQ Choice About
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£350 to £450

Lot 827 (x) Government of Seychelles, 5 rupees, 1954, serial number
A/7 06833, (Pick 11a), in PMG holder 58 Choice About
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £300

Lot 828 (x) Government of Seychelles, 50 rupees, 1 January 1968, serial
number A/1 007669, (Pick 17a, BNB B124a), in PMG holder 30
Very FineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £400

Lot 829 Central Bank of Seychelles, a set of 1989 specimens, including
10, 25, 50 and 100 rupees, with matching specimen number
0321,(Pick 32s-35s), uncirculated (4 notes)Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £220

Lot 830 National Bank of Sierra Leone, a Harrisons printers trial for a
proposed issue of £1, ND (ca serial number 54Y447168, brown
and pale green with lattice work background, value at left and
portrait of man at right in oval frame, reverse blue, bullom boat
at centre(Pick unrecorded, TBB B unrecorded), a Harrisons
printing, in PMG holder 63 Choice Uncirculated, previously
unseen, extremely rareSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£700 to £1,200



Lot 831 National Bank of Sierra Leone, a Harrisons printers trial for a
proposed issue of £1, ND (ca serial number 54Y447168, blue
and blue-green with lattice work background, value at left and
portrait of man at right in oval frame, reverse brown, bullom
boat at centre(Pick unrecorded, TBB B unrecorded), a
Harrisons and Sons printing, in PMG holder 65 EPQ Gem
Uncirculated, previously unseen, extremely rareSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£700 to £1,200

Lot 832 Board of Commissioners of Currency, Singapore $10, ND
(1973), serial number B/78 193293, (Pick 3d),
uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £80

Lot 833 Singapore, consecutive $10, 1988, serial number G/40
285301-400, (Pick 20), uncirculated (100 notes)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £500

Lot 834 (x) Monetary Authority of Singapore, 2 dollars (5), 2011,
matching serial number 120979, also 10 dollars (5), 2013,
matching serial number 707619,(Pick 46e, 48g), uncirculated
(10 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 835 (x) Monetary Authority of Singapore, 5 dollars (15), 2014, with
matching serial number 038210, (Pick 47c), uncirculated (15
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200



Lot 836 Singapore, including 1967-73 $1 (2), $5 (2), $10, 1976-80, $1,
$5 (2), $10, consecutive $20 (3), 1984-97 issues $1, $2, $5, $10,
$50, 1991-98 $2 (2), 1996 commemorative $25, 1999 $2 (2), $5,
$10, $50, 2000 commemorative $2, 2006-21 polymer issues $5,
$10, 2007 commemorative $20, 2015 commemorative
$10,various conditions (30 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 837 Singapore Postal Order, specimen $50, $20, $5, uncirculated (3
postal orders)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£20 to £40

Lot 838 (x) National Bank, Slovakia, 100 korun, 1940, also 500 korun,
1941(Pick 11a, 12a), in PMG holders 65 EPQ and 66 EPQ (2
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £250

Lot 839 National Bank of Slovakia, specimen set 1993-95, 5000, 1000,
500, 200, 100, 50, 20 (Pick 29s, 24s, 23s, 26s, 22s, 21s, 20s),
uncirculated (7 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£700 to £1,100

Lot 840 (x) Central Bank of Somalia, a bundle of 5 shillings (100), 1987,
prefix D017, (Pick 31b, BNB B306b), minor dirt, generally
about uncirculated (100 notes)Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £80



Lot 841 (x) Cape Commercial Bank proofs, South Africa, a bank post bill
and cheque, 185-, engraved, both mounted on cards (2
items)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £70

Lot 842 (x) South African postal orders, three unsigned booklets, 1/-,
7/6- (3), 15/- (11), 189-, generally very fine (3 booklets)Subject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£60 to £80

Lot 843 Cape of Good Hope, South Africa, two sheets of watermark
paper, all with "BANK NOTE CAPE OF GOOD HOPE", one sheet
with six designs, the other with 10 designs,jagged edges, minor
stain and foxing, generally good extremely fine (2 sheets), (447
x 320 mm, and 447 x 550 mm)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 844 (x) South African Reserve Bank, including 10 shillings
1939-1947, English first 10 shillings (5) 1948-55, Afrikaans
first 10 shillings (4) 1948-54, English first 5 rand (2), Afrikaans
first 5 rand (4), English first 10 rand (18), Afrikaans first 10
rand (14) 1966-76 issues,(Pick 82, 90, 91, 111, 112, 113, 114),
balance very fine (47 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price
in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200



Lot 845 (x) South African Reserve Bank, three near complete set of the
2012 issues, including 10, 20, 50 and 100 rand, also a 200
rand,(Pick 133-137), uncirculated (13 notes)Subject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 846 (x) South African Reserve Bank, a set of the 2012 issues,
including 10, 20, 50, 100 and 200 rand, (Pick 133-137),
uncirculated (5 notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£30 to £50

Lot 847 (x) South African Reserve Bank, a group including, 10 rand (5),
20 rand (6), 50 rand (6), 2012 issues, 10 rand (9), 200 rand (1)
2013-15 issues,(Pick 133, 134, 135, 138, 142), uncirculated (27
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250

Lot 848 (x) Southern Rhodesia Currency Board, 5 shillings, 1 January
1948, serial number D/44 007457, (Pick 8b, BNB B102c1),
about extremely fine, scarce in high gradesSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£500 to £700

Lot 849 (x) Standard Bank of South Africa Limited, Southwest Africa,
£5, 20 November 1958, serial number SW/5 418765, (Pick 12b),
in PCGS holder 20 Very Fine, quite scarce in any gradeSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£300 to £400



Lot 850 El Banco de Espana, specimen 500 pesetas, 1935, serial
number 0000000, (Pick 89s, BNB B532s), mounted on paper
sheet (originally from TDLR presentational booklet),
rareSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,200 to £1,800

Lot 851 (x) Government of The Straits Settlements, 10 cents, ND
(1917), serial number T/1 19923, (Pick 6), centre crease,
extremely fine, scarce emergency issueSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £600

Lot 852 Government of The Straits Settlements, including 1 dollar
1921, 10 cents, 1917-20, 10 cents 1919, $1 1935,(Pick 1, 6, 8,
16), 1917 10 cents reattached with tape, all fine (4
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 853 (x) Bank of Sudan, 25 piastres, 1977, serial number A/21
0231894, (Pick 6), lightly pressed extremely fineSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£70 to £90

Lot 854 (x) Bank of Sudan, specimen 50 piastres, 1, 5, 10 pounds,
1964-68, (Pick 7s, 8s, 9s, BNB B302s, B303s, B304s),
SPECIMEN perforated, 10 pounds tear at lower margin,
extremely fine, remaining uncirculated (4 notes)Subject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£150 to £200



Lot 855 Bank of Sudan, specimen 10 dinars, 1993, serial number HA
0000000, (Pick 52s), uncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£20 to £40

Lot 856 (x) Switzerland, 100 franken, 15 January 1969, serial number
66P84658, (Pick 49k, BNB B334k), centre crease, original good
extremely fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £80

Lot 857 Syria, including 1 livre (2) 1939, prefix J/AC, J/BB, 25 piastres
syriennes 1942, prefix C/3, also a Lebanon 25 livre
libanaise,(Pick 40a, c, 51, 36), generally fine (4 notes)Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £60

Lot 858 (x) Banque de Syrie et du Liban, 1 livre, 1939, serial number
J/G 004318, (Pick 40a), in PCGS holder 30 Very FineSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£80 to £120

Lot 859 Banque de Syrie et du Liban, 1 livre, 1939, serial number J/BE
038279, (Pick 40c), in PMG holder 20 Very FineSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£35 to £55

Lot 860 (x) Banque de Syrie et du Liban, 10 livres, 1939, serial number
L/AJ 021306, (Pick 42d), in PCGS holder 25 Very FineSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£280 to £420



Lot 861 Central Bank of Syria, £500, 1992, serial
number TH/333 482303, (Pick 105f), in PMG
holder 67 EPQ Superb Gem
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£20 to £30

Lot 862 (x) Central Bank of Syria, a pair of low number £1000, 2013,
serial numbers 0000020, 0000030, (Pick 116a), in PMG holders
65/66 EPQ Gem Uncirculated (2 notes)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £80

Lot 863 Bank of Tanzania, obverse composite essay for an unissued 100
shillingi, 1981, serial number BP 000000, green and
multicolour, President Nyerere at right, signatures Jamal and
Nyirabu,(Pick unlisted), hand signed by Governor Nyirabu.
Proposed design for the 1985 issue, the signature of the
previous Minister for Finance are still used here, likely unique,
striking and colourfulSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 864 Government of Thailand, 100 baht, 1 April 1932, serial number
S/2 54440, (Pick 20b), about fineSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 865 Government of Thailand, 1 baht, 1945
provisional issue, also a 50 satang,(Pick 62A,
62), uncirculated and very fine respectively (2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £100

Lot 866 Government of Thailand, specimen 100 baht, ND 1948, serial
number B9 000000, (Pick 73s, BNB 144s), mounted on paper
sheet (originally from TDLR presentational booklet),
rareSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £700

Lot 867 (x) Bank of Thailand, consecutive pair of 50 baht, ND (2000),
prefix 9R, (Pick 105), both in PMG holders 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 868 Government of Thailand, a group including 1946 1 baht,
1953-1974 issues 1, 5 and 10 baht, 1969-75 issues 5, 10, 20 and
100 baht, 1978-81 issues 10, 20 baht, 1987 commemorative 60
baht (2), 1992-96 issues 100 baht, 1995 commemorative 10 baht,
1996 commemorative 50, 500 baht, 1007-2005 issues 20 baht (2),
50 baht, 100 baht (2), 1999 commemorative 50 baht, 2002 100
baht, 2004 commemorative 100 baht (2), 2005 commemorative 60
baht, 2011 commemorative 80 baht, 2011 commemorative 100
baht, 2012-16 issues 50 baht, 2015 commemorative 20, 50 and
100 baht, 2018 issues 20, 50 and 100 baht,uncirculated (35
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300



Lot 869 Government of Tibet, 5 tam, 1912, serial number 34247,
green,(Pick 1), about fine, scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 870 Government of Tibet, 5 tam, 1912, serial number 1236,
green(Pick 1), very goodSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 871 Government of Tibet, 5 tam, 1912, (Pick 1A), very goodSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 872 Government of Tibet, 5 tam, 1912, green(Pick 1), about
fineSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £250

Lot 873 Government of Tibet, 50 tam (2), 1913, pink and blue, 5 srang,
1942-1946, small format, pink and blue, 10 srang, blue and
pink, 25 srang (2), 1941-1948, and 100 srang (3), orange and
yellow(Pick 5, 6, 8, 9, 10a, b, 11a, b, d), two notes poor, the 5
srang good fine, balance fine to very fine (9 notes)Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Lot 874 (x) Government of Tibet, 5 srang, ND (1941-46), serial number
29697, (Pick 8), in PMG holder 25 NET Very Fine, stainsSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£80 to £100



Lot 875 Government of Tonga, 4 shillings, 2 April 1937, serial number
B/1 03170, also a 10 shillings 24 October 1960,(Pick 5b, 10d
BNB B105a, B110o), very good and fine respectively (2
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 876 (x) Banque Imperiale Ottomane, Turkey, 100 kurush, 1877,
serial number 99560, (Pick 53b), good extremely fineSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 877 (x) Banque Imperiale Ottomane, Turkey, 100 kurush, 1877,
serial number 99557, (Pick 53b), about uncirculatedSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 878 Central Bank of Turkey, specimen 100 Turk lirasi, ND 1930,
serial number 00 00000, (Pick 137s, BNB B217s), mounted on
paper sheet (originally from TDLR presentational booklet),
extremely rare denomination as DLR Specimen, none recorded
on Track and Price, and 0 grade on PMG CensusSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£2,000 to £4,000

Lot 879 (x) Banque Centrale de Tunisie, specimen 10 dinars, 1986,
(Pick 84s, BNB B524s), in PMG holder, staple holes, 64 Choice
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 880 Bank of Uganda, 100/-, 100 notesSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 881 Bank of Uganda, a full specimen set of the 1973-77 issues,
including 5, 10, 20, 50 and 100 shillings,(Pick 5As-9s), 5
shillings with red DLR oval stamps, uncirculated (5
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Lot 882 (x) Bank of Uganda, 50/-, ND (1979), serial number C/90
083808, (Pick 13b), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£20 to £30

Lot 883 (x) Bank of Uganda, 5/-, ND (1982), serial number A/29 197323,
(Pick 15), in PMG holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£15 to £25

Lot 884 (x) Bank of Uganda, 10/-, ND (1982), serial number A/20
306908, (Pick 16), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£15 to £25

Lot 885 (x) Bank of Uganda, 20/-, ND (1982), serial number B/3 339526,
(Pick 17), in PMG holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£15 to £20

Lot 886 (x) Bank of Uganda, 50/-, ND (1982), serial number C/16
186832, (Pick 18a), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£5 to £10

Lot 887 (x) Bank of Uganda, 50/-, ND (1985), serial number C/4 469322,
(Pick 20), in PMG holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£5 to £10



Lot 888 (x) Bank of Uganda, 5000/-, 1986, serial number J/46 236169,
(Pick 24b), in PMG holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£30 to £40

Lot 889 (x) Bank of Uganda, 500/-, 1986, serial number G/5 763707,
(Pick 25), in PMG holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£10 to £15

Lot 890 (x) Bank of Uganda, 1000/-, 1986, serial number H/35 697305,
(Pick 26), in PMG holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£25 to £35

Lot 891 (x) Bank of Uganda, 5/-, 1987, serial number AW500022, (Pick
27), in PMG holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£5 to £10

Lot 892 Bank of Uganda, a full set of the 1987-86 issues, including 5,
10, 20 shillings, 1987, prefixes AA, 50, 100 and 200 shillings,
1996,(Pick 27s-32s), uncirculated (6 notes)Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £220

Lot 893 Bank of Uganda, [Top Pop] specimen 5000 shillings, 2000,
serial number AA123456, (Pick 40as), an unlisted specimen
type, in PMG holder 67 EPQ Superb Gem Unc, one of two joint
top pop examplesSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150



Lot 894 Central Bank of the Ukraine, German Occupation, consecutive
500 karbowanez (5), Rowno, 10 March 1942, red serial number
4 843616-20, brown, green and violet, a chemist at right, value
in underprint left centre, reverse violet and green, value at
centre,(Pick 57, Schwan-Boling 1269), about uncirculated to
uncirculated, a handsome design (5 notes)Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£450 to £650

Lot 895 Central Bank of the Ukraine, German Occupation, consecutive
500 karbowanez (5), Rowno, 10 March 1942, red serial number
4 843621-25, brown, green and violet, a chemist at right, value
in underprint left centre, reverse violet and green, value at
centre,(Pick 57, Schwan-Boling 1269), about uncirculated to
uncirculated, a handsome design (5 notes)Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£450 to £650

Lot 896 Central Bank of the Ukraine, German Occupation, 500
karbowanez (5), Rowno, 10 March 1942, red serial number 4
843621-25, brown, green and violet, a chemist at right, value in
underprint left centre, reverse violet and green, value at
centre,(Pick 57, Schwan-Boling 1269), two good very fine,
remaining 3 (consecutive) about uncirculated to uncirculated,
a handsome design (5 notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £500

Lot 897 A group of Ukraine (5) and Yugoslavia notes (7), also includes
15 stamps,various conditions (12 notes, 15 stamps)Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£20 to £30



Lot 898 (x) United States, Silver Certificate, $2, 1886, blue serial
number B19618614, black on brown seal, General Winfield
Scott Hancock at left, signature Rosecrans, Huston(Friedberg
244, Pick 322), in PMG 50, closed pinholes, About
Uncirculated, scarce early silver certificateSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£1,000 to £1,500

Lot 899 (x) Federal Reserve Bank of Philadelphia, United States of
America, $2, 18 May 1914, serial number C3226214A, blue
seal,(Friedberg 754), in PMG holder 50 About Uncirculated, a
good exampleSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£400 to £600

Lot 900 United States of America, Gold Certificate, $10, 1922, serial
number K33460658, (Friedberg 1173), very fineSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 901 Uzbekistan, specimen 1 sum, 1994, serial number 0000801,
(Pick 73s), uncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£20 to £40

Lot 902 (x) Central Bank of Uzbekistan, 25 sum, 1994, serial number
EX7609815, (Pick 77), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£5 to £10

Lot 903 (x) Central Bank of Uzbekistan, 200 sum, 1997, serial number
AY0496887, (Pick 80), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£5 to £10



Lot 904 (x) Central Bank of Uzbekistan, 1000 sum, 2001, serial number
GQ0774546, (Pick 82), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£5 to £10

Lot 905 Banco Central de Venezuela, specimen 10 bolivares, 1972,
serial number 00000, (Pick 51s), uncirculatedSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £70

Lot 906 (x) National Bank of South Vietnam, 20 dong, ND (1956), serial
number E.9 94656, (Pick 4a), in PMG holder 64 Choice
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 907 (x) Banco Central de Venezuela, specimen 20 bolivares (2),
1979, 1981, 1989, 1995, 1998, (Pick 53s, 63s), minor handling
at margins, generally about uncirculated or better (5
notes)Subject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£40 to £60

Lot 908 (x) National Bank of Yugoslavia, 1000 dinara, 1974, serial
number AG0209862, (Pick 86), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£15 to £25

Lot 909 (x) National Bank of Yugoslavia, 500 dinara, 1981, serial
number AZ6707629, (Pick 91b), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£10 to £20



Lot 910 (x) National Bank of Yugoslavia, 200 novih dinar, 1999, serial
number AC1691891, (Pick 152A), in PMG holder 66 EPQ Gem
Uncirculated, scarce (1 finer)Subject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £500

Lot 911 Western Samoa, consecutive 5 pounds, ND 1963, serial number
S7275417-21, (Pick 15a) uncirculated (5 notes)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£40 to £70

Lot 912 (x) Bank of Zambia, 10 kwacha, 2014, serial number CG/12
3759046, (Pick 51c), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£10 to £20

Lot 913 (x) Bank of Zambia, 20 kwacha, 2014, serial number DH/12
1107718, (Pick 52c), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£10 to £20

Lot 914 (x) Reserve Bank of Zimbabwe, 50 dollars, 1994, serial number
EY2297349, (Pick 8), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£5 to £10

Lot 915 (x) Reserve Bank of Zimbabwe, 500 dollars, 2001, serial
number PS7515921, (Pick 10), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£5 to £10



Lot 916 (x) Reserve Bank of Zimbabwe, 100,000 dollars,
2006, serial number AT4855878, (Pick 32), in
PMG holder 66 EPQ Gem UncirculatedSubject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20%
VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£15 to £25

Lot 917 (x) Reserve Bank of Zimbabwe, 10 cents, 2006, serial number
AA0771723, (Pick 35), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£10 to £20

Lot 918 (x) Reserve Bank of Zimbabwe, 1 dollar, 2006, serial number
AA4643721, (Pick 37), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£10 to £20

Lot 919 (x) Reserve Bank of Zimbabwe, 1 dollar, 2007, serial number
AA7815424, (Pick 65), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£10 to £20

Lot 920 (x) Reserve Bank of Zimbabwe, an album with 10, 50 and 100
trillion dollars, (Pick 85, 90, 91), uncirculated (3 notes)Subject
to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£180 to £220



Lot 921 (x) Reserve Bank of Zimbabwe, 50 trillion dollars, 2008, serial
number AA3589265, (Pick 90), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£15 to £25

Lot 922 (x) Reserve Bank of Zimbabwe, 100 trillion dollars, 2008, serial
number AA4513897, (Pick 91), in PMG holder 66 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£100 to £150

Lot 923 Reserve Bank of Zimbabwe, error 100 trillion dollars, 2008,
serial number AA0666831, (Pick 91), in PMG holder 65 EPQ
Gem Uncirculated, minor OVI Transfer Error,
interestingSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£240 to £320

Lot 924 Franklin Mint, a group of specimens, comprising Bahrain,
Botswana, Dominican Republic, Gibraltar, Ghana, Provincial
Bank of Ireland, of Jersey, Mauritius, Malta, Paraguay,
Philippines, Sierra Leone, Solomon Islands, Swaziland,
Tonga,all Maltese cross on notes, uncirculatedSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600

Lot 925 (x) A group of QEII notes, including Bahamas 1 dollar 1965,
Belize 5 dollars 1980, Canada $1 1967, Cayman Islands,
specimen 1 dollar 1974, 1 dollar 1985,(Pick 18a, 39a, 84, 5CS1,
5e), in PMG holders 65/66 EPQ (5 notes)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£130 to £180



Lot 926 A group of Caribbean banknotes, pre 1980s, including KGVI
and QEII, Bahamas (2), Barbados (2), Bermuda (2), British
Honduras (1), Belize (3), British Guiana (1), Jamaica (5),
Trinidad and Tobago (3),generally fine to about very fine (19
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £220

Lot 927 (x) A group of European banknotes, including Darlington Bank
£5 cancelled, Guernsey £5 1969, Italy 5000 lire 1977,
Netherlands ship money used on a cruise to Bali (3), Spain, 1
pesetas (6), 1948, 1953, 5 pesetas (6), 1951, 1954, 25 pesetas
(2) 1931, Sweden 1000 kronor 1989,various conditions,
generally very fine or better (21 notes)Subject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 928 A very large selection mainly of South American Banknotes,
please refer to the images and the video provided, this lot
includes numerous interesting notesSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£1,000 to £5,000

Lot 929 (x) A group of World Banknotes, including Canada pair of $20
1979, China Sichuan Military tokens (6), Cuba 5 and 20 pesos
1958, 10 pesos 1960, Germany East Africa 1 rupie (2) 1915,
Israel 100 sheqalim (PMG 65), Lebanon 50000 livres 1995,
Rhodesia replacement $2 1979, Russia Khorezm Soviet Peoples
Republic 20 and 50 rubles, Vietnam 1000 dong 1949,various
conditions, generally very fine or better (19 notes)Subject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£150 to £200



Lot 930 A group of world banknotes, including Algeria, Austria, Bhutan,
Biafra, Brazil, Brunei, Bulgaria, Cambodia, China, Denmark,
England, Empire Club Salzuflen token, Germany, Greece, Hong
Kong, India, Japan Military, Korea, Macedonia, Mongolia, Peru,
Spain, Turkey,mixed conditions (71 notes)Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 931 A group of World Banknotes, including Burma - Japanese
Government (5), China (6), France (1), Germany (5), Great
Britain (3), Greece (3), Malaya - Japanese Government full set
(10),various conditions (43 notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 932 A group of world notes, Albania (1), Angola (4), Australia (2),
Belarus (3), Botswana (1), Burundi (1), Cambodia (2), Canada
(1), China (3), Ethiopia (1), Hungary (1), Indonesia (1),
Kyrgyzstan (1), Latvia (1), Malawi (1), Malaysia (1), Myanmar
(1), Mongolia (3), Poland (3), Portugal (1), Romania (1),
Russia, (6), Sudan (8), Zaire (1)various conditions with
uncirculated examples (40 + notes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£20 to £30

Lot 933 A group of framed notes, including Stourbridge Bank £5,
Worcester Bank £5.5-, skit notes including Bank of Henley 3
pence, Gowland's lotion, 2 pence note Self, Humbug, Emperor
and Queerbull, Bank of Heaven, Bank of Elegance,all mounted
in frames, Henley note poor, generally good to fine (7
notes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £780



Lot 934 A group of banknotes including, Algeria 1, Canada 2, Egypt 1,
England 1, Germany 1, Italy 511 notesSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£30 to £50

Lot 935 A group of World Banknotes, including Afghanistan, Argentina,
Belarus, China, Croatia, Cuba, Egypt, England, Germany, Italy,
Mongolia, Portugal, Russia, Scotland, Switzerland, US
including MPCs, colonial notes, fractionals, confederates, silver
certificates, federal reserve notes, obsolete notes, Zimbabwe,
film money, skit notes, test notes,various conditions
(130+)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 936 A large collection of banknotes in four albums, from A to Z,
some countries including Bahrain, Bahamas, Belgian Congo,
Belize, Bermuda, British Honduras, British West Africa, Ceylon,
China, Cyprus, East Africa, Egypt, French West Africa, Great
Britain, Greece. Hong Kong, Hungary, India, Indonesia. Jersey,
Macau, Madagascar, Malaya, Malaysia, Martinique, Memel,
Newfoundland 25 cents, Oman, Pakistan, Portuguese Guinea,
Portuguese India, Rhodesia and Nyasaland, Russia, Scotland,
Seychelles 5 rupees 1954, Southern Rhodesia, Spain, Straits
Settlements 1 dollar 1927 and 1932, Syria, UAE,Banknotes
displayed in album alphabetically. A well organised and neat
collection, showing the dedication of the collector. Viewing
highly recommended. Various conditions (1200 + notes)Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,500 to £2,000

Lot 937 An album of cheques and debuntures, including Union Bank of
Scotland, Pacific Bank, First National Bank, American Express
Company specimen, etcvarious conditions (40+)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£30 to £50



Lot 938 Perkins & Bacon cheque proofs, early 1800s, including Bank of
Australasia (4), Bank of New South Wales (1), Van Diemen's
Land Commercial Bank (1), Union Bank of Australia (4), Stone
Bank (1), Banco de Valparaíso - Chile (3), Societe Industrielle
et Commerciale d'Anvers - Belgium (?) (1),all mounted on card,
with various degrees of foxing, scarce and interesting (15
proofs)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £200

Lot 939 (x) Vignette of Queen Elizabeth II, in blue, based after the 1955
portrait by Pietro Annigoni,used on notes from Rhodesia,
Malta, Isle of Man etc, lovelySubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£150 to £200

Lot 940 Vignette of Queen Elizabeth II, black and white, based on
portrait by Pietro Annigoni,used on various notes including
Rhodesia, Malta, Seychelles etc (89x 101 mm)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £100

Lot 941 Vignette of Queen Elizabeth II, black and white, based on
photograph by Dorothy Wilding, engraving design by Jules Piel
commissioned by De La Rue,uncirculated, scarce (119 x 145
mm)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200



Lot 942 Vignette of Prince Philip, Duke of Edinburgh, black and white,
design based on photograph by Henry Nahum
(Baron),uncirculated, scarce (120 x 133 mm)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 943 Vignette of Winston Churchill, used on the reverse of Gibraltar
1995-2006 £5 - Pick 28/34, (65 x 75 cm)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£50 to £70

Lot 944 Vignette of Dwight D. Eisenhower, black and white,uncirculated
(74 x 100 mm)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£30 to £50

Lot 945 John Fitzgerald Kennedy, Vignette, portrait from a picture
made in 1961engraved on similar to photographic paper and
stuck on a sheet, mostly unusual, JFK vignettes turn up for
auction very infrequently, some scratch marksSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £500



Lot 946 Engraved vignette of Sir Joshua Reynold 1723-1792, also
including 10 DLR promotional bookletsSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £200

Lot 947 An album of engraved vignettes from the Federated Banknote
Company, (31), including various allegorical figures, and a
portrait of engraver Ferdinand Joubert,album slightly bent,
vignettes unaffected, interesting and quite scarce (31
vignettes)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 948 An album of US presidents vignettes, including all presidents
from Washington to Reagan,some with minor foxing due to age,
generally uncirculated (39 vignettes)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 949 An album of large size vignettes of US presidents, (18)
including Washington, Jefferson, Lincoln, McKinley, T.
Roosevelt, Taft, Wilson, Harding, Coolidge, Hoover, F.D.
Roosevelt, Eisenhower, Kennedy, L. Johnson, Nixon, Ford,
Carter, Reagan, also 14 smaller vignettes of various chief
justices,large size vignettes (228x302 mm), smaller vignettes
(152 x 250 mm), some with minor foxing due to age, otherwise
uncirculated (32 vignettes)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200



Lot 950 Vignette, panels for a 25 centavos, uniface, black and
white,likely used on a South American banknote, ornate
designSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£70 to £100

Lot 951 Thomas De La Rue & Co. Limited, Empty Salesman
Presentational Booklet Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £200

Lot 952 Bradbury Wilkinson & Company Limited, 1910, 12 month
calendar, all 12 calendar pages are present, beautifulSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 953 Bradbury Wilkinson & Company Limited, 1920, 12 month
calendar, all 12 calendar pages are present, beautifulSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300



Lot 954 Bradbury Wilkinson & Company Limited, 1914, 12 month
calendar, King George V at centre,all 12 calendar pages are
present, beautifulSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 955 Bradbury Wilkinson & Company Limited, 1914, 12 month
calendar, King George V at centre,all 12 calendar pages are
present, beautifulSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 956 Bradbury Wilkinson & Company Limited, 1908, 12 month
calendar, all 12 calendar pages are present, beautifulSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300



Lot 957 Bradbury Wilkinson plate colour Chart No 2. containing 30+
pages different colour of Dutch windmill and canal scene with
colour descriptiona lovely and useful presentationSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600

Lot 958 Specimen Chartered Bank, specimen £1, Melbourne, 1 January
1887, uniface, purple and orange, allegorical figures at
centre,perforated, minor mounting remnants at reverse top
margin, uncirculated, scarce. Possibly proposed design for an
early Australian bank. A lovely ornate pieceSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 959 Bankers Specimen, £5, 18- (c. 1822-1829), uniface, black and
white, George IV top left and right, Britannia, Scotia and
Hibernia with maiden and cherubs top centre (by Henry
Corbould), value lower left,mounted on card, minor foxing and
dirt, used by Perkins and Heath engraving to elicit business
from bankers, attractive and scarceSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 960 Bankers Specimen, £1, 18- (ca. 1830), uniface, black and white,
Victoria top left, Albert top right, Britannia and allegorical
figures top centre, value in black tablet low left,a lovely
Perkins, Bacon & Co. foxing at right, mounting residue at
reverse right, otherwise uncirculatedSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £180

Lot 961 Perkins & Heath, a 'General Specimen' £5 , 18-, uniface, black
and white, the Three Graces top left, Poseidon top centre,
beehive (Industry) top rightextremely fine, scarce, ornate and
lovelySubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300



Lot 962 House notes, 10 notesSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£40 to £80

Lot 963 United Arab Emirates, Oumolat Security Printing (ARE), 10
Unites - JURA, serial number 123456789, handsome ladder
serial number, in PMG holder 67EPQ Superb Gem
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 964 Test notes, 13 notes + 1 note in acrylic blockSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£30 to £50

Lot 965 The Story of American Bank Note Company, a very interesting
book detailing The Story of ABNC (130+ vignettes)Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£700 to £1,200



Lot 966 The House of De La Rue, Established 1813,
booklets containing portraits of Queen
Elizabeth II and H.R.H Prince PhilipSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions
for Buyers.

Estimate
£300 to £500

Lot 967 'The Banknote'' De La Rue booklet, an exciting 45 page booklet
for new starters at the company, describing how banknotes are
made and the history of banknotes and the company, very
unusualSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 968 Direct Plate Process Colour Specimens, Thomas De La Rue and
Company, 40+ pages of different shade/colour
specimensSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £600


